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آمریکا، ترکیه و 
عربستان در عراق 

چه می‌خواهند؟

انتساب اتهام 
خیانت به وزیران 
جای تاسف دارد

ساعت فروشی‌های 
معتبر،  بهترین گزینه 

برای مشتریان 
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هشتمین دوره نمایشگاه یار مهربان با 
عرضه بیش از هشت هزار عنوان كتاب 
یكم تا ششم آبان ماه در ارگ بزرگ جهان نمای اصفهان 
برگزار می شود. مجموع اعتبارات ریالی و مشاركتی 
درنظر گرفته شده از سوی شهرداری اصفهان، برای این 
دوره از نمایشگاه بالغ  بر 11 میلیارد ریال است كه نسبت 
 به سال گذشته حدود 40درصد رشد داشته است.
 در این دوره از نمایشگاه 800 مدرسه تحت پوشش قرار 
می گیرند و در كنار آن، 905 بسته ورزشی نیز در اختیار 
779 مدرسه قرار می گیرد. ارزش بن های كتاب ویژه 
 مدارس در این دوره نسبت به دوره های قبل 

سه برابر شده ...

شهردار اصفهان گفت: بسته های تشویقی شهرداری 
اصفهان كه با هدف رونق ساخت و ساز و توسعه پایدار و 
متوازن شهر اعطا می شود و نخستین مرحله آن از ابتدای مهر آغاز شده 
است، تمدید نخواهد شد. دكتر مهدی جمالی نژاد در سخنانی با اشاره به 
مقاطع زمانبندی شده اعطای بسته های تشویقی ساخت و ساز و ضرورت 
 تعجیل در امر بهره گیری به هنگام از بسته های تشویقی مزبور، افزود: 
با توجه به رونق پیش رو و استقبال چشمگیر شهروندان در استفاده از این 

بسته ها كه متضمن تخفیف های ویژه است...

مدیرعامل ستاد دیه کشور با تقدیر از همیاری نیکوکاران سراسر کشور از آزادی 
تعداد سه هزار و ۸۵۸ زندانی جرایم غیرعمد از پنجم فروردین تا پایان شهریور 
سال جاری خبر داد و گفت: خراسان‌رضوی با فراهم کردن زمینه آزادی ۴۳۶ محکوم واجد 

شرایط، تهران با رهایی ۳۴۴ مددجوی نیازمند...

11 میلیارد اعتبار 
برای نمایشگاه 

کتاب یار مهربان

4

ِتخفیف بی تمدید
شهردار اصفهان از عدم تکرار فرصت بسته های تشویقی ساخت و ساز خبر داد

3
اصفهان، در رتبه سوم آزادی زندانیان

مدیرعامل ستاد دیه کشور اعلام کرد: 

12  کام کاسبان کتاب شیرین شد
بازار پررونق کتابفروشان شهر اصفهان همزمان با شروع فصل مدارس

 مهرحاشیه‌نشینی
  بر  پیشانی 
مسکن مهر

ُ
09جامعه هشتمين نمايشگاه يار مهربان 

یکم تا ششم آبان برگزار می شود
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سیاست

 توطئه آل‌سعود و اسرائیل 
علیه ایران 

فرمانده کل سپاه گفت:‌ از سال 84 تا 86 
نیروهای نظامی ما در آمادگی کامل به‌سر 
می‌بردند و احتمال حمله به کشور وجود داشت، اما 
آمریکایی‌ها به‌دلیل درسی که از ناحیه رزمندگان ما در 
دفاع مقدس گرفته بودند و همچنین ترسی که از حمله 
به‌خاطر روحیه ملت ما داشتند، شکست را احساس 
کردند. سرلشکر جعفری در آیین اختتامیه کنگره ملی 
سرداران و سه هزار  شهید خراسان‌شمالی با اعلام 
»آل‌سعود خائن این روزها خیال توطئه در کشورهای 
شیعه‌نشین را دارد و ما اطلاعات کامل داریم که 
آل‌سعود با همکاری رژیم صهیونیستی در حال تلاش 
گفت:‌  برای ایجاد توطئه در کشور ما هستند«، 
دشمنان به‌خیال پوچ خود می‌توانند ناامنی در 
استان‌های شرقی ما همچون سیستان و بلوچستان 
ایجاد کنند درحالی که الحمدلله امروز شاهد امنیت 
بالایی در این استان همچون تهران هستیم. فرمانده 
کنون در  کل سپاه پاسداران در ادامه با بیان »هم‌ا
بخش‌های اقتصادی و بخش‌های دیگر که مربوط به 
زندگی مردم می‌شود، مشکلاتی داریم که امیدواریم 
دولت‌مردان بتوانند با روحیه جهادی این مشکلات را 
برطرف کنند«، اظهار داشت: دشمنان با تشکیل 
داعش جمعیت زیادی از شیعیان و اهل‌تسنن را به 
شهادت رساندند، اما امروز آنها می‌دانند برای حل 
مشکلات و جنگ سوریه باید دست به دامن ایران 
باشند و از سویی تحلیلگران آمریکایی به این موضوع 
در رسانه‌های خود اذعان داشته‌اند. وی خاطرنشان 
کرد: آمریکایی‌ها در عراق وقتی نتیجه نگرفتند از درون 
اسام و جریان ضدشیعه، داعش را تشکیل دادند و 
مشکلاتی به‌وجود آوردند، اما نتوانسته‌اند به مناطق 
شیعه‌نشین برسند. سرلشکر جعفری با یادآوری اینکه 
گر حکم جهاد علما نبود، امروز آنها به کربا و نجف  ا
می‌رسیدند، افزود: با کمک الهی و همت رزمندگان 
امروز بخش‌های زیادی از عراق باز پس گرفته شده و 
امروز نیز رزمندگان در تلاش برای بازپس‌گیری موصل از 
دست داعش هستند. وی با بیان اینکه قدرت شیعه با 
الگوگیری از انقلاب اسلامی امروز توانسته است در عراق 
ادامه پیدا کند که از آن جمله می‌توان به راهپیمایی 
اربعین که اثرات عمیقی دارد، اشاره کرد، گفت: وحدتی 
که امام راحل همواره انتظار داشت در حج اتفاق بیفتد، 
کرده است.  امروز در راهپیمایی اربعین نمود پیدا
فرمانده کل سپاه پاسداران همچنین در بخش دیگری 
از سخنانش به خیانت عربستان سعودی اشاره داشت 
و گفت: عربستان در کشورهای شیعه‌نشین تلاش دارد 
کنون موفق  تفرقه و ناامنی ایجاد کند که الحمدلله تا
کنون در »جهاد کبیر« قرار  نبوده است. وی با ابراز »ا
داریم«، افزود: جهادی که امروز ما در آن قرار داریم، 
اطاعت‌نکردن از دشمنان و کافران است و نباید در این 
شرایط که جنگ نرم شکل‌ گرفته، به دشمنان اعتماد 

کنیم.

 شیخ‌الاسلام به سفارت ایران 
در سوریه می‌رود؟

مدیر کل سابق امور بین الملل مجلس شورای 
اسلامی نسبت به زمزمه‌های یک خبر درباره 

کنش نشان داد.  خود، وا
حسین شیخ‌الاسلام در گفت و گو با پویا درباره زمزمه‌های 
سفیر شدن خود در سوریه، گفت: از این موضوع 
کنون از سوی محمد  بی‌اطلاع هستم. وی ادامه داد: تا
جواد ظریف وزیر امورخارجه حکمی درباره سفیر شدن 

به بنده ابلاغ نشده است. 

 هشدار درباره فرار تروریست ها 
از عراق به سوریه

کید کرد محاصره   وزیر امور خارجه روسیه تا
نبودن کامل شهر موصل عراق، خطر نفوذ 
تروریست های گروه تکفیری صهیونیستی داعش از این 

کشور به سوریه را افزایش می دهد. 
به گزارش شبکه تلویزیونی روسیا الیوم، سرگئی لاوروف 
افزود: درباره عملیات آزادسازی موصل هم باید بگویم 
که موصل شهر بزرگی است و حدود یک میلیون و 500 

هزار غیرنظامی در آن زندگی می کنند. 
ما روند این عملیات نظامی را زیر نظر داریم، زیرا همه ما 
به شکست دادن گروه )تکفیری صهیونیستی( داعش 
توجه داریم. تا جایی که من می دانم شهر موصل به 
طور کامل در محاصره نیست. من علت این مساله را 
نمی دانم، شاید نتوانسته اند این شهر را به طور کامل 

محاصره کنند.
 وجود گذرگاه در اطراف موصل، خطر نفوذ جنگجویان 

گروه داعش  از عراق به سوریه را ایجاد می کند.

وزیر بهداشت: 

امروز  سردار‌های علم و قلم در همه حوزه‌ها وارد  می‌شوند
وزیر  بهداشت در سی و سومین کنگره انجمن علمی 
روانپزشکی ایران اظهار داشت: بر اساس آمارهایی 
که موجود است 25 تا 26 درصد افراد جامعه اختلال رفتاری 
دارند واین مساله نسبت به گذشته بیشتر شده است البته 
این موضوع نسبت به آمارهای جهانی نگران‌کننده نیست ولی 
از آنجایی که کشور ما یک کشور اسلامی و دینی بوده حتی این 
میزان آمار قابل قبول نیست. به گزارش فارس، دکتر هاشمی 
تصریح کرد: بخشی از افرادی که اختلال روانپزشکی دارند 
مربوط به تصمیم‌گیرندگان کشور هستند و در جلسه هیات 
وزیران بنده آمار اختالات خلقی را در حضور آقای رییس 
جمهور اعلام کردم و ایشان گفتند در این هیات هم جمعی 

دچار  این مشکل هستند.
گر تصمیم‌گیرنده دچار اختلال شود بسیار بدتر  هاشمی گفت: ا
است و خدا نکند که در کشور  رییس جمهور، وزیر، وکیل و یا هر 

مدیری دچار اختلالات روان پزشکی یا خلقی شود.
کید بر اینکه مشکل جدی امروز ما در کشور  وی با تا
خودشیفتگی است و این مساله در همه رده‌ها وجود دارد، 
گفت: زمانی که خودشیفتگی به مسوولان کشور ختم شود 
وضعیت بدتر است، چرا که این مساله عدم آرامش و اضطراب 
و افسردگی به همراه دارد. وزیر بهداشت گفت: خدا پدر آقای 
روحانی را بیامرزد که زمانی که مردم به او  رای دادند آرامش در 
کشور برقرار شد و امروز دارای آرامش نسبی هستیم. همچنین 
کنون وجود دارد آرامش قبل توفان  امیدواریم آرامشی که ا

انتخابات نباشد و دوستان مسائل را  رعایت کنند. 
وزیر بهداشت با بیان اینکه خودشیفتگی برخی مسوولان نیز 
برای مردم مشکل ساز است، افزود: به عنوان مثال فردی در 
حوزه اقتصاد حرفی می زند که هدفش از آن خود شیرینی است 
اما بعد متوجه می شویم که این حرف کل جامعه را مضطرب 

کرده است. هاشمی ادامه داد: یکی سردار قلم می شود و هر چه 
دلش می خواهد می نویسد، اهانت می کند و دروغ می گوید، 
یکی سردار علم می شود و در نوحه خوانی از رییس جمهوری 
گرفته تا بقیه همه را زیر سوال می برد، یکی در تریبون نماز   
جمعه در همه حوزه ها اظهار نظر می کند و رای می دهد و یکی 
در حوزه غذا در مورد مواد غذایی تراریخته مردم را می ترساند و 
می گوید صهیونیست ها و آمریکایی ها آمده اند و می خواهند 
نسلتان را تغییر دهند. وی افزود: افرادی هم نیز بدون اطلاع در 
مورد تراریخته‌ها صحبت می‌کنند و این مساله آرامش مردم را 
تحت تاثیر قرار می‌دهد البته این مسائل شایعاتی بوده که 

عمدتا به غرض آلوده است. 
وزیر بهداشت گفت: برای کاهش اختالات روانپزشکی 
در وزارت بهداشت کارهایی انجام شده، ولی کافی نیست. 
بیماران اعصاب و روان مظلوم‌ترین بیماران هستند و جماعتی 

بوده که در دریافت خدمات مظلوم واقع می‌شوند، در حالی 
که باید در  راس باشند.

کید کرد و  وی بر لزوم حمایت بیمه‌ها از بیماران اعصاب و روان تا
گفت:‌ بخشی از جرم و جنایت‌ها ناشی از عدم توجه به موضوع 
سلامت اعصاب و روان است. زمانی که به این موضوع توجه 

نشود هزینه‌های زیادی برای کشور به همراه دارد. 
وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: امیدوارم سیاست‌گذاران، 
دولت، مجلس، خطبا، ائمه جمعه و هر کسی که در کشور 

تریبونی دارد زحمات شما روانپزشکان را زیاد نکند و 
اعصاب مردم را تحت تاثیر قرار ندهد،‌ تهمت 

گر  نزنند، اضطراب را تحمیل نکنند و ا
آبی برای شما  نمی آورند کوزه را هم 

نشکنند تا شاهد کاهش اختلالات 
روانپزشکی باشیم. 

کوتاه از                     سیاست

خبر                      روز

آمریکا، ترکیه و عربستان در عراق چه می‌خواهند؟
نگرانی‌ها درباره مرحله پس از آزادسازی موصل

با آغاز نبرد آزادسازی موصل از اشغال 

داعش،  تکفیری  تروریستی  گروه 

محاسبات منطقه‌ای، رویاهای ترکیه و طرح های 

آزادسازی  از  پس  مرحله  برای  فرانسه  و  آمریکا 

موصل، یکی پس از دیگری در حال رو شدن است. 

با گذشت زمان هر روز دستور کار واشنگتن و پاریس 

آزادسازی موصل رو می شود  از   برای مرحله پس 

و سروصداهای منطقه ای با رویکرد طائفه ای به 

ویژه در آنکارا و پایتخت کشورهای عرب هم پیمان 

آن در حوزه خلیج فارس بلندتر شنیده می شود که 

مضمون آن هشدار در مورد  ورود »نیروهای شبه 

نظامی طایفه ای به موصل « است که به عبارت دقیق 

تر منظور آنان از این نیروها همان الحشد الشعبی 

است.

ترکیه همزمان با نبرد موصل اظهارات خود را با هدف 
فراهم ساختن شرایط نقش آفرینی مستقیم در 
عملیات نینوا و مرکز   آن، موصل بالا برده است، حال 
آنکه »رجب طیب اردوغان«، رییس جمهور این 
کشور توصیه کرد برای پی بردن به رابطه کشورش با 
کنان ترکمن و عرب و نیز کردها باید  این منطقه و سا
تاریخ مطالعه شود. به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه 
کید کرده است  الاخبار، در شرایطی که اردوغان تا

توطئه ها برای تقویت نقشه نفوذ در استان نینوا به 
ویژه از ناحیه واشنگتن افزایش یابد، زیرا واشنگتن 
کنون بر ترسیم نقشه شمال سوریه و عراق بر اساس  ا
 اولویت های خود متمرکز شده است و به عنوان 
نمونه شرط »استقرار نیروهایی مشخص در داخل 
موصل بعداز آزادسازی« این شهر را مطرح کرده 
است. به نظر می رسد آمریکایی ها قصد دارند پس 
از آزادسازی موصل کنترل این شهر را به یک نیروی 
شبه نظامی موسوم به الحشد الوطنی به فرماندهی 
اثیل النجیفی، استاندار معزول نینوا و همپیمانان 
گذار کنند و جالب اینکه جان کری، وزیر  عشایر آن وا
خارجه آمریکا نیز پیشتر به این طرح واشنگتن اشاره 
کرده بود. به هر حال آنچه پیچیدگی تحولات کنونی 
شمال عراق را دو چندان می کند، اینکه بغداد از مهار 
اشتهای زیاده خواهانه اقلیم کردستان ناتوان است 
و با بلندپروازی های مهره ترکیه در عراق یا همان 
اثیل النجیفی و رافع العیساوی مبنی بر توسعه نینوا 
و الانبار به عنوان مناطق مستقل روبه رو است و از 
سوی دیگر عرب های اهل تسنن نیز با افزایش نقش و 
نفوذ نیروهای پیشمرگه کرد در نینوا و موصل مخالف 
هستند. در این میان تکاپوهای جاری برای تشکیل 
مناطق مستقل و اجرای نقشه تقسیم عراق به عنوان 

هشدار جدی مطرح است.

کشورش از هیچ کس دستور نمی گیرد و از پایگاه بعشیقه 
بیرون نخواهد رفت، »عادل الجبیر«، وزیر خارجه سعودی 
هم  مخالفت خود را با هر گونه مشارکت نیروهای مسلح 
شیعه در نبرد آزادسازی موصل اعلام کرده و هشدار داد، 
گر این نیروها وارد این شهر که بسیار بزرگتر از فلوجه  ا
کنش بسیار شدیدی در انتظار آنان  است، بشوند وا
خواهد بود. بر کسی پوشیده نیست که ترکیه و عربستان 
در استان های غربی عراق نفوذ قابل توجهی دارند و در 
سال های گذشته توانسته اند ائتلاف های جدی در این 

مناطق تشکیل دهند که با تکیه بر برخی شخصیت های 
محلی و پیش از همه اثیل النجیفی و رافع العیساوی 
که در تاش برای تقویت   صورت گرفت؛ دو فردی 
نقشه های خود در نینوا و الانبار هستند. در این شرایط 
آنکارا و ریاض در تاش برای تبدیل نینوا و الانبار به 
مناطق مستقل شبیه اقلیم کردستان عراق هستند 
که از زمان نفوذ داعش در عراق مرزهای آن به میزان 
زیادی گسترده شده است. در این میان  بغداد بیم 
دارد که همزمان با گسترش دامنه نبرد آزادسازی موصل ، 
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اطلاعیه منطقه سه شهرداری اصفهان 

اطلاعیه منطقه سه شهرداری اصفهان 

روابط عمومی منطقه 3 شهرداری اصفهان 

روابط عمومی منطقه 3 شهرداری اصفهان 

ک ثبتی 779 بخش 3 ثبت اصفهان  نظر به اینکه کل حق کسب و پیشه و سرقفلی یکباب مغازه از پلا
متعلق به آقای سید عباس افقری واقع در خیابان عبدالرزاق - کوچه قصر در مسیر طرح عمرانی گلوگاه و 
کنون توافق قطعی حاصل  تعریض گذر قرار دارد و علیرغم شرکت نامبرده در جلسات کمیسیون معوض تا
ک  نگردیده، لذا با توجه به ضرورت اجرای طرح و برابر تبصره 4 ماده واحده قانونی نحوه تقویم ابنیه، املا
و اراضی مورد نیاز شهرداری مصوب 28 آبان 1370،  بدینوسیله به نامبرده و کلیه مدعیان احتمالی ابلاغ 
گهی نسبت به معرفی یک نفر کارشناس به عنوان  کثر ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر این آ می گردد حدا
معتمد و 5 نفر کارشناس به عنوان مرضی الطرفین به شهرداری منطقه سه واقع در خیابان کمال، روبروی 
حسینیه رضوی اقدام نماید.  شایان ذکر است که کارشناسان می بایستی جزء کارشناسان رسمی 

دادگستری و متخصص در رشته راه و ساختمان باشند و ظرف مهلت تعیین شده معرفی می گردند.
 بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان برابر مقررات اقدام خواهد شد.

ک ثبتی  نظر به اینکه مالکیت عرصه و اعیان و حق کسب و پیشه و سرقفلی بانک سینا به پلا
 6026/1 و 6026  بخش 3 ثبت اصفهان واقع در خیابان علامه مجلسی - کوچه کمرزرین
ح عمرانی میدان امام علی )ع( قرار دارد و هیات کارشناسان رسمی دادگستری   در مسیر طر
خ  95/7/3 را صادر نموده اند،  ضمن بازدید از محل نسبت به ارزیابی آن اقدام و نظریه مور
ح و برابر ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی  لذا با توجه به ضرورت اجرای طر
ح های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب 1358/11/17،  ک برای اجرای طر و املا
کثر ظرف مدت  بدینوسیله به نامبرده بالا و کلیه مدعیان احتمالی ابلاغ می گردد حدا
گهی جهت انجام معامله طبق نظریه کارشناسی به شهرداری منطقه    یکماه پس از نشر این آ

سه واقع در خیابان کمال مراجعه نمایید.
 بدیهی است در صورت عدم مراجعه برابر مقررات اقدام خواهد شد.

نوبت اول  



03 خبر

هزینه‌های جدید در قبوض 
تلفن ثابت 

شرکت مخابرات گویا در صدور قبوض این دوره 
تلفن ثابت ابتکار به خرج داده است؛ زیرا 
هزینه‌های جدیدی از جمله معوقه مبلغ ثبت‌نام تلفن 
و برگشت مبلغ کدهای خدماتی از قبوض سردرآورده‌اند 
که حتی مخابراتی‌ها هم پاسخی برای آن ندارند.  به 
گزارش فارس، وجود موارد ناآشنا در قبوض تلفن 
موضوع جدیدی نیست و همواره برخی مشترکان با 
ردیف هزینه‌هایی در قبوض مواجه می شوند که برای 
کشف علت آنها باید به لیست کدهزینه‌های مخابرات 
مراجعه کنند و در نتیجه به اجبار براطلاعات مخابراتی 
مشترکان افزوده می‌شود. اما در این دوره دیگر گویا کار 
از یادگیری گذشته است و می توان گفت مخابرات در 
قبوض این دوره ابتکار عمل به خرج داده است. برای 
مثال، در دوره اخیر 10 هزار تومان معوقه مبلغ ثبت‌نام 
تلفن برای برخی مشترکان لحاظ شده که مثل همیشه 
توضیحی درباره آن نیست و مشترک باید به دنبال 
سرنخ بگردد. در نهایت مشخص شده مبنای این هزینه 
مصوبه 205 کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در 
تاریخ 1393/10/7 بابت هزینه ثبت‌نام تلفن در دفاتر 
پیشخوان خدمات دولت، دفاتر خدمات ارتباطی و 
فناوری اطلاعات و دفاتر خدمات پس از فروش اپراتورها 
کنون این  است که مخابرات مدعی بوده از آن زمان تا

هزینه را دریافت نکرده است. 
اینکه به چه دلیل مخابرات دریافت هزینه‌ای را دو سال 
به تعویق انداخته و اینکه اشکال در زمان ابلاغ مصوبه 
کمیسیون بوده یا در راه اجرا اشکالی پیش آمده، سوال 

اساسی است.

غ التحصیلان دانشگاه‌ها  فار
آماده سربازی 

سازمان وظیفه عمومی ناجا طی اطلاعیه ای 
غ التحصیل دوره های  اعلام کرد مشمولان فار
کاردانی، کارشناسی و بالاتر و همچنین مشمولان گروه 
پزشکی سراسر کشور که برگ آماده به خدمت از سازمان 
وظیفه عمومی ناجا به تاریخ یکم آبان ماه دریافت 
داشته اند، برای اعزام به خدمت فراخوانده شدند. 
براساس این گزارش، مشمولان فوق موظف هستند روز 
شنبه اول آبان، در محل و ساعتی که توسط این سازمان 
کز آموزش نیروهای  در برگ معرفی نامه مشمولان به مرا

مسلح اعلام شده، حضور یابند. 
لازم به ذکر است؛ آن دسته از مشمولانی که به هر دلیل 
کنون موفق به دریافت برگ معرفی نامه مشمولان به  تا
کز آموزش نیروهای مسلح نشده اند،می توانند به  مرا
نزدیک ترین دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس 
+10( مراجعه کرده و نسبت به دریافت برگ مذکور اقدام  و 

ج در آن، رفتار کنند. بر اساس اطلاعات مندر

سال یازدهم، شماره 2770 
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گون شدن خودرو حامل  واژ
اتباع غیر مجاز در اصفهان

رییس اورژانس شهرستان نائین گفت: خودرو 
حامل اتباع غیرمجاز افغان در کیلومتر ۲۰ محور 
گون شد که سبب مرگ دو نفر و  نائین اردکان واژ
مصدومیت ۹ نفر از اتباع بیگانه شد. رضا عباسی در 
گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: بر اثر واژگونی پژو ۴۰۵ حامل 
اتباع غیرمجاز افغان در کیلومتر ۲۰ محور نائین - اردکان 
دو نفر در دم فوت کردند و ۹ نفر دیگر به شدت مصدوم 
شدند. وی بیان داشت: مصدومان به بیمارستان 
حشمتیه نائین منتقل که حال دو نفر از مصدومان 
وخیم گزارش شده است. رییس اورژانس شهرستان 
نایین بیان داشت: این حادثه حوالی ساعت دو بامداد 
دیروز در تماس با اتاق فرمان اورژانس گزارش شد. وی 
افزود: به دلیل شدت حادثه سه واحد امدادی به محل 
حادثه اعزام شد که ماموران امدادی پس از حضور در 
محل متوجه شدند از مجموع  ۱۱ سرنشین خودرو دو نفر 
جان خود را از دست داده و ۹ نفر دیگر مصدوم هستند. 
عباسی بیان داشت: همچنین بر اثر برخورد دوتریلر 
حامل تیرآهن در کیلومتر ۲۰ گردنه ملا احمد روبه روی 
روستای بلاباد نیز باعث مرگ سه نفر شد و این در حالی 

است که رانندگان دو تریلر در دم جان باختند.
 وی اضافه کرد: این حادثه حوالی ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه 
شامگاه دوشنبه گزارش شد. رییس اورژانس شهرستان 
نائین افزود: به سبب شدت حادثه سه نفر سرنشینان 
تریلرها کشته شده بودند، به گونه ای که اجساد آنها قابل 

شناسایی نبود.

ک‌کوبی ساختمان‌ها  آغاز پلا
 در شهر اصفهان 

ک‌کوبی بیش از یک میلیون ساختمان در  پلا
مناطق مختلف شهر اصفهان آغاز شد. 
رییس واحد کدگذاری پست استان اصفهان گفت: 
ک کوبی شامل مناطق 1، 3، 4، 5، 7، 8، 10، 12 و 14  پلا
است و پیش بینی می شود تا اردیبهشت سال آینده 
تکمیل شود. یوسف عباسی در خصوص سیستم 
کدگذاری کد پستی در استان اصفهان، افزود: برداشت 
اطلاعات و تخصیص کد پستی مرحله اول و در گام 
ک فلزی و درب  بعدی این اطلاعات باید تبدیل به پلا
ک کوبی در  منازل نصب شود. وی با اشاره به اینکه پلا
تسهیل روند سرشماری نفوس و مسکن موثر است، 
گفت: در حال حاضر حدود نیمی از شهرهای استان 
ک‌کوبی در  ک‌کوبی نشده‌اند. عباسی افزود: پلا پلا
شهرستان‌های بزرگ یا انجام شده  و یا در حال انجام 
است، در گلپایگان و نجف آباد کامل شد و در شاهین 
شهر و مبارکه در آستانه تکمیل است. گفتنی است؛ 
شهر اصفهان حدود یک میلیون و 200 هزار ساختمان 

ک‌کوبی شود. دارد که باید پلا

اخبار                       کوتاه
مدیرعامل ستاد دیه کشور اعلام کرد: 

اصفهان، در رتبه سوم آزادی زندانیان
آیت الله العظمی مظاهری: 

انتساب اتهام خیانت به وزیران جای تاسف دارد
مدیرعامل ستاد دیه کشور با 
تقدیر از همیاری نیکوکاران 
سراسر کشور از آزادی تعداد سه هزار 
و ۸۵۸ زندانی جرایم غیرعمد از پنجم 
فروردین تا پایان شهریور سال جاری 
خبر داد و گفت: خراسان‌رضوی با فراهم 
کردن زمینه آزادی ۴۳۶ محکوم واجد 
شرایط، تهران با رهایی ۳۴۴ مددجوی 

نیازمند و استان اصفهان نیز با استخلاص ۳۲۱ زندانی 
جرایم غیرعمد، بیشترین میزان آزادی‌ها را در نیمه 
نخست سال به خود اختصاص داده‌اند. به گزارش روابط 
عمومی ستاد دیه کشور، سید اسدالله جولایی اعتبار 
لازم برای آزادی مددجویان تحت حمایت ستاد دیه را 
صد در صد مردمی اعلام کرد و گفت: مبلغ کل بدهی 

 این تعداد محبوس آزاد شده، معادل 
دو هزار و ۹۶۲ میلیارد ریال بود که 
با تاش کمیته‌های صلح و سازش 
ستاد دیه و همکاری مددکاران دلسوز 
زندان‌های سراسر کشور ۳۸ درصد از 
این رقم، از سوی اولیای دم و طلبکاران 

گذشت رضایتمندانه اخذ شده است.
وی بیشترین میزان گذشت انجام شده 
را رقمی معادل ۱۸۰ میلیارد ریال مربوط به استان‌ فارس 
اعلام کرد و افزود: در این زمینه به ترتیب استان‌های 
تهران و گلستان با ۹۷ میلیارد ریال و خراسان‌رضوی نیز 
با هفت میلیارد و ۲۹۰ میلیون تومان، بیشترین درصد 
گذشت‌ها را در روند آزادی مددجویان واجد شرایط ستاد 

دیه به خود اختصاص داده‌اند.

رییس حوزه علمیه اصفهان 
گفت: انسان متاسف می شود 
که برخی افراد، بدون هیچ واهمه ای به 
مسوولان و وزیران خدمتگزار، تهمت 
خیانت و وابستگی به اجانب می زنند و 
با تندروی و بی انصافی باعث تخریب و 
تضعیف دولت می شوند. به گزارش دفتر 
آیت‌الله العظمی مظاهری، رییس حوزه 

علمیه اصفهان روز سه شنبه در دیدار با وزیر امور اقتصادی 
کید بر ضرورت وجود انتقاد سازنده  و دارایی در عین تا
و انتقادپذیری افزود: اتهام، افترا و اهانت به مسوولان 
با انتقاد سازنده و خیرخواهی، تفاوت اساسی دارد و 
برخلاف تعالیم اخلاقی اسام و ارزش های انسانی است. 
رییس حوزه علمیه اصفهان با نکوهش هجمه غیراخلاقی 

به دولت و مسوولان خدمتگزار یادآور 
 شد: این در حالی است که امام راحل 
عظیم الشأن و همچنین رهبر معظم 
انقاب همواره اینگونه اقدامات را 
کرده و آن را برخاف عقل،  نکوهش 
ع، اخلاق و قانون دانسته اند. این   شر
مرجع تقلید همچنین با  اشاره به مشکلات 
مبتلابه اقتصادی کشور، دخالت و نظریه 
پردازی افراد غیرمتخصص و غیرکارشناس در امور اقتصادی 
را از مهم ترین موانع زیربنایی برای بهبود وضعیت 
اقتصادی کشور بیان کرد. وی تصریح کرد: اختلاف و افتراق 
بین مسوولان در قوای مختلف، کارشکنی های ناشی از 
باندبازی و سیاست بازی، در حال حاضر جزء مهم ترین 

موانع زیربنایی بهبود وضعیت اقتصادی کشور است.

مشارکت 30 درصدی خانوارها در سرشماری اینترنتی
حضور اصفهانی‌ها در سرشماری مطابق پیش بینی ها بود

سرشماری اینترنتی که برای نخستین بار در کشور اجرا 
شده بود، صبح دیروز  به ایستگاه پایانی خود رسید. بنا 
 به گفته رییس مرکز آمار ایران، شمار ثبت نام کنندگان

 در سرشماری اینترنتی نفوس و مسکن تا ساعت 
شش صبح روز گذشته به 8.4 میلیون خانوار رسید 
که 28 میلیون نفر از جمعیت کشور را در بر می‌گیرد. 
در این بین برخی استان ها گوی سبقت مشارکت 
را از دیگر استان ها ربودند. بنا به گفته فرماندار 
اصفهان، اصفهانی ها رتبه هجدهم مشارکت را به 
خود اختصاص دادند. فضل الله کفیل که روز گذشته 
در آیین آغاز سرشماری مرحله دوم )حضوری( نفوس 
و مسکن سال 95 شرکت کرده بود، ضمن قدردانی از 
مشارکت 30 درصدی خانوارهای استان در سرشماری 
اینترنتی سال 95 اظهار داشت: پیش بینی ما این است 
که این مشارکت در روز پایانی به 35 درصد خانوارها 

برسد.
کارشناسان  وی در جمع مسوولان ستادها و 
کید کرد:  سرشماری استان در فرمانداری اصفهان تا
انتظار و  پیش بینی ما، مشارکت 30 تا 35 درصدی 
 بود که با همت دستگاه‌های مسوول و مشارکت مردم 

این مشارکت محقق شد.
کشور  وی ادامه داد: میانگین مشارکت مردم 
درسرشماری اینترنتی بیش از 32.5 درصد است 

گذشته، سرشماری صرفا با تامین یک مکان 
ساده با یک دستگاه رایانه صورت می گرفت، اما با 
تغییرات صورت گرفته، سرشماری نیاز  به تجهیزات و 

هماهنگی های بیشتری دارد.
محمد رضا لعلی ادامه داد: برای سرشماری 95،هزار 
و 691 تبلت در اختیار  سرشماران و کارشناسان ستاد 

سرشماری استان قرار داده شده است.
قائم مقام ستاد سرشماری عمومی نفوس و مسکن 
استان ضمن تقدیر از همکاری خوب اداره کل 
آموزش و پرورش اصفهان در سرشماری امسال، 
اظهار داشت: به همت این اداره 400 هزار 
کارت ویژه سرشماری در مدارس توزیع شد.
کید کرد: البته طرح توزیع این کارت ها   لعلی تا
می توانست با تعریف یک بسته تشویقی 
اثربخشی به مراتبی بیشتری در مشارکت 

خانوارها ایفا کند. 
معاون برنامه و بودجه استان در ادامه 
بیشترین مشارکت را مربوط به شهرستان سمیرم 
دانست و اظهار داشت: بعد از سمیرم، خور 
و بیابانک و نائین در رده های بعدی جای 
گرفته اند. شهرستان اصفهان با مشارکت 
پایین خود در جایگاه بیست و یکم استان 

جای گرفت. 

 که با همت خانوارهای اصفهانی در روز پایانی می توان 
به این میانگین نزدیک شد.

فرماندار سرشماری را امری مشارکتی با سایر دستگاه ها 
دانست و خاطر نشان کرد: از میان سازمان ها شهرداری 
اصفهان، اداره آموزش و پرورش و مجموعه صدا و 
سیمای استان بیشترین همکاری را با ستاد سرشماری 

اصفهان داشتند. 
کفیل سرشماری سال 95 را با دیگر سرشماری های 
کشور متفاوت ارزیابی کرد و افزود: این دوره دیگر خبری 
از کاغذ و خودکار نیست و برای نخستین بار از شهروندان 
خواسته شده تا خود به صورت داوطلبانه در قالب طرح 

اینترنتی سرشماری مشارکت کنند. 
وی به رتبه هجدهم استان از حیث مشارکت اینترنتی 
اشاره و عنوان کرد: شهرستان اصفهان نیز در میان 
شهرستان های استان، رتبه 21 را به خود اختصاص 

داده است. 

این مقام مسوول در ادامه از ثبت نام سه هزار و 306 
متقاضی سرشماری در استان اصفهان خبر داد و گفت: 
با بررسی های صورت گرفته از این تعداد تنها 657 نفر 

بعد از بررسی های لازم و طی دوره های 
آموزشی برای سرشماری امسال گزینش 

شدند. 
کفیل ضمن اشاره به اینکه در روزهای پایانی 
سرشماری اینترنتی تجربیات خوبی به 
دست آوردیم، اظهار داشت: در صورتی که 
این تجربیات را روزهای نخست سرشماری 
در اختیار داشتیم، میزان مشارکت ثبت نام 

اینترنتی افزایش دوبرابری پیدا می کرد.
در ادامه این نشست، معاون آمار و اطلاعات 
اداره کل برنامه و بودجه استان به برخی 
مشکلات پیش روی ستاد سرشماری 
اصفهان  اشاره و عنوان کرد: در دوره های 

در حالی که شمار ثبت نام کنندگان سرشماری اینترنتی کشور تا صبح روز گذشته از مرز 

حسین 
اسدی

این مدت 516 هزار خانوار اصفهانی در  تا  اما  رفته،  فراتر  میلیون خانوار  هشت 
سرشماری اینترنتی شرکت کرده اند. هر چند این تعدار خانوار، کمتر از میانگین مشارکت 
کشور و 30 درصد جمعیت استان را تشکیل می دهد، اما فرماندار اصفهان این میزان 
مشارکت را مطابق با پیش بینی ها می داند. فضل الله کفیل در این خصوص اظهار 

داشت: میانگین نرخ مشارکت در کشور حدود 32.5 درصد است. 

 شهرستان 
اصفهان در میان 
شهرستان های 
استان، رتبه 
21 را به خود 

اختصاص داده 
است

05 سال اول، شماره 1 اقتصاد
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

دادنامه
کلاسه پرونده 334/95 شماره دادنامه 95/7/3-655 
مرجع رسیدگی: شعبه 28 شورای حل اختلاف اصفهان / 
خواهان: شهرام خورشیدی نشانی: اصفهان ، شهرک صنعتی 
جی خ یکم فرعی 14 پ 171 / خواندگان: 1- علی محمد 
نیکبخت 2- ملک پور نیکبخت نشانی: مجهول المکان/ 
خواسته: مطالبه مبلغ 195/600/000 ریال وجه 11 فقره چک 
به انضمام مطلق خسارات / گردشکار: پس از ارجاع پرونده 
به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی 
و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام 
ح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید. رای قاضی  و بشر
شورا: خواهان آقای شهرام خورشیدی به طرفیت خواندگان 
1- علی محمد نیکبخت 2- ملک پور نیکبخت دادخواستی 
به خواسته مطالبه وجه 11 فقره چک به مبلغ 195/600/000 
ح و اظهار می دارد یازده  ریال به انضمام مطلق خسارات مطر
فقره چک که خوانده ردیف اول صادر کننده و خوانده ردیف 
دوم ضامن می باشد منجر به گواهی عدم پرداخت گردیده 
است با توجه به محتویات پرونده و مستندات اجرایی 
شورا خواسته خواهان را محمول بر صحت تلقی و مستندا 
به مواد 198و515و519و522 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر  محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 
195/600/000 ریال به عنوان اصل خواسته و 2/720/000 ریال 
گهی طبق تعرفه و تاخیر تادیه از  هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
ح 1- چک شماره 911264 به  تاریخ سررسید چک ها به شر
خ 90/2/30 و2- چک شماره  مبلغ 17/600/000 ریال مور
خ 91/2/31 و3- چک  911266 به مبلغ 17/600/000 ریال مور
خ 91/3/31  شماره 911267 به مبلغ 17/600/000 ریال مور
خ  و4- چک شماره 911271 به مبلغ 17/600/000 ریال مور
91/7/30 و5- چک شماره 911273 به مبلغ 17/600/000 
خ 91/9/30 و6- چک شماره 911275 به مبلغ  ریال مور
خ 91/11/30 و7- چک شماره 911276  17/600/000 ریال مور
خ 91/12/30 و8- چک شماره  به مبلغ 17/600/000 ریال مور
خ 92/1/31 و9- چک  911277 به مبلغ 17/600/000 ریال مور
خ 92/2/31  شماره 911278 به مبلغ 17/600/000 ریال مور
خ  و10-   چک شماره 911279 به مبلغ 17/600/000 ریال مور
93/3/31  و11- چک شماره 911280 به مبلغ 19/600/000 
خ 93/4/30 لغایت وصول و ایصال در حق خواهان  ریال مور
را صادر و اعلام می نماید حکم صادره غیابی و ظرف بیست 
روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شورا و سپس به مدت 20 
روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه های عمومی حقوقی  

اصفهان می باشد. م الف/ 21641  
شعبه ۲8 شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 94-1207/شماره دادنامه: 95/6/31-510- 
مرجع رسیدگی: شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان / 
خواهان: آقای محمدعلی عرب زاده فرزند عباسعلی نشانی: 
براآن جنوبی زیار مغازه دنیای لاستیک / وکیل: آقای علی 
خشایی دهاقانی فرزند حسین نشانی: خ نیکبخت جنب 
پارکینگ دادگستری ساختمان عدل دفتر وکالت گشتاسب 
صادقی / خوانده: آقای سیامک بهرامی فرزند بهرام نشانی: 
مجهول المکان / خواسته: مطالبه  / گردشکار: پس از ارجاع 
پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات 
قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی 
ح زیر مبادرت به صدور رای می نماید: رای  را اعلام و به شر
قاضی شورا: دعوی خواهان به طرفیت خوانده یاد شده 
بالا به خواسته مطالبه مبلغ نه میلیون ریال وجه 
یک فقره چک به شماره 203182 به عهده قرض 
الحسنه مهر استان  اصفهان شعبه خیام شهرضا 

به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه به بقای اصول 
مستندات در ید خواهان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه 
خواسته و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی و انتظار 
کافی در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه ای نیز ارسال 
ننموده و در قبال دعوی خواهان دفاع و ایرادی بعمل نیاورده 
است. دعوی خواهان را ثابت تشخیص داده و به استناد 
مواد 310و313 قانون تجارت و 198و519و522 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
9/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 750000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید 
خ  چک 94/7/20 تا تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نر
اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده اجرای احکام می باشد 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی 
و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 
شعبه می باشد.خوانده همچنین محکوم به پرداخت حق 

الوکاله وکیل در حق خواهان می باشد. م الف/ 21656
شعبه ۳6  شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 94-1205/شماره دادنامه: 95/6/31-511- 
مرجع رسیدگی: شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان / 
خواهان: آقای امیر تیمور احمدی فرزند حسینعلی نشانی: 
براآن جنوبی زیار مغازه دنیای لاستیک / وکیل: آقای علی 
خشایی دهاقانی فرزند حسین نشانی: خ نیکبخت جنب 
پارکینگ دادگستری ساختمان عدل دفتر وکالت گشتاسب 
صادقی / خوانده: آقای محمد زمانی فرادنبه به نشانی 
مجهول المکان10 / خواسته: مطالبه  / گردشکار: پس از 
ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی 
تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا 
ح زیر مبادرت به صدور رای می  ختم رسیدگی را اعلام و به شر
نماید: رای قاضی شورا: دعوی خواهان به طرفیت خوانده 
یاد شده بالا به خواسته مطالبه مبلغ چهل و سه میلیون 
ریال وجه یک فقره چک به شماره 177572 به عهده بانک 
صادرات استان چهارمحال و بختیاری- فرادنبه به انضمام 
مطلق خسارات قانونی با توجه به بقای اصول مستندات 
در ید خواهان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته 
و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی و انتظار کافی در 
جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه ای نیز ارسال ننموده 
و در قبال دعوی خواهان دفاع و ایرادی بعمل نیاورده 
است. دعوی خواهان را ثابت تشخیص داده و به استناد 
مواد 310و313 قانون تجارت و 198و519و522 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
43/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 1245000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ 
سررسید چک 94/7/5 تا تاریخ وصول که محاسبه آن 
خ اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده اجرای  براساس نر
احکام می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. 
رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه خواهد بود خوانده همچنین محکوم 
به پرداخت حق الوکاله وکیل در حق خواهان می باشد. م 

الف/ 21655
شعبه ۳6  شورای حل اختلاف اصفهان

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: سجاد امیدیان پور 
نشانی:  اصفهان فلکه احمد آباد کوچه شهید کبوتری طبقه 
فوقانی آزمایشگاه دکتر فشارکی دفتر شرکت همراه سایه/ 
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: رسول رفیعی 
قهساره نشانی:  مجهول المکان / مشخصات نماینده یا قائم 

مقام محکوم له: محمد حسن میرشکاری نشانی:  اصفهان 
خیابان سپهبد قرنی مجتمع میلاد نور طبقه سوم واحد 304 
/ محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به 
شماره 9509970351500558  محکوم علیه محکوم است 
به پرداخت مبلغ 1-817/500/000 ریال بابت اصل خواسته 
2- خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید) 1- چک 806624-
93/11/30 به مبلغ 272/500/000 ریال 2- چک 806622-
93/9/30 به مبلغ 272/500/000 ریال 3- چک 806625-
93/12/25 به مبلغ 272/500/000 ریال( 3- 850/000 ریال 
گهی 4- 2/820/000 ریال بابت حق الوکاله  بابت هزینه نشر آ
وکیل 5- 24/872/400 ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
محکوم له و 6- نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت رای 
صادره غیابی می باشد. نظر به قبول اعسار از پرداخت هزینه 
دادرسی محکوم له مکلف است مبلغ 19/872/400 ریال 
بابت مابه التفاوت هزینه دادرسی به صندوق دولت تودیع 
نماید./ محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 
1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  
اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به 
از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا 
مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها 
و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به 
هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در 
ح دعوای اعسار به  اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طر
ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا 
به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون 
نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم 
علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم 
حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به 
هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال 
برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری 
درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز 
ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت 
محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی 1394(.م الف/ 21566     شماره بایگانی941200
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان   

اجراییه
کبری  مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: عباس ا
کوچک علی پور نشانی:  اصفهان شهرستان شاهین شهر 
و میمه شاهین شهر خ سعدی شمالی خ خواجه انصاری 
تعویض روغنی کلاسیک پ 61 / مشخصات محکوم علیه: 
نام و نام خانوادگی: سید احمد ملکوتی نشانی:  مجهول 
المکان / محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم 
مربوطه به شماره 9510090350102500 و شماره دادنامه 
مربوطه 9509970350100598   محکوم علیه محکوم است 
به پرداخت 1-131/350/000 ریال بابت اصل خواسته به 
انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/8/5 لغایت وصول 
براساس شاخص اعلامی بانک مرکزی 2- پرداخت مبلغ 
4/415/500 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 1/060/000 

ریال بابت هزینه نشر در حق محکوم له 3- پرداخت مبلغ 
6/567/500 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت 
رای صادره غیابی است. محکوم علیه مکلف است از تاریخ 
ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.
)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم 
و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به 
اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود 
را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول 
به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان 
نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد 
به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر 
ح دعوای اعسار به  در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طر
ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا 
به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون 
نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم 
علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم 
حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به 
هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال 
برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری 
درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز 
ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت 
محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی 1394(.م الف/ 21573    شماره بایگانی: 940797
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: شرکت مهندسی 
نیک اندیش نشانی:  اصفهان خ کاوه خ جابرانصاری روبروی  
شهرداری منطقه 8 /  مشخصات محکوم علیه: نام و نام 
خانوادگی: سعید نجفی نیسیانی نشانی:  مجهول المکان / 
مشخصات نماینده محکوم له: نام و نام خانوادگی: علیرضا 
ناظم نشانی:  اصفهان خیابان بزرگمهر چهارراه هشت 
بهشت نبش سپهبد قرنی مجتمع میلاد نور طبقه اول واحد 
104/ محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه 
به شماره 9510090350102496 و شماره دادنامه غیابی 
مربوطه 9309970350100795 محکوم علیه محکوم است 
به پرداخت 1-62/500/000 ریال بابت اصل خواسته به 
انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 92/4/1 تا تاریخ وصول 
براساس شاخص اعلامی بانک مرکزی 2- پرداخت مبلغ 
1/305/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 3/500/000 ریال 
بابت حق الوکاله وکیل و مبلغ 920/000 ریال بابت هزینه نشر 
در حق محکوم له 3- پرداخت مبلغ 3/125/000 ریال بابت 
حق الاجرا در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است 
از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم 
و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به 
اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود 
را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول 
به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان 
نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد 

به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر 
ح دعوای اعسار به  در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طر
ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا به 
درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون 
نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم 
علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم 
حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به 
هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال 
برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری 
درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز 
ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت 
محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی 1394(.م الف/ 21574    شماره بایگانی: 920870
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: روح اله 
قائد امینی هارونی نام پدر: ذبیح اله نشانی محل اقامت: 
مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: 
محمدرضا معینی کربکندی نام پدر: غلامرضا با وکالت حسین 
محمدیان و مهری نمازیان نشانی محل اقامت:  اصفهان 
خیابان شیخ صدوق شمالی ساختمان بانک تجارت ارغوان 
طبقه سوم واحد 18 / محکوم به: به موجب رای شماره 747 
تاریخ 95/4/23 حوزه 9 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ بیست و هشت میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ یک میلیون و دویست و هشتاد و پنج هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر 
گهی طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه از 92/6/15 تا زمان  آ
اجرای حکم در حق محکوم له و همچنین نیم عشر حق الاجرا 
در حق اجرای احکام شورای حل اختلاف  اصفهان. ماده 34 
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/  اجرا تسلیم کند و ا

21579    شماره بایگانی: 950222
شعبه ۹ شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- شرکت سرد 
یگانه به مدیریت سعید نیکنام 2- امیرحسین احمدی نشانی 
محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و 
نام خانوادگی: یاسر خداشاهی  نشانی محل اقامت: اصفهان 
ج / محکوم به: به  خ هشت بهشت غربی آتلیه عکاسی ایر
موجب رای شماره 403 تاریخ 95/4/23 حوزه 35 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ چهارده میلیون 
ریال بابت اصل خواسته یک فقره چک به شماره 324239 
تجارت و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 89/4/20 تا 

زمان سررسید چک و اجرای حکم براساس شاخص اعلامی 
از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت مبلغ صد و سه هزار تومان 
هزینه دادرسی در حق خواهان اعلام و پرداخت نیم عشر 
اجراییه. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم 
به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 21581    شماره بایگانی:15/95
شعبه ۳5 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: حسین فدایی 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم 
له: نام و نام خانوادگی: پژمان رفیعی نشانی محل اقامت:  
ک 25 / محکوم  اصفهان خیابان پروین 16 متری شاهد پلا
به: به موجب رای شماره 94-573 تاریخ 94/8/9 حوزه 
41 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان)به موجب رای 
شماره9509970351000226 تاریخ95/2/15 شعبه10 
دادگاه عمومی اصفهان( که قطعیت یافته است. محکوم 
علیه محکوم است به: حکم به اعلام فسخ قرارداد مبلغ یک 
دستگاه خودرو سواری پراید به شماره انتظامی 419 ج 94 
سری ایران 53 فیما بین اصحاب دعوی و پرداخت هزینه 
دادرسی در حق خواهان و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/  اجرا تسلیم کند و ا

21637    شماره بایگانی: 453/94
شعبه 41 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهین خلیلی 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم 
له: نام و نام خانوادگی: اصغر مظاهری با وکالت کامران 
مرادی نشانی محل اقامت:  اصفهان خیابان نیکبخت 
کان 5 طبقه دوم واحد 23  روبروی دادگستری ساختمان ما
/ محکوم به: به موجب رای شماره 951 تاریخ 94/11/28 
حوزه 16 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 

یافته است.
 محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 14/860/000 
ریال بابت هزینه اصل خواسته و مبلغ 487/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
93/7/1 -93/9/1 و هچنین حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
قانونی و همچنین نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم 
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 21583 شماره  و ا

بایگانی: 760/94
شعبه 16 شورای حل اختلاف اصفهان  



تکمیل طراحی پل روگذر 
صاحب روضات

مدیرعامل سازمان طراحی شهرداری 
اصفهان گفت: طراحی پل روگذر صاحب 
روضات بر روی بزرگراه شهید خرازی تکمیل شد.
احمد رضایی  اظهار کرد: طراحی پل روگذر صاحب 
روضات برای اتصال خیابان های آذرمهر و صاحب 
روضات انجام شد و برای اجرا به معاونت عمران 
ابلاغ شده است.وی افزود: با اتصال خیابان های 
آذرمهر و صاحب روضات از طریق احداث پل روگذر 
از روی بزرگراه شهید خرازی ترافیک خیابان های 
آتشگاه و بزرگراه کاهش می یابد.مدیرعامل سازمان 
طراحی شهرداری اصفهان در ادامه به طراحی 
پروژه‌های محله محور اشاره کرد و ادامه داد: به 
منظور ارتقای کیفیت محلات شهر اصفهان طراحی 
بوستان، ورزشگاه، مناسب سازی پیاده روها در 

مناطق مختلف شهر در دستور کار است.
رضایی خاطر نشان کرد: همچنین امسال ساماندهی 
بخشی از  رینگ سوم در محدوده بزرگراه شهید 
آقابابایی برای تامین ایمنی شهروندان انجام می 

شود. 

 احداث بوستان محلی 
در خیابان گلستان

مدیر منطقه 7 شهرداری اصفهان از 
احداث بوستان محلی در خیابان گلستان 
خبرداد.علی اصغر شاطوری  اظهار کرد: احداث 
بوستان محلی مسجد لوله آب حدفاصل خیابان 
گلستان تا میدان حج در دست اجراست.وی افزود: 
برای اجرای این پروژه 540 میلیون تومان در نظر 
گرفته شده است.مدیر منطقه 7 شهرداری اصفهان 
با اشاره به دیگر پروژه های منطقه عنوان کرد: 
عملیات اجرایی فاز 2 خیابان یکتا و ساماندهی فاز 
یک این خیابان در دست اجراست.شاطوری ادامه 
داد: این پروژه با اعتبار شش میلیارد ریال تا پایان 

سال جاری تکمیل می شود. 

 اجرای پیاده روسازی 
و بلوک فرش بزرگراه خرم- خیام

مدیر منطقه 9 شهرداری اصفهان گفت: 
 پیاده روسازی و بلوک فرش بزرگراه خرم- خیام 
با اعتبار سه میلیارد ریال در دست اجراست.عباس 
روحانی  اظهار کرد: پیاده رو سازی بزرگراه خرم- 
خیام حدفاصل خیابان آیت الله اشرفی اصفهانی تا 
خیابان میرزا طاهر به طول هزار و 450 متر و عرض 
بیش از دو متر در دست اجراست.وی با بیان اینکه 
پس از تکمیل پیاده روسازی، عملیات بلوک فرش و 
جدول گذاری پیاده رو انجام می شود، افزود: برای 
اجرای این پروژه سه میلیارد ریال در نظر گرفته شده 
است.مدیر منطقه 9 شهرداری اصفهان با اشاره به 
دیگر پروژه های منطقه عنوان کرد: گسترش پارک 
ها و فضای سبز تاثیر بسزایی در افزایش نشاط و 
سلامتی شهروندان و کاهش آلودگی هوای شهری 
دارد. در همین راستا احداث بوستان جنت در 
دستور کار قرار گرفت.وی افزود: بوستان جنت در 
خیابان آتشگاه ، روبه روی کوه آتشگاه با مساحت 

15 هزار و 200 مترمربع تکمیل شد. 

 تکمیل ساماندهی 
فاز اول خیابان فضیلت

مدیر منطقه 11 شهرداری اصفهان گفت: فاز 
اول خیابان فضیلت با اعتبار 500 میلیون 
ریال ساماندهی شد. رسالت اظهار کرد: فاز اول 
خیابان فضیلت در خیابان امام خمینی)ره( ، خیابان 
 امام رضا )ع( با مساحت دو هزار و 800 متر و با اعتبار
 500 میلیون ریال ساماندهی شد. وی در بخش دیگر 
سخنان خود با اشاره به دیگر پروژه های منطقه 
عنوان کرد: روکش آسفالت خیابان شهدای لیمجیر 
به مساحت 22 هزار متر مربع و با اعتبار  چهار میلیارد 
و 290 میلیون ریال اجرا شده است. مدیرمنطقه 11 
شهرداری اصفهان ادامه داد: روکش آسفالت خیابان 
شهدا از خیابان مطهری تا خیابان امام رضا)ع( به 
مساحت پنج هزار و 940 متر مربع و با اعتبار یک 

میلیارد و 158 میلیون و 300 هزار ریال تکمیل شد. 

احداث خیابان کمکی ارتش 
به زودی به نتیجه می رسد

مدیر منطقه 13 شهرداری اصفهان گفت: 
طرح احداث خیابان کمکی ارتش با عنوان 
»طرح گل نرگس« به زودی به نتیجه می رسد.
سیدرضا مبلغ  اظهار کرد: طرح احداث خیابان 
کمکی ارتش به شهرداری، ارتش و راه و شهرسازی 
مربوط می شود که به زودی نتیجه اجرایی شدن این 
طرح مشخص خواهد شد.مدیرمنطقه ۱۳ شهرداری 
اصفهان همچنین از پیشرفت 98 درصدی عملیات 
اجرایی ورزشگاه شفق خبر داد و اظهار کرد: ورزشگاه 
شفق و دستگرد با توجه به نیاز و درخواست اهالی 
منطقه در دستور کار قرار گرفته است. وی با اشاره به 
اینکه عملیات اجرایی ورزشگاه شفق ابتدای خیابان 
گلستان در دست اجراست، عنوان کرد: احداث 
کنون  ورزشگاه دستگرد در محله دستگرد نیز تا

 ۳۰ درصد پیشرفت داشته است. 

سال  یازدهم، شماره 2770 04
 چهارشنبه
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مستندسازی خانه‌های 
تاریخی ضروری است

معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
اصفهان گفت: شناسایی و مستندسازی 
خانه‌های تاریخی به عنوان یک میراث تمدنی 

برای ما از اهمیت ویژه برخوردار است.
 جلسه ای پیرامون پروژه پژوهشی »مستندسازی 
کید بر الگوی معماری  میراث مسکونی اصفهان با تا
اسامی« از سوی اداره مطالعات و برنامه‌ریزی 
شهری معاونت شهرسازی و معماری شهرداری 

اصفهان برگزار شد.
 در این جلسه سید جمال‌الدین صمصام شریعت 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان 
با اشاره به ضرورت های انجام این مطالعه اظهار 
کرد: وجود یک منبع اطلاعاتی کامل از تمام عناصر 
تاریخی شهر اصفهان زمینه را برای بازگرداندن پویایی 
و سرزندگی به این عناصر تاریخی و برنامه ریزی 
دقیق و آینده نگر فراهم می سازد. وی با اشاره 
 به اهمیت شناسایی و مستندسازی خانه‌های

تاریخی به عنوان میراث تمدنی این شهر، اظهار 
ح تفصیلی  کرد: با شناسایی خانه های تاریخی طر

شهر نیز  اصلاح می شود. 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: البته در شناسایی لازم است تفکیک 
ابنیه تاریخی از  خانه‌های دارای ثبت ملی، خانه های 
دارای پتانسیل های ثبت ملی که ثبت نشده اند 
و خانه های تاریخی دوره های جدیدتر که باید 
شرایط نگهداری مناسب تری را داشته باشند، 

صورت پذیرد. 
صمصام شریعت ادامه داد: از این طریق با ارائه 
راهکارهای ویژه هر گروه به منظور تصویب در 
نهادهای قانونی، بستر حفظ و نگهداری مناسبتر 

خانه های تاریخی فراهم می شود. 

   حفظ و پاسداری از میراث معماری و شهرسازی 
اصفهان

در ادامه جلسه دکتر قاسمی، استاد دانشگاه 
آزاد اسامی واحد اصفهان )خوراسگان( گفت: از 
رسالت های ما به عنوان شهروندان شهر اصفهان 
حفظ و پاسداری از میراث معماری و شهرسازی 
 به عنوان عظیم ترین سرمایه در شهر اصفهان

 است. 
وی افزود: همین سرمایه، اصفهان را به شهری 
ح از منظر شهرسازی و معماری تبدیل کرده  مطر
است، از این رو حفظ و نگهداری از آنها ضروری 

است.

   باززنده سازی الگوهای معماری خانه های 
تاریخی

فریاد پرهیز، مشاور معاونت شهرسازی و معماری 
و رییس اداره مطالعات و برنامه ریزی شهری نیز با 
اشاره به ضرورت های انجام این پژوهش اظهار 
کرد: در کارگروه گردشگری اداره مطالعات و برنامه ریزی 
شهری استفاده از خانه های تاریخی به عنوان یک 

درآمد پایدار تعریف شده است.
هدف  این  به  دستیابی  برای  افزود:  وی 
نیازمند شناخت دقیق و وجود اطلاعات کامل 
هستیم، بنابراین این اداره به سمت تعریف 
پروژه  »مستندسازی میراث مسکونی اصفهان با 
کید بر الگوی معماری اسامی« حرکت کرد تا  تا
علاوه بر پاسخگویی به این موضوع، بتواند زمینه 
 تدوین ضوابط معماری با استفاده از الگوهای

 ایرانی - اسلامی را فراهم کند.
 مشاور معاونت شهرسازی و معماری ادامه داد: 
همچنین می توان با شناسایی الگوهای معماری 
در خانه های تاریخی متناسب با شرایط امروز 

نسبت به باززنده سازی این الگوها اقدام کرد. 

خبر                       روز

 آماده باش 60 نیرو  
برای نسوختن ریه اصفهان

گفت:  ح ساماندهی ناژوان  مدیر طر
60 نیرو از اول آبان ماه تا پایان اسفندماه 
به ویژه در ایام تعطیات برای جلوگیری از بروز 

حوادث در ناژوان فعال می شوند.
حسن شفیعی اظهارکرد: همه ساله با شروع فصل 
سرما معضلی زیست محیطی با روشن کردن آتش 
در ناژوان گریبانگیر شهر و مدیریت شهری اصفهان 

می شود.
وی افزود: افراد برای گذراندن اوقات فراغت بدون 
دلنگرانی چوب درختان را می شکنند و از آن آتش 
روشن می کنند و در نهایت بدون اینکه مطمئن 
شوند آتش خاموش شده چوب های سوخته را 

رها می کنند.
ح ساماندهی ناژوان با اشاره به اینکه  مدیرطر
روشن کردن آتش در ناژوان عاوه بر واردکردن 
خسارت به درختان، فضای سبز و المانهای پارک 
موجب تشدید آلودگی هوای شهر می شود، عنوان 
کرد: این تشدید آلودگی باعث می شود تا حجم 
زیادی دود از سطح پارک به سمت بالا حرکت کند 
همچنین اغلب اوقات به دلیل پدیده اینورژن در 
لایه های پایینی جو باقی می ماند و باعث بروز 
مشکلاتی برای بیماران تنفسی، قلبی و کهنسالان 

به ویژه خردسالان می شود.
شفیعی ادامه داد: در همین راستا 60 نیرو از اول 
آبان ماه تا پایان اسفندماه به ویژه در ایام تعطیلات 
تمام ناژوان را برای جلوگیری از بروز حوادث، بررسی 

می کنند.
وی با اشاره به اینکه آتش های برپا شده به وسیله 
تانکر آب و مخزن های حمل نفر خاموش می شود، 
کرد: مسیرهای اصلی برای جلوگیری از  بیان 
گوار با هماهنگی نیروی انتظامی و پلیس  حوادث نا

راهور مسدود می شود.

گزارش                     نشست

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری خبر داد:

راه اندازی خط 2 و 3 بی آر تی تا پایان فصل پاییز 
مدير منطقه 12 شهرداری خبر  داد:

بهره برداری از  ابر پروژه استقلال تا پایان سال
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان 
گفت: خط 2 و 3 بی آر تی تا پایان فصل پاییز 
سالجاری راه اندازی می شود. علیرضا صلواتی اظهار کرد: 
فاز اول خط دوم بی آر  تی از خیابان ارغوانیه تا میدان امام 
علی )ع( با اعتبار 25 میلیارد تومان در حال اجراست. وی با 
اشاره به اینکه خط سوم بی آر تی از خیابان قدس تا میدان 
 جمهوری نیز به طول چهار کیلومتر با مبلغ 17 میلیارد تومان

در دست انجام است، افزود: خط اتوبوس تندرو خیابان 
اراغوانیه تا میدان امام علی )ع( و خیابان قدس تا میدان 
جمهوری تا پایان پاییز سال جاری تکمیل می شود. معاون 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
کنون ایستگاه های خطوط دوم و سوم اتوبوس های  تا

تندرو  60 درصد پیشرفت داشته، عنوان کرد: عملیات 
زیرسازی مسیرهای خیابان قدس تا میدان جمهوری و 
کنون 90 درصد  خیابان اراغوانیه تا میدان امام علی )ع( تا
پیشرفت داشته است. صلواتی در ادامه با اشاره به اینکه 
خطوط اتوبوس‌های تندرو میدان جمهوری تا میدان 
استقلال، خیابان چهارباغ تا تقاطع جهاد و میدان 
جمهوری تا میدان آزادی در دست طراحی است، ادامه 
 داد: تا یک ماه آینده عملیات اجرایی این سه خط آغاز 
می شود. وی خاطرنشان کرد: امیدواریم عملیات اجرایی 
اتوبوس های تندرو میدان جمهوری تا میدان استقلال، 
خیابان چهارباغ تا تقاطع جهاد و میدان جمهوری تا میدان 

آزادی تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد.

مدیر منطقه 12 شهرداری اصفهان این نوید را به 
شهروندان داد که تا پایان سال جاری ابر پروژه 
میدان استقلال که در واقع 12پروژه در یک پروژه است، مورد 
بهره برداری قرار گیرد. محمدرضا برکت در خصوص 
پیشرفت های عمرانی ابر پروژه میدان استقلال گفت: 
کنون چند فاز از پل ها و تقاطع های غیر همسطح میدان  تا
استقلال به صورت غیر رسمی مورد بهره برداری قرار گرفته 
 است. وی افزود: درصدد هستیم این پروژه را که در واقع
12 پروژه در یک پروژه است، با تمهیدات ویژه تا پایان امسال 
تقدیم شهروندان کنیم. مدیر منطقه 12 شهرداری اصفهان 
در  بخش دیگر سخنان خود به احداث ورزشگاه ناصر خسرو 
عنوان کرد: کلنگ زنی ورزشگاه ناصر خسرو در  محله محروم 

امیرالمومنین این منطقه انجام شده و در تلاش هستیم 
ظرف یک سال آینده این پروژه را به بهره برداری برسانیم تا 
سرانه ورزشی این محله نیز افزایش یابد. برکت از  احداث 
اولین پردیس خانواده محور در منطقه 12 خبرداد و 
خاطرنشان کرد: کلنگ زنی اولین پردیس خانواده محور 
شهر  اصفهان در زمینی بالغ بر 40 هزار متر مربع در منطقه 12 
کز تفریحی مردم با  احداث می شود و یکی از بهترین مرا
امکاناتی شامل مکان های تفریحی، ورزشی، ورزش های 
آبی، رستوران، بولینگ، محل بازی کودکان خواهد بود. 
وی اضافه کرد: در کنار آن، چند پارک محلی شامل پارک 
جنب گلزار شهدای عاشق آباد و دو پروژه جدید در این 

منطقه کلید می خورد که پیمانکار آن معرفی شده است.

شهردار اصفهان از عدم تکرار فرصت بسته های تشویقی ساخت و ساز خبر داد

تخفیف بی تمدید
شهردار اصفهان گفت: بسته های تشویقی 
شهرداری اصفهان كه با هدف رونق ساخت و ساز 
و توسعه پایدار و متوازن شهر اعطا می شود و نخستین 
مرحله آن از ابتدای مهر آغاز شده است، تمدید نخواهد 

شد.
دكتر مهدی جمالی نژاد در سخنانی با اشاره به مقاطع 
زمانبندی شده اعطای بسته های تشویقی ساخت 
و ساز و ضرورت تعجیل در امر بهره گیری به هنگام 
از بسته های تشویقی مزبور، افزود: با توجه به رونق 
پیش رو و استقبال چشمگیر شهروندان در استفاده 
از این بسته ها كه متضمن تخفیف های ویژه است، 
تسهیلات ارائه شده در قالب مقاطع مزبور هرگز تمدید 

و تكرار نخواهد شد.

كید بر این مطلب  وی در ادامه ضمن تا
كه این بسته های تشویقی برای 
 نخستین بار در شهر اصفهان اعطا 
شده و به احتمال زیاد شاهد تكرار آن 
 نخواهیم بود، تصریح كرد: شایسته
است شهروندان، به ویژه سرمایه‌گذاران و 
دست اندركاران توسعه و ساخت و 
ساز شهری، این فرصت استثنایی 

و مناسب را مغتنم بشمارند و با توجه به پیش بینی 
شرایط مناسب اقتصادی در آینده نزدیک و احیای 
بافت های فرسوده، از این تسهیلات در بازه های زمانی 

مقرر استفاده کنند.
بسته های تشویقی شهرداری اصفهان، به منظور 

بسترسازی رونق ساخت و ساز و بهبود 
روند توسعه شهر در سه مقطع زمانی 
تهیه و از ابتدای مهر ماه به مرحله اجرا 
درآمده است.  با توجه به رونق پیش رو، 
تخفیفات ارائه شده به هیچ عناون در 
هیچ كدام از دوره ها  تغییر نمی کند یا 
تمدید نخواهد شد.  این بسته  برای 
اولین بار در شهر اصفهان طراحی 
شده و به احتمال زیاد آخرین بار هم خواهد بود، لذا 
گذاران و  شهروندان محترم و به خصوص سرمایه 

دست اندركاران توسعه و ساخت و ساز شهری، با توجه 
به فرصت مناست ایجاد شده و پیش بینی شرایط 
مناسب اقتصادی در آینده نزدیک، به ویژه در محدوده 

بافت فرسوده، این فرصت را مغتنم شمرده و از این 
تسهیلات استفاده کنند. بسته تشویقی شهرداری 
اصفهان تحت عنوان عیدانه شهرداری در سه دوره 
زمانی تهیه شده است.این بسته به گونه ای طراحی 
شده تا شهروندانی که در اولین دوره زمانی به ساخت و 
ساز اقدام کنند از تخفیف بیشتری برخوردار شوند. در 
دوره اول که از ابتدای مهرماه شروع و در پایان آبان ماه 
به اتمام می رسد، متقاضیان می توانند از 35 درصد 
تخفیف بهره مند شوند. در دوره دوم که از ابتدای 
آذرماه شروع و در پایان دی ماه به اتمام می رسد، 
مشمول 30درصد تخفیف و در دوره سوم که از ابتدای 
 بهمن ماه شروع می شود و 15 اسفندماه به اتمام 

می رسد، میزان تخفیف برابر 25درصد خواهد بود. 

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

11میلیارد اعتبار  برای نمایشگاه کتاب یار مهربان
هشتمين نمايشگاه يار مهربان یکم تا ششم آبان برگزار می شود

نشست خبری هشتمین دوره نمایشگاه یار مهربان 
با حضور معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری 
اصفهان، مدیر امور اجتماعی و مشاركت های 
ح و برنامه  مردمی شهردای اصفهان و معاون طر
سازمان ورزش شهرداری اصفهان در سالن 
اجتماعات معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان 

در جمع اصحاب رسانه برگزار شد. 

     بی میلی به مطالعه در جامعه
معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان با 
اشاره به مشكلات حوزه كتاب و مطالعه، گفت: 
از جمله مشكلات فرهنگی جامعه ما به ویژه در 
اصفهان، بی میلی به مطالعه، چه در حوزه كتاب 
و چه در حوزه مطبوعات است. قاسم‌زاده افزود: 
در ریشه‌یابی این آسیب دو احتمال وجود دارد، 
به گونه ای كه یا مشكل از مزاج مخاطب است 
كی  كه میلی به مطالعه ندارد و یا مشكل از خورا
است كه در دسترس مخاطب قرار می گیرد كه 
در حوزه مطالعه می توان گفت هر دو این علت ها 
موضوعیت دارد. وی با اشاره به اینكه در اصفهان 
بیشتر مردم  علاقه مند به فرهنگ شفاهی هستند، 
ادامه داد: از دیگر سو نیز متون مكتوب ما میل به 

خواندن در مردم را تحریک نمی كند.
معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان با 
گر قرار است آسیبی اصلاح شود  كید بر اینكه ا تا
باید به صورت جامع باشد، افزود: در تولید تا نشر 
كتاب زنجیره ای وجود دارد كه هر یک از حلقه‌های 
این زنجیره دچار آسیب هستند. وی حلقه اول  را 
انگیزش عنوان کرد و ادامه داد: برای نوشتن باید 
افرادی باشند كه انگیزه نوشتن دارند و این در 
حالی است كه بسیاری از افراد كه قدرت، دانش 
و تجربه كافی برای نوشتن دارند، انگیزه ای برای 
نوشتن ندارند. قاسم زاده پژوهش را حلقه دوم 
دانست و ادامه داد: برای نگارش یک كتاب باید 
پژوهش و مطالعه كافی صورت بگیرد و بعد از آن 
دست به قلم برده شود، اما خیلی از نویسندگان 
ما حوصله پژوهش ندارند. وی از نگارش به عنوان 
حلقه سوم این زنجیره یاد كرد و گفت: بسیاری 
 از دانشمندان ما اعم از حوزوی و دانشگاهی 
علی رغم علم و دانشی كه دارند، اهل نوشتن 

نیستند. 
ویرایش و آرایش ) صفحه آرایی( حلقه های بعدی بود 
كه معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان 
نام برد و اظهار داشت: ویرایش در كشور ما چندان 
جدی گرفته نمی شود و این در حالی است كه یک 
كتاب به هر میزان هم به لحاظ محتوایی با ارزش 
گر ویرایش نشود همانند آشی می ماند كه  باشد اما ا
درونش ریگ وجود داشته باشد كه این موضوع 
موجب دلزدگی مخاطب می شود. در كنار این 
موضوع، صفحه آرایی كتاب های نوشته شده هم 
هنوز در كشور ما جدی گرفته نشده است. قاسم 
زاده حلقه ششم و هفتم را نشر و شبكه توزیع عنوان 
کرد و افزود: هنوز هم در حوزه نشر و رعایت موارد 
فنی آن مشكل داریم، چنانكه برای توزیع كتب نیز 
با یک مصیبت عظمی روبه رو هستیم و در كشور 
هنوز یک شبكه ملی توزیع نداریم و این در حالی 
است كه كتاب های گران بهایی نوشته شده كه 
به دلیل نبود شبكه توزیع مناسب، ناشناخته 

ح این پرسش كه چنانچه هر  مانده است.  وی با طر
كدام از این حلقه ها ایراد داشته باشد آیا می توان 
انتظار داشت ذائقه مخاطب برای مطالعه تحریک 
شود، گفت: در حوزه آثار مكتوب با مشكلات زیادی 
روبه رو هستیم كه به عنوان مثال فقط در حوزه كتب 

نوجوان، كتاب خوب بسیار كم است. 
كید بر اینكه شهرداری حدود 10 طرح  قاسم زاده با تا
ویژه برای تسهیل دسترسی مردم به كتاب دارد، 
ح ها به گونه ای است كه حتی  تصریح کرد: این طر
كتاب ندارند  كه توان مالی برای خرید   افرادی 
ح ها استفاده  می توانند به صورت رایگان از این طر
ح نذر كتاب، پیک  كنند. وی با اشاره به اینكه طر
 كتاب، قفسه جابه جایی كتاب و ... از جمله این 
ح هاست، افزود: تاش شهرداری این بوده كه  طر

كتابخانه ها فعال شوند.

     کمک به چاپ آثار فاخر در دستور کار شهرداری
به گفته وی، كمک به چاپ آثار فاخر در دستور كار 
شهرداری قرار دارد  و كتاب هایی كه در حوزه ماموریت های 
شهرداری و از طرفی متناسب با نیاز مردم باشد، از 

سوی شهرداری اصفهان حمایت می شود.
معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان در 
پاسخ به سوال اصفهان زیبا در رابطه با ورود به 
ک انتخاب كتب برای  عرضه كتب الكترونیكی، ما
عرضه به مدارس و میزان اعتبار در نظر گرفته شده 
كتاب های گفت:   برای این دوره از نمایشگاه، 

كتب  جای  اند  نتوانسته  هنوز  الكترونیكی 
 فیزیكی را بگیرند و استقبال زیادی از این موضوع

نه تنها در كشور، بلكه در دنیا نشده است. به گفته وی 

ک انتخاب كتب برای عرضه در نمایشگاه لیستی  ملا
است كه كمیته مشترک وزارت آموزش و پرورش و 

وزارت ارشاد همه ساله منتشر می كنند. 

     11میلیارد اعتبار برای هشتمین دوره نمایشگاه
همچنین مدیر امور اجتماعی و مشاركت های مردمی 
شهرداری اصفهان نیز  در پاسخ به سوال سوم اصفهان 
زیبا در بحث اعتبارات افزود: مجموع اعتبارات ریالی و 
مشاركتی این دوره از نمایشگاه 11میلیارد ریال بوده كه 
سه میلیارد ریال آن در بخش ورزش و مابقی در بخش 

كتاب هزینه شده است.
به گفته وی، در بخش مشاركتی، هم خود ناشران 
مشاركت داشتند كه جای تقدیر دارد  و برای اولین 
بار در طول برگزاری نمایشگاه، مشاركت وزارت ارشاد 

را داشتیم كه حدود 140 میلیون تومان به 
اتحادیه ناشران اصفهان كمک كرد. 

كید كرد: میزان اعتبار در نظر  مهدویان تا
گرفته شده برای نمایشگاه هشتم یار 
مهربان، نسبت به سال قبل حدود 40 درصد 

رشد داشته است.
در ادامه نشست مدیر امور اجتماعی و 
مشاركت های مردمی شهرداری اصفهان 
 با اشاره به اینكه هشتمین نمایشگاه 
یار مهربان در حوزه كتاب و محصولات و 
بسته ای فرهنگی برگزار می شود، گفت: 
از جمله مزایای این دوره نمایشگاه زمان 
مناسب برگزاری آن در هفته اول آبان ماه 
است كه طبق اعلام خود آموزش و پرورش 
 بهترین زمان برای این موضوع محسوب

می شود. 

      عرضه هشت هزار عنوان کتاب در نمایشگاه
مسعود مهدویان فر با اشاره به اینكه در این 
كتاب در نمایشگاه  دوره هشت هزار عنوان 
عرضه می شود، افزود: ارزش بن های كتاب ویژه 
مدارس در این دوره نسبت به دوره های قبل 
سه برابر شده و برای مقطع ابتدایی به هفت میلیون 
ریال و مقطع متوسطه 9 میلیون ریال برای هر 
مدرسه ارتقا یافته است كه در كنار آن بسته های 
 هدیه به ارزش 500 هزار ریال به هر  مدرسه اهدا 
كز  می شود. به گفته وی، در این دوره به مرا
كتاب به ارزش 750 هزار تا   فرهنگی هم بن 
یک میلیون ریال اهدا می شود كه در این راستا 
كز فرهنگی دارای مجوز فراخوان شده اند. تمام مرا

     اهدای 950 بسته ورزشی به مدارس
مهدویان فر با اشاره به اینكه تعداد بسته های 
ورزشی در این دوره به 16 نوع بسته متنوع افزایش 
یافته و میانگین ارزش آن بالغ بر سه میلیون ریال 
 است، اظهار داشت: هدف اصلی از  عرضه بسته های
ورزشی، افزایش ضریب سامت و تندرستی و 
تحرک بدنی دانش آموزان است كه در این راستا 
 905 بسته ورزشی در اختیار 779 مدرسه قرار 
 می گیرد و مدارس كم برخوردار و نیمه برخوردار 
به صورت ویژه در این دوره مورد توجه قرار گرفته اند. 
به گفته وی، در كنار نمایشگاه، برنامه رستوران 
بازی و رستوران كتاب هم پیش بینی شده است 
 و عموم شهروندان نیز می توانند با تخفیف

 20 درصدی از نمایشگاه خرید كنند.
مدیر امور اجتماعی و مشاركت های مردمی 
شهرداری اصفهان در ادامه با اشاره به اهداف 
این نمایشگاه گفت: ترویج فرهنگ مطالعه و 
 حمایت كمی و كیفی از مدارس برای دسترسی به 
كتاب های مورد نیاز و كیفیت بخشی به كتاب 
خانه های مدارس و در نهایت افزایش سرانه 
كتابخوانی از مهم ترین اهداف برگزاری نمایشگاه 

یار مهربان است.
ح و برنامه سازمان ورزش شهرداری  معاون طر
اصفهان به عنوان دیگر سخنران این نشست با 
اشاره به اینكه تهیه بسته های ورزشی بر اساس 
كار كارشناسی دقیق صورت گرفته، اظهار داشت: 
 در این دوره از نمایشگاه بالغ بر 800 مدرسه
ح قرار می گیرند و   تحت پوشش این طر
سعی شده است در تهیه بسته به موضوع 
اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید ملی 
توجه ویژه ای شود. حلاجیان افزود: 
این رویكرد كه بسته های ورزشی نیز در 
نمایشگاه یار مهربان دیده شده است، 
سیاست درستی بوده و باعث می شود 
فقر تجهیزات ورزشی در مناطق مختلف 
شهر جبران شود. به گفته وی شهرداری 
در سه حوزه بستر سازی، ایجاد انگیزه و 
پیاده‌سازی در حوزه ورزش شهروندی 

ورود كرده است. 
گفتنی است؛ مراسم افتتاح رسمی هشتمین 
نمایشگاه یار مهربان ساعت 12:30 دقیقه 

شنبه، یكم آبان برگزار می شود.

هشتمین دوره نمایشگاه یار مهربان به همت شهرداری اصفهان و با عرضه بیش از 

كبر  ا
منتشلو

 هشت هزار عنوان كتاب، یكم تا ششم آبان ماه در ارگ بزرگ جهان نمای اصفهان برگزار 
می شود. مجموع اعتبارات ریالی و مشاركتی درنظر گرفته شده از سوی شهرداری 
اصفهان، برای این دوره از نمایشگاه بالغ  بر 11 میلیارد ریال است كه نسبت به سال 
گذشته حدود 40درصد رشد داشته است. در این دوره از نمایشگاه 800 مدرسه تحت 
پوشش قرار می گیرند و در كنار آن، 905 بسته ورزشی نیز در اختیار 779 مدرسه قرار 
می گیرد. ارزش بن های كتاب ویژه مدارس در این دوره نسبت به دوره های قبل سه برابر شده و 
برای مقطع ابتدایی به هفت میلیون ریال و مقطع متوسطه 9 میلیون ریال برای هر مدرسه ارتقا یافته 
است. به گفته معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان، بالغ بر 10 طرح ویژه برای ترویج فرهنگ 

كتابخوانی و افزایش سرانه مطالعه و فعال شدن كتابخانه ها در دستور كار شهرداری قرار دارد.

یک كتاب 
هرقدر از نظر 

 محتوایی
با ارزش باشد، 
اگر ویرایش 

 نشود، به آشی 
می ماند كه 

درونش ریگ 
باشد 



رفع ابهام از قبض‌های تلفن
رییس سازمان تنظیم مقررات ارتباطات 
رادیویی درباره مبلغی که تحت عنوان »معوقه 
مبلغ ثبت نام تلفن« در برخی قبض‌های این دوره تلفن 
ثابت اعمال شده، گفت: در حال بررسی این موضوع 
هستیم و ممکن است از مخابرات خواسته شود این 

ارقام را در قبض‌های بعدی به مشترکان بازگرداند.
علی‌اصغر عمیدیان در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص 
قبض‌های این دوره تلفن ثابت اظهار کرد: طی چند 
روزی که از ارائه‌ قبض‌ها می‌گذرد، چند مورد شکایت 
با سامانه ۱۹۵ در میان گذاشته شده که در حال بررسی 
این موارد هستیم. وی با اشاره به تغییر صورت گرفته 
در شیوه محاسبه قبض‌های این دوره تلفن، گفت: 
براساس مصوبات اخیر برای تلفن‌های ثابت در سه رده 
مبلغی به عنوان حداقل کارکرد در نظر گرفته شده که این 

موضوع در تمام دنیا نیز مرسوم است.

 ادغام بانک‌ها فعلا 
در اولویت بانک مرکزی نیست

مدیرکل نظارت بر بانک‌ها و موسسات اعتباری 
بانک مرکزی با بیان اینکه بررسی صورت‌های 
مالی بانک‌ها با هدف افزایش شفافیت و ایجاد استحکام 
مالی انجام می‌شود، گفت: ادغام بانک‌ها هم جزء 
برنامه‌های بانک مرکزی است، اما فعا در اولویت 
برنامه‌ها قرار ندارد. عباس کمره‌ای در گفت‌وگو با فارس، 
با اشاره به برنامه بانک مرکزی در دو سال قبل برای 
بررسی صورت‌های مالی بانک‌ها قبل از برگزاری مجامع 
عمومی، اظهارداشت: بانک مرکزی صورت‌های مالی 
بانک‌ها را در حوزه‌های نسبت کفایت ذخایر، سود 
مشاع و غیرمشاع و سود شناسایی شده بررسی می‌کند.
وی افزود: بعد از برگزاری جلسات با مدیران بانک‌ و 
حسابرسان مشخص شده و ثبت تغییرات، اجازه 

برگزاری مجامع به بانک‌ داده می‌شود.  

 ثبت سفارش واردات خودرو 
تا یک ماه ‌آینده

رییس انجمن واردکنندگان خودرو از الزام اعلام 
شماره شاسی خودروهای وارداتی در زمان 
ثبت سفارش خودرو تا یک ماه آینده خبر داد. فرهاد 
احتشام‌زاده در  گفتگو با فارس اظهار داشت: بر اساس 
شش جلسه کارشناسی که در وزارت صنعت برگزار شد، 
سیستم کنترل شماره شاسی‌ نهایی و قرار شد دفتر 
مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت نسبت 
به تبیین جزئیات این موضوع اقدام کند. وی ادامه داد: 
 امیدواریم این طرح طی یک ماه آینده اجرایی شود و 
کنون نیز سیستم ثبت سفارش با شرایط جدید در  هم ا
فازی قرار دارد که قابلیت اجرا را داراست. وی درمورد  
ترخیص خودروهایی با حجم موتور بالای 2500 سی‌سی 
نیز اظهار داشت: طبق نظر کمیته کارشناسی دیوان 
که قبل از تاریخ بخشنامه  عدالت، خودروهایی 
ممنوعیت واردات خودروهای بالای 2500 سی‌سی، 

ثبت سفارش شده‌اند، می‌توانند به کشور وارد شوند.

 ایرباس و بوئینگ امتیاز تعمیر
 و ساخت قطعه را به ایران دادند

یک مقام مسوول گفت: انتقال تکنولوژی، ارائه 
آموزش و مشارکت در ساخت قطعات و 
تجهیزات در قرارداد ایران با ایرباس و بوئینگ در گذشته 
مطرح بود و به نظر می رسد که در قرارداد نهایی هم 
لحاظ شده باشد. مقصود اسعدی سامانی در گفت‌وگو 
گفت: براساس عرف تمام قراردادهای  با مهر، 
خریدهواپیما، تعمیر و نگهداری برعهده کشورخریدار 
است و ایران هم مستثنا نیست. همچنین انتقال 
تکنولوژی، ارائه آموزش و مشارکت در ساخت قطعات و 
تجهیزات در قرارداد ایران با ایرباس و بوئینگ در گذشته 
مطرح بود و به نظر می رسد که در پیش‌نویس قرارداد 
 لحاظ شده باشد. دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی
کرات برای حصول توافق  میان طرفین ادامه   افزود: مذا
دارد و درحال حاضر نمایندگان ایرباس در ایران حضور 
کره هستند.وی اظهارداشت:  داشته و مشغول مذا
باتوجه به آنکه بحث های فنی ومالی خرید هواپیما 
کرات با دوشرکت سازنده  پیچیده و زمانبر است، مذا
بوئینگ و ایرباس همچنان درجریان است. این قرارداد 
پیوست های زیادی دارد، اما با وجود این، بحث های 
پشتیبانی با سرعت و کیفیت درحال انجام است. دبیر 
انجمن شرکت های هواپیمایی درباره تامین مالی خرید 
بوئینگ با مشارکت یک بانک ژاپنی و یک بانک 
گرچه قرارداد نهایی میان طرفین امضا  آمریکایی گفت: ا
نشده، اما گفت‌وگوهایی از سوی بوئینگ در این زمینه 

انجام شده است که  جزئیات آن منتشر نشده است.

 آماده عقد قرارداد برای
 100 هزار تن ریل جدید هستیم

مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسامی ایران 
گفت: متاسفانه صنعت فولاد برنامه‌های 
توسعه خود را بدون توجه به راه‌آهن تدوین کرده و این 
بزرگ ترین ایراد فولاد کشور است. به گزارش ایسنا، 
محسن پورسیدآقایی در مراسم انعقاد خرید ریل ملی در 
ذوب آهن اصفهان، اظهار کرد: در این دولت توجه 
بسیاری جدی به راه‌آهن شد، به طوری که امروز راه‌آهن 
در صدر مسائل توسعه کشور قرار دارد. همچنین مقام 
کید داشتند و در  معظم رهبری بر این موضوع تا
سیاست‌های کلی برنامه ششم دو بند از 40 بند 

اقتصادی به راه‌آهن اختصاص دارد.

 نزدیکی بی‌سابقه
 دلاردولتی و آزاد 

باید پذیرفت صحنه‌گردان اصلی بازار ارز 
ایران، بانک مرکزی است و اوست که باید 
مهره‌های شطرنجش را برای اجرای این سیاست 
و بازی مقابل برخی سفته‌بازان با چینشی مرتب 

کند که کیش و مات نشود. 
 به گزارش مهر،  دولت گام به گام به اجرای وعده 
خ ارز نزدیک می‌شود. آنگونه که  یکسان‌سازی نر
قول داده شده قرار است که تا زمستان امسال، 
بساط ارز چندنرخی برچیده شود و همه چیز تحت 
خ واحد ارز، پیش رود، البته وعده  فرماندهی نر
زمستان را وزارت امور اقتصاد و دارایی داده و بانک 
مرکزی، همچنان بر روی ماه های پایانی امسال 
تکیه دارد و زمان دقیقی اعلام نکرده است. چند 
وقت پیش حسین میرشجاعیان، معاون اقتصادی 
علی طیب‌نیا این زمان را اعلام کرد و گفت که البته 
اجرای موفق این سیاست، پیش‌شرط‌هایی نظیر 
منابع مالی، ارز کافی و ساز و کار انتقال پول و ارز به 

کشور را نیاز دارد.
کبر کمیجانی، قائم‌مقام بانک مرکزی  در مقابل، ا
می‌گوید که ارز تک‌نرخی، زمستان تا پایان امسال 
محقق می‌شود و دولت کم‌کم در حال فراهم‌سازی 
مقدمات لازم برای اجرایی کردن سیاست مذکور 
است. شاید آنچه بیشتر از هر چیزی بانک مرکزی 
را نگران کرده، نتایج و آثار تورمی احتمالی ناشی از 
که همه نگرانند،  خ ارز است، چرا یکسان‌سازی نر
مبادا فنر فشرده ارزی که طی سال های گذشته 
حداقل مطابق با سیاست شناور مدیریت‌شده 
پیش نرفته است، به یکباره رها شود و روزهای 
سیاه بحران‌های ارزی سال‌های قبل را رقم زند 
 و به نظر هم می‌رسد که همین امر بانک مرکزی

 را در اجرای این سیاست، کمی محتاط کرده 
است.

خ دلار از اول فروردین تا ۲۶     روند تغییر نر
مهرماه

در این میان البته، روندی که سیاست گذار پولی و 
ارزی کشور در پیش گرفته، فراهم سازی مقدمات 
خ ارز که  خ ارز است. آمارهای نر یکسان سازی نر
روزانه از سوی بانک مرکزی منتشر می‌شود این 
گرچه هنوز هم  حرکت را به خوبی نشان می‌دهد، ا
انتقادات زیادی نسبت به سرعت اجرای این سیاست 
وجود دارد، اما به 
هرحال به نظر می‌رسد 
 که حداقل طی

20 روز گذشته، روند 
خ دلار کمی  افزایش نر
گرفته است،  سرعت 
خ  که نر به نحوی 
دلار در روز اول مهرماه 
سه هزار و ۱۴۰ تومان 
بوده که 26مهرماه به 
سه هزار و ۱۶۳ تومان 
رسیده است؛ یعنی ۲۳ 
تومان افزایش قیمت 
در ۲۶ روز، به خصوص 
اینکه تعطیلات هم 
خ ارز اعامی  در نر
بانک مرکزی لحاظ شده است، اما همین حرکت 
 نشانگر این است که به هرحال دولت کم کم

خ بازار آزاد نزدیک می‌کند. خ ارز دولتی را به نر  دارد نر

   صرافان چه می‌گویند؟ 
در این میان حرف‌های فعالان بازار ارز در چهارراه 
استانبول هم شنیدنی است. آنها می‌گویند هر روز 
خ دلار دولتی و آزاد کمتر می‌شود و البته  فاصله نر
بانک مرکزی به شدت بازار را تحت کنترل دارد و 
با توزیع ارز از طریق کانال‌هایی که دارد، تلاش 
می‌کند تا نرخ را در بازار مدیریت کند، اما پیش‌بینی 
صرافان این است که دولت تا بهمن ماه سال 
 جاری، ارز تک‌نرخی را در بازار رونمایی خواهد

 کرد. 
کنون بازار ارز آرام  یکی از صرافی‌ها می‌گوید: هم ا
است و کمبودی وجود ندارد، البته به درستی و 
شفافیت نمی‌توان از کمبود یا عدم کمبود ارز در 
که تقاضاها هم رنگ و بوی  بازار صحبت کرد، چرا
کنون تقاضای موثر و عمده‌ای در  متفاوتی دارد. ا
بازار نیست و به نظر هم می‌رسد راه‌اندازی خرید 
و فروش ارز بین‌ بانک ها، اوضاع را کمی به سمت 

خود کشیده است. 
خ ارز نوسان دارد و از  وی می‌افزاید: برخی روزها نر
مرز سه هزار و  ۶۰۰ تومان هم گذر می‌کند، برخی 
خ ارز دولتی  روزها هم قیمت پایین می‌آید و به نر
نزدیک می‌شود، اما آنچه مسلم است اینکه دولت 
خ ارز دولتی با بازار آزاد را در پیش  سیاست نزدیکی نر
خ  گرفته است و هیچ زمانی تا این اندازه این دو نر

 به هم نزدیک نبوده‌اند. 
به گفته این فعال بازار ارز، بسیاری از صرافی‌ها 
نگران تک نرخی شدن ارز هستند و البته هنوز 
چشم‌انداز روشنی نسبت به نوسانات احتمالی 
قیمت ندارند؛ در این میان برخی از صاحب‌نظران 
خ ارز در صورت  و فعالان بازار ارز از افزایش نر
عرضه و تقاضای واقعی در زمان اجرای سیاست 
یکسان‌سازی خبر می‌دهند و برخی دیگر بر این 
باورند که دولت اجازه شکاف قیمتی گسترده 
را نمی‌دهد؛ یعنی بازار ارز آشفته نمی‌شود، 
 اما به هرحال برخی معتقدند که چند روز اول
  یا  شاید حتی چند هفته اول بعد از اجرای
خ ها نوسانات لحظه‌ای هم   یکسان سازی، نر

داشته باشد. 
به هرحال باید دید که سیاست‌های سیاست گذاران 
پولی و ارزی کشور در میرداماد، چه آثار و تبعاتی 
بر چهارراه استانبول خواهد داشت و صرافی‌ها، 
چقدر دولت را در اجرای سیاست یکسان‌سازی 

خ ارز کمک می‌کنند.   نر

05 سال یازدهم، شماره 2770 اقتصاد
 چهار شنبه

28 مهر ۱۳۹5 

چین نخستین مشتری شد

ارزان‌تر شدن کالاهای ایرانی در بازار جهانی
نعمت‌زاده اعلام کرد:

بهره برداری از  19 طرح فولادی تا سال آینده
حدود ۲۲ میلیارد دلار انواع کالا و محصولات 
ایرانی طی شش ماهه نخست امسال به 
کشورهای مختلف صادر شده است که در این میان چین 
توانست جای امارات را در بازار ایران از آن خود کند و به 
نخستین مشتری کالاهای ایرانی تبدیل شود و امارات، 
عراق و ترکیه در رتبه‌های بعدی خرید کالای ایرانی قرار 
دارند. به گزارش ایسنا، طی نیمه نخست امسال حدود 
۶۰ میلیون تن انواع محصولات و کالاهای ایرانی مختلف 
در حوزه های  نفت و انرژی، صنعت، کشاورزی و صنایع 
غذایی به ارزشی بالغ بر ۲۱ میلیارد و ۷۰۵ میلیون دلار به 
۲۰ کشور مختلف صادر شده است که از نظر وزنی شاید 
۲۵/۴۶ درصد رشد را نسبت به شش ماهه نخست سال 

گذشته تجربه کرده است، اما ارزش آنها تنها ۵/۹۹ درصد 
افزایش داشته که نشان می‌دهد محصولات صادراتی 
ایران در بازارهای جهانی ارزان‌تر و کم ارزش‌تر از پارسال 
شده است. به طور متوسط هر کیلوگرم از اقلام صادراتی 
در شش ماهه پارسال، ۴۲۵ سنت به مشتریان خارجی 
فروخته شده بود که این عدد در نیمه امسال به ۳۵۵ 
سنت کاهش یافت. در این میان کاهش و افزایش میزان 
صادرات محصولات ایرانی به برخی از کشورها جالب 
توجه است، چرا که به عنوان مثال میزان صادرات به کره 
جنوبی در نیمه نخست امسال ۹۷۵ درصد افزایش یافته، 
 اما همین عدد برای کشوری مانند مصر با کاهش

 ۳۰ درصدی مواجه شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت میزان تولید در 
زنجیره فولاد کشور را اعلام کرد و گفت: تا سال 
آینده ۱۹ طرح فولادی دیگر به بهره‌برداری می رسد که 
کنون پیشرفت فیزیکی مناسبی  ح‌ها تا تمام طر

داشته‌اند.
به گزارش ایسنا، محمدرضا نعمت زاده در مراسم 
افتتاح فاز اول کارخانه فولاد جنوب کیش اظهار 
ح  کرد: طی عمر سه ساله دولت تدبیر و امید، ۳۹ طر
کشور اجرایی  در قالب زنجیره صنعت فولاد در 
ح‌ها ۱۴ میلیون تن در   شد  که با اجرا شدن این طر
 زمینه کنسانتره، دو میلیون تن در تولید گندله،

  ۱۴ میلیون و ۵۰۰ تن آهن اسفنجی و دو میلیون و 

 ۷۰۰ تن شمش فولاد در کشور افزایش تولید
 داشته‌ایم.

ح‌های در دست  وی خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی طر
اجرا، ۱۰ میلیون تن گندله، پنج میلیون تن آهن 
اسفنجی و سه میلیون تن شمش فولاد به تولیدات 
کشور اضافه خواهد شد که تا آخر امسال به یک موازنه 

در این زمینه خواهیم رسید.
نعمت زاده به بخش صادرات شمش فولاد اشاره 
و بیان کرد: در این دولت صادرات شمش فولاد از 
زیر یک‌ میلیون تن به سه میلیون رسیده است  که 
با افتتاح فاز دوم این مجتمع به شش میلیون تن 

می‌رسد.

تدوین گواهینامه سبز ساختمان برای اولین بار  در اصفهان 
در دوماه آینده اجرا می شود؛

   لزوم احداث ساختمان ها بر مبنای الگوی 
ایرانی- اسلامی 

در آغاز مراسم افتتاح این نمایشگاه، رییس سازمان 
گفت: وظیفه  نظام مهندسی استان اصفهان 
 اصلی سازمان نظام مهندسی ترویج ساخت و ساز، 

اصولی سازی واستانداردسازی است .
علی زهتاب اذعان داشت: دغدغه سازمان نظام 
مهندسی اصفهان در دوسال اخیر، تبدیل حالت 
گری ساختمان به کالای فرهنگی  تجاری و سودا
است، زیرا درچند دهه اخیرساختمان ها هویت خود 

را از دست داده اند .
وی با اشاره به اینکه اصفهان در دوره صفویه به علت 
ساخت ساختمان هایی با معماری مستحکم و 
زیبا دارای یک نوع هویت مخصوص به خود شد، 
کنون ساختمان ها هویت  عنوان کرد: متاسفانه ا
خود را از دست داده اند و طراحان ساختمان ما هیچ 
حرف خاصی برای گفتن ندارند.رییس سازمان نظام 
مهندسی استان اصفهان یادآور شد: سازمان نظام 
مهندسی متولی طراحی  ساختمان ها برمبنای الگوی 
کنون این اصل مهم مدنظر  ایرانی- اسلامی است، اما تا

کارشناسان قرار نگرفته است.

   تدوین گواهینامه سبز ساختمان برای اولین 
بار در کشور

زهتاب رکود کنونی را یک نوع فرصت برای سوق دادن 
حالت تجاری ساختمان سازی به سمت هویت 
خود دانست و افزود: برای احداث ساختمان ها 
براساس هویت منطقه ای که در آن هستند، می توان 
از کشورهای اروپایی الگو برداری کرد، زیرا در مناطق 
پیشرفته جهان ساختمان اقلیم های متفاوت با 
استفاده از مصالح متناسب با آب و هوای همان محل 

ساخته می شوند.
وی از تدوین گواهینامه سبز ساختمان ظرف دوماه 
آینده خبر داد و گفت: استان اصفهان برای گواهینامه 
سبز ساختمان در کشور پیشتاز است و این طرح 
 نخستین بار در استان ما به صورت پایلوت اجرا

می شود.
رییس سازمان نظام مهندسی استان اصفهان موضوع 
مهم دیگر در مبحث ساختمان را رعایت حقوق 
شهروندی برشمرد و بیان داشت: در تمام کشورها 
فرصت مشخص برای ساخت یک ساختمان بین   
شش ماه تا یک سال است، در حالی که در ایران این 
مدت زمان گاهی تا پنج سال به طول می انجامد 
که این نکته باعث آزار بهره برداران و افرادی که در 

مجاورت ساختمان در حال احداث زندگی می کنند و 
کید  همچنین نازیبایی فضای شهری می شود. زهتاب تا
کرد: در کشور ما حدود 30 درصد از سرمایه ملی برای 
ساختمان سازی هزینه می شود و از سوی دیگرعمرمفید 
ساختمان 25 سال است و این در حالی است که در سایر 
کشورهای حتی نیمه توسعه یافته عمر مفید ساختمان 

به 100 سال می رسد.

    استفاده نادرست از تک محصولی ساختمان را 
خراب می کند

وی تولید  تک محصولی در ایران را با کیفیت مطلوب 
ارزیابی و خاطر نشان کرد: متاسفانه وقتی از محصول 
استفاده نادرست و غیرکارشناسی می شود ، همان 
کیفیت باعث لطمه و آسیب به ساختمان  محصول با

می شود. 
رییس کمیسیون محیط زیست، انرژی و استاندارد 
مصالح سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
کنون در دنیا ظرفیت زیست  اصفهان نیز با اشاره به اینکه ا
ح  کولوژیک موضوعات بسیار مطر محیطی و رد پای ا

کولوژیک به این  و مورد بحث هستند، گفت: رد پای ا
معناست که ما از منابع طبیعی استفاده می کنیم و آنها 

قابل بازیافت نیستند.
احمدرضا طاهری اصل اظهار داشت: ظرفیت زیست 
کولوژیک2/62  محیطی در کشور ما 84 صدم و رد پای ا

است.
کرد: بیش از 80 درصد از عمر ما در   وی تصریح 
ساختمان ها  سپری و 45درصد منابع انرژی و 4 درصد 
منابع کشور صرف ساختمان ها می شود که نشان 
دهنده این است که ساختمان از اهمیت زیادی برای 

بشر برخوردار است.
رییس کمیسیون محیط زیست، انرژی و استاندارد 
مصالح سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
 اصفهان ادامه داد: ایران در بین 122 کشور جهان
 به لحاظ خرید ساختمان رتبه 107 را به خود اختصاص 
 داده  است، در حالی که عمر مفید ساختمان در کشور ما 
 پایین ترین رتبه را دارد؛ یعنی ما ایرانیان ردپای 
کولوژیک زیادی از خود درطبیعت برجای   ا

می گذاریم.

   چند گانگی اجرای قوانین مربوط به ساخت و ساز 
در کشور

طاهری اصل ضمن انتقاد از چندگانگی در نحوه 
اجرای قوانین توضیح داد: ما 22 مبحث بسیار خوب 
 در ساختمان سازی داریم که متاسفانه برای اجرای

 هر یک از آنها ارگان های زیادی تصمیم گیرنده 
هستند که باعث تداخل اختیارات و گاه اجرا نشدن 
درست قوانین می شود. وی وظیفه نمایشگاه را 
شناساندن مصالح دوستدار محیط زیست و مفید در 
سبک سازی و سرعت بخشی به ساخت ساختمان ها 
دانست و بیان داشت: معماران باید مصالح ساختمان 
کیفیت و جدید را در نمایشگاه ببینند و طبق مقررا ت  با
ساخت و ساز، مصالح بوم آورد و متناسب با هر اقلیم را 
شناسایی کنند. در ادامه جلسه رییس اداره مقررات 
ملی و نظام مهندسی اداره کل راه و شهر سازی استان 
کید براینکه نمای ساختمان در شهرها  اصفهان با تا
و کشورهای مختلف نشان دهنده فرهنگ و هویت 
مردم همان منطقه است، عنوان کرد: در کشورهای 
 پیشرفته نمای ساختمان را متعلق به مالک آن 
نمی دانند، بلکه برای دولت ها نمای کلی شهر که از 
نمای ساختمان های مختلف به وجود می آید بسیار 

مهم  است.

     از نوآوران مصالح ساختمانی استقبال می شود
 امیر زاغیان با اشاره به اینکه کشور ما هنوز در
 به کارگیری مصالح نوین عقب است، یادآور شد:  
 طی چند دهه اخیر اغلب سازندگان برای کاهش
  هزینه های خود به استفاده از مصالح چینی 
روی آورده اند که این موضوع استحکام ساختمان ها 
کنون شاهد وجود  را به خطر می اندازد، به طوری که ا
ساختمان هایی هستیم که هنوز سکنه ای در آنها 

زندگی نمی کند و در معرض ویرانی هستند.
وی افزود: از سوی دیگر، گاهی مصالح مرغوب 
در ساختمان ها استفاده می شود، اما آن مصالح 
 متناسب با آب، هوا و جغرافیای منطقه نیستند و 
در واقع در مقابل اقلیم قدعلم کرده و باعث نابودی 

ساختمان ها می شوند.
رییس اداره مقررات ملی و نظام مهندسی اداره کل 
راه و شهر سازی استان اصفهان گفت: اداره مقررات 
ملی به پیشواز نوآوران مصالح می رود و دست 
 یاری آنها را فشرده و تمام تلاش خود را می کند تا 
ساختمان هایی متناسب با اقلیم و هویت اصلی هر 

منطقه احداث شود.

 نوزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان )مصالح، معماری و فناوری های 

مهناز 
احمدی

نوین( اصفهان با حضور برخی از مسوولان و مدیران حوزه صنعت ساختمان گشایش 
یافت. رییس سازمان نظام مهندسی استان اصفهان  در افتتاحیه این نمایشگاه گفت: 
در کشور ما حدود 30درصد از سرمایه ملی برای ساختمان سازی هزینه می شود و از 
سوی دیگر عمر مفید ساختمان 25سال است و این در حالی است که در سایر کشورهای 

حتی نیمه توسعه یافته عمر مفید ساختمان به 100 سال می رسد.

اخبار                     کوتاه گزارش                       ویژه

روندی که 
سیاست گذار 
پولی و ارزی 

 کشور 
در پیش گرفته، 
فراهم سازی 

مقدمات 
یکسان سازی 
نرخ ارز است

وزیر اقتصاد در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان اصفهان:

اقتصاد ایران به دلیل دولتی بودن و وابستگی به نفت رشد نکرده است
وزیر اقتصاد در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان 
اصفهان گفت: به دلیل وابسته بودن اقتصاد ایران 
به نفت و به اقتصاد دولتی، اقتصاد کشور در سال های گذشته 
رشد قابل قبولی نداشته است. به گزارش شادا، علی طیب نیا 
که به عنوان جانشین ستاد اقتصاد مقاومتی استان اصفهان 
سخنانی در این نشست ایراد کرد، گفت: به دلیل وابسته 
بودن اقتصاد ایران به نفت و به اقتصاد دولتی، اقتصاد کشور 

در سال های گذشته رشد قابل قبولی نداشته است. 
وی عنوان داشت: هدف اقتصاد مقاومتی مقابله با 
کنون که می‌دانیم مشکلات  مشکلات اقتصاد ایران است و ا
اقتصاد چیست، باید با آن مقابله کنیم. وزیر اقتصاد 
 گفت: جهت رفع مشکلات مرتبط با دولتی بودن اقتصاد، 
سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی ابلاغ شد که البته با 

اجرای اشتباه و ناقص نتیجه عکس 
داده است.

 طیب نیا اظهار داشت: سیاست های
اقتصاد مقاومتی از ابتدا با توجه به دو 
کار  و  رویکرد اصاح محیط کسب و 
توجه به اصاح ساختار و شکل بنگاه 
های دولتی و شبه دولتی پیاده سازی 
شده است. وی گفت: هدف اقتصاد 

مقاومتی دستیابی  به رشد اقتصادی بالا جهت ارتقای 
قدرت اقتصادی ایران در عرصه بین‌الملل و بهبود معیشت 
مردم است.سیاست های اقتصاد مقاومتی کاملا صحیح، 
سنجیده و عملی است و امروزه باید به آن سیاست ها وفادار 
 و عامل به آن بود. طیب نیا تصریح کرد: تجربه کاهش قیمت

نفت نشان داد که سیاست های اقتصاد 
مقاومتی از چه کارایی بالایی برخوردار 
است. در اجلاس اخیر وزرای امور اقتصادی 
کثریت وزرا  اذعان داشتند که  در آمریکا ا
 اقتصاد ایران بهترین رشد و  پیشرفت را  در
 سال های اخیر داشته است. طیب نیا 
گفت: امسال طلیعه دستیابی به رشد 
اقتصادی مستمر را شاهد هستیم. وزیر 
کید کرد: برنامه‌های بلند مدت و میان مدتی برای  اقتصاد تا
اصلاح ساختار اقتصادی کشور داریم که عمدتا در پروژه های 
اقتصاد مقاومتی گنجانده شده است. وی گفت: از ابتدای 
سال ۹۳ در وزارت اقتصاد شاهد تدوین و اجرای برنامه جامعی 
در زمینه برنامه‌ریزی انجام کار و اقتصاد مقاومتی بوده ایم. 

 وی خاطر نشان کرد: در ابتدای شکل‌گیری دولت بسته خروج 
 غیر تورمی از رکود تهیه شد، سپس  به مجلس تقدیم و 
در نهایت به قانون تبدیل شد.طیب نیا در پایان گفت: 
هدف ما اصلا فعال کردن تمام واحدهای تولیدی متوقف 
شده یا دچار رکود نیست، برخی واحدهای تولیدی از ابتدای 
شکل‌گیری توجیه اقتصادی نداشته‌اند.  در تقسیم‌بندی 
استان‌ها علی طیب‌نیا طی حکمی از سوی معاون اول ریاست 
جمهوری  به عنوان جانشین رییس ستاد اقتصاد مقاومتی در 
استان اصفهان انتخاب شده است. برخی از اعضای هیات 
دولت به عنوان جانشینان رییس ستاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی در استان‌های کشور انتخاب شدند، از این رو 
انتخاب وزیر امور اقتصاد و دارایی برای استان اصفهان از نظر 

نوع تعامل وی با این استان مناسب‌تر بوده است. 
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اردوی تیم‌ ملی تنیس 
نوجوانان در جزیره کیش

 تنیسورهای نوجوان کشورمان برای حضور در 
رقابت‌های غرب آسیا اردوی آماده سازی 
خود را در جزیره کیش برپا کردند.به گزارش فدراسیون 
 تنیس، در حالی رقابت‌های تنیس غرب آسیا از
 8 تا 19 آبان ماه به میزبانی اردن برگزار می‌شود که 
تنیسورهای کشورمان برای حضور در این رقابت‌ها 
اردوی آماده‌سازی خود را از دیروز )27 مهر ماه( در جزیره 
کردند.تمرینات تنیسورهای نوجوان  کیش آغاز 
کشورمان تا 4 آبان ادامه خواهد داشت و آنها با پایان 
تمرینات راهی محل مسابقات می‌شوند. در بخش 
دختران ملینا مهرانی و مشکات الزهراء صفی و در بخش 
پسران سهراب دکمه چین و علی یزدانی به عنوان 
نمایندگان کشورمان در این مسابقات حضور خواهند 

داشت.
هدایت تیم های ملی تنیس کشورمان بر عهده فرشید 

زیدی و شهرزاد شیخ صراف است.

 دیپلماسی بین‌المللی 
وزنه برداری در مالزی جواب داد

با توجه به رایزنی‎های انجام شده، دیگر 
دغدغه‎ای ایران را از بابت تعلیق جرایم 
احتمالی در خصوص انتخابات دسته فوق سنگین 

بازی‎های المپیک ۲۰۱۶ ریو  تهدید نمی‎کند.
به گزارش سایت فدراسیون وزنه‎برداری، با حضور علی 
مرادی، رییس فدراسیون وزنه‎برداری، در جلسه 
هیات‌رییسه فدراسیون جهانی،  موضوع مربوط به 
عذرخواهی رسمی بهداد سلیمی و سجاد انوشیروانی 
که در رقابت دسته فوق سنگین  بابت اتفاقاتی 
بازی‎های المپیک 2016 ریو رخ داده بود، پیگیری و حل 
شد. این موضوع با رایزنی‎های موثر و دیپلماسی موفق 
بین‎المللی فدراسیون وزنه‎برداری بدون نیاز به حضور و 
اعزام سرمربی و ملی‎پوش کشورمان در مالزی حل شد. 
بر همین اساس و با توجه به رایزنی‎های انجام شده دیگر 
دغدغه‎ای از بابت تعلیق و یک‌سری جرایم احتمالی در 

این باب وزنه‎برداری ایران را تهدید نخواهد کرد.
علی مرادی، رییس فدراسیون که در جلسه هیات‌رییسه 
فدراسیون جهانی در مالزی حضور داشت، با توجه به 
حل معضل به وجود آمده به‌واسطه دیپلماسی موفق 
و موثر بین‎المللی که برای حل‎وفصل این دغدغه 
صورت گرفت، اظهار داشت: درجلسه هیات رییسه 
جهانی وزنه‎برداری حضور پیدا کردیم و در این خصوص 
توضیحاتی مبسوط ارائه دادیم. بی‎شک توانایی 
دیپلماسی ورزشی فدراسیون وزنه برداری ایران در 
 جهان به چشم آمد و کاما این موضوع در جلسه 
 هیات رییسه احساس شد. در نهایت نیز اعضای 
هیات رییسه  از این مساله خوشحال شدند و همه 
پذیرفتند که مشکلی وجود نداشته است.رییس 
فدراسیون وزنه‎برداری خاطرنشان کرد: کشورمان 
در سطح وزنه برداری جهان از تمام جهات، خصوصا 
در بخش دیپلماسی ورزشی از جایگاه بسیار بالایی 
برخوردار است. به همین دلیل با رایزنی و دیپلماسی 

گفت وگو این دغدغه نیز خدا را شکر  رفع شد.

برنامه زمان‌بندی رقابت‌های 
لیگ برتر  والیبال مشخص شد

مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر 
مردان ایران با نام جام »شهدای منا« از امروز 

با حضور ۱۲ تیم آغاز می‌شود.
به گزارش مهر، سی امین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران از امروز با حضور 
تیم بانک سرمایه، پیکان تهران، شهرداری تبریز، 
شهرداری ارومیه، سازمان عمران شهرداری ساری، 
هاوش گنبد، کاله مازندران، پارسه تهران، سایپا، 
صالحین ورامین، آرمان ورزش اردکان و شهرداری 
ک آغاز می‌شود.این رقابت‌ها در دو مرحله مقدماتی  ارا
و پلی‌آف پیگیری خواهد شد که مرحله مقدماتی 
در یک گروه به صورت دوره ای و شامل دور رفت و 
 برگشت برگزار می شود.دور رفت مرحله مقدماتی در

 ۱۱ هفته از امروزتا ۲۱ آذرماه برگزار می شود که در روزهای 
 چهارشنبه هر هفته و سه یکشنبه )۹ و ۲۳ آبان و

 ۲۱ آذر( پیگیری می شود. به دلیل تقارن روز چهارشنبه 
۱۰ آذرماه با روز شهادت امام رضا )ع(، مسابقات هفته 

نهم دور رفت، روز پنج شنبه ۱۱ آذرماه برگزار می شود.
همچنین دور برگشت مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال 
 مردان از ۲۸ آذرماه تا ۱۳ بهمن ماه در ۱۱ هفته برگزار 
می شود که در روزهای چهارشنبه هر هفته و چهار 
یکشنبه )۲۸ آذر، ۱۲ و ۲۶ دی و 10 بهمن( پیگیری 
می شود. گفتنی است که ۲۲ تا ۲۷ آذرماه به عنوان 

تعطیلات نیم‌فصل دور مقدماتی تعیین شده است.
پس از پایان مرحله مقدماتی، هشت تیم برتر 
به مرحله پلی‌آف صعود خواهند کرد و رقابت‌های 
مرحله پلی‌آف لیگ برتر مردان سال ۹۵ در سه مرحله 
 یک‌چهارم‌نهایی، نیمه نهایی و نهایی به صورت 
دو برد از سه مسابقه پیگیری می‌شود که تیم هایی که 
برد بیشتری در مرحله مقدماتی دارند تا پایان رقابت ها 

میزبان دیدارهای اول و سوم خواهند بود.
مرحله نخست پلی آف )یک چهارم نهایی( روزهای 
چهارشنبه ۲۰ بهمن  )رفت(، چهارشنبه ۲۷ بهمن  
)برگشت( و در صورت نیاز به مسابقه سوم، یکشنبه یکم 
اسفند پیگیری خواهد شد.در این مرحله هشت تیم برتر 
مرحله مقدماتی )تیم های اول با هشتم، دوم با هفتم، 
سوم با ششم و چهارم با پنجم( با هم روبه‌رو می شوند 
و تیم های برنده به مرحله دوم پلی آف )نیمه‌نهایی( 
صعود می کنند و تیم های بازنده از دور مسابقات 
حذف می شوند.مرحله دوم پلی اف )نیمه نهایی( نیز 
روزهای چهارشنبه چهارم اسفندماه )رفت(، سه شنبه 
۱۰ اسفندماه )برگشت( و در صورت نیاز به مسابقه سوم 

یکشنبه ۱۵ اسفندماه پیگیری خواهد شد.

شمارش معکوس برای فتح 
کی آسیا اسکیت ها

کی بانوان و   تیم‌های ملی اسکیت ها
آقایان برای درخشش در بازی‌های 

آسیایی چین آماده اعزام و کسب افتخار هستند.
به گزارش فارس، تلاش بی وقفه و تعصب و تعهد در 
کی بانوان و آقایان  اردوی تیم‌های ملی اسکیت ها
جمهوری اسامی ایران مورد توجه اهالی رسانه و 
مقامات ورزش کشور قرار گرفته است؛ جوانانی که 
به رغم مشکلات کوچک و بزرگ بر سر راه، طی مسیر 
کی در مدت زمانی کوتاه به  می‌کنند. تیم ملی ها
مدد جوانان بااستعداد و خستگی ناپذیر افتخارات 

بزرگی کسب کرده ‌است.
 روابط عمومی و سیستم موفق اطاع رسانی در 
شبکه‌های مجازی به مدیریت موفق و جوان این 

مجموعه پیوند خورده تا محصولی امیدوارکننده
 به ورزش ملی کشور تقدیم شود.

کی ایران در آسیا ناشناخته و نوپا نیست.   اسکیت ها
کى بانوان، پیش از این موفق  تیم ملى اسکیت ها
شده در سال ١٣٩١ مقام سوم همین رقابت ها را 
کسب کند. در بخش مردان نیز، این تیم تا کنون 
توانسته به عناوین نایب قهرمانى و سومى آسیا 

برسد.
برگزاری اردوهای مستمر و تمام حرفه‌ای، یکی از 
کی ملی ایران است که در  گی‌های اسکیت ها ویژ
کی جهان و  آن شاهد دعوت از بهترین ستارگان ها
بزرگ‌ترین مربیان شناخته شده در عرصه جهانی 

بوده‌ایم.
گا، یکی از  گوا  دعوت از مربى فرانسوى، مارینا فا
این اتفاقات خوب بود که مشخصا در تربیت و 
کی بانوان ایران تاثیر  تقویت تیم ملی اسکیت ها
زیادی داشته و خواهد داشت. در بخش مردان نیز، 
تیم ملى براى سومین بار در خرداد ماه امسال به 
رقابت‌هاى جهانى اعزام شد و توانست رتبه چهاردم 
جهان را با دو پله صعود نسبت به سال هاى قبل، 
از آن خود کند. این تیم در حال حاضر با مربیگرى 
کریس مولر آلمانى، مشغول آماده سازى خود است 
و هفته دوم آبان ماه، به رقابت‌های آسیایی چین 
اعزام خواهد شد. سرمربیگرى این تیم را کاوه 
گا، مربى فرانسوى  گوا صدقى بر عهده دارد. مارینا فا
کى بانوان روز گذشته به ایران آمد.  تیم اینلاین ها
وی از صبح امروز تمرینات خود را با اعضاى تیم ملى 

آغاز کرده است.

محمد طلایی و علی اشکانی 
راهی فنلاند می‌شوند

سرمربیان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
ایران برای حضور در کلاس ویژه مربیان 

خبره به فنلاند می‌روند.
به گزارش مهر، کلاس ویژه مربیان خبره کشتی، 
کشتی و با همکاری  توسط اتحادیه جهانی 
فدراسیون بین‌المللی وزنه برداری در روزهای 26 
تا 30 آبان ماه در فنلاند برگزار می شود که در این 
کلاس مواردی همچون نحوه آمادگی جسمانی و 
ح  تقویت ورزشکاران، ویژه مربیان خبره کشتی مطر

خواهد شد.
بر این اساس محمد طلایی و علی اشکانی به عنوان 
سرمربیان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی در این 

کلاس شرکت خواهند کرد.
 

پشت پرده  داستان پیشنهاد 
رشوه دومیلیاردی به وزیر ورزش

چند روز قبل یکی از خبرگزاری ها مدعی 
شد که چندی پیش گزینه ریاست یک 
فدراسیون می خواسته به یکی از اقوام وزیر ورزش 
رشوه دو میلیارد تومانی بدهد تا با کمک او و 
حمایت وزارت رییس فدراسیون شود!  برای 
خیلی‌ها این سوال پیش آمد که این شخص که بود 
و کدام فدراسیون را می خواست که ریاستش دو 
میلیارد تومان می ارزد و به چه شخصی می‌خواست 

رشوه بدهد.
برابر با شنیده های ما، این شخص کاندیدای 
که   ریاست یکی از فدراسیون های رزمی بود 
از طریق مدیرکل ورزش و جوانان یکی از استان ها از 
وزیر ورزش، وقت ملاقات می گیرد و در این ملاقات 
به وزیر می گوید که حاضر است هر کاری بکند تا در 
انتخابات از سوی وزارت حمایت شود. وزیر ورزش 
به او می گوید که وزارت به دستور من در انتخابات 
تمامی فدراسیون های ورزشی بیطرف می ماند و 
امکن حمایت از او وجود ندارد، اما او هم می تواند 
مثل سایر نامزدها تمام تلاش خود را در چارچوب 
قانون برای گرفتن رای بکند و برای وزارت ورزش 
فرقی نداردکه چه کسی رییس این فدراسیون 

ورزشی شود.
این شخص وقتی از وزیر نتیجه ای نمی گیرد، به 
دفتر کار داماد وزیر می رود که گویا دفترخانه ثبت 
اسناد رسمی دارد و می گوید که حاضر است کل 
ساختمان چند طبقه ای‌را که او برای محضرش 
کرده، بخرد و   یک واحد آپارتمانی آن را اجاره 
به نامش سند بزند و حتی چک دومیلیارد تومانی 
گر دلت خواست صبح با من  هم می‌کشد و می گوید ا
تماس بگیر تا چک را برای تو بیاورم و بعد بگویم در 
ازای آن چه کاری در وزارت ورزش برای من انجام 
 بدهی. داماد وزیر موضوع را به گودرزی اطاع 
می دهد و او هم در تماس با مدیرکلی که معرف این 
نامزد انتخابات برای یک فدراسیون رزمی بوده، 
پیغام می دهدکه به طرف بگو دست از سر اقوام من 

بردارد وگرنه از او شکایت می کنم.
 طرف هم از ترس، حتی از شرکت در انتخابات هم 

انصراف می دهد .

اخبار                          روز ورزش                     روز

آقای یک دهه آقایی!
پا به توپ با منصور ابراهیم زاده، مربی ورزش دیروز  و فوتبال امروز

اساسنامه بدون نقص اعلام شد 

طلسم انتخابات فدراسیون کاراته می‌شکند 
دلیل تغییر شیوه برگزاری مسابقات تنیس روی‌میز عنوان شد؛ 

 شبیه‌سازی جهانی
وزارت ورزش و جوانان به‌زودی زمان برگزاری 
مجمع انتخابات فدراسیون کاراته را اعام 
خواهد کرد تا با برگزاری این مجمع طلسم شکسته شود و 
رییس آینده این رشته انتخاب و معرفی شود.به گزارش 
مهر، درحالی که کمیته ملی المپیک مدتی قبل با ارسال 
نامه ای به وزارت ورزش و جوانان درخواست کرد تا رفع 
مشکل اساسنامه فدراسیون های ورزشی مجمع 
انتخاباتی برگزار نشود، مسوولان این وزارتخانه در 
تلاش‌اند، انتخابات آن دسته از فدراسیون‌هایی را که 
مشکلی به نام اساسنامه ندارند، برگزار کنند.محمود 
گودرزی روز دوشنبه اعام کرد انتخابات آن دسته از 
فدراسیون‌ها که چنین مشکلی ندارند، برگزار خواهد شد 

و باقی فدراسیون‌ها نیز باید هرچه سریع‌تر نسبت به رفع 
ابهامات موجود در اساسنامه خود اقدام کنند.در همین 
رابطه شنیده می شود اولین فدراسیونی که با برگزاری 
مجمع تکلیف مدیریت آن مشخص خواهد شد، کاراته 
است. سرپرست کاراته مدتی قبل از بی نقص بودن 
اساسنامه این فدراسیون خبر داده و برای برگزاری مجمع 

اعلام آمادگی کرده بود.
رقابت‌های جهانی کاراته هفته آینده در اتریش برگزار 
خواهد شد و بعد از پایان این رقابت‌ها و بازگشت تیم 
ملی،مجمع انتخاباتی آن برگزار می شود.این مجمع قرار 
بود دو ماه قبل برگزار شود  که بنا به دلایلی،  لغو و به زمان 

دیگری موکول شد.

رییس فدراسیون تنیس روی میز با اشاره به 
مسابقات دسته برتر که با شیوه ای متفاوت از 
همیشه برگزار شد، گفت: شبیه سازی رقابت های داخلی 
به مسابقات برگزار شده در سطح جهانی، دلیل اصلی این 
 کار بود.مسابقات تنیس روی میز دسته برتر مردان 
که برخاف همیشه، بازیکنان  در حالی برگزار شد 
شرکت‌کننده در این رقابت ها به صورت دوره ای با یکدیگر 
بازی نکردند، بلکه آنها ابتدا در چهار گروه چهار نفره 
دیدارهای خود را برگزار کردند و در ادامه طبق قرعه کشی، 
دیدارهای خود را با حریفانشان  تا پایان مسابقات و 
مشخص شدن رده بندی نهایی هر یک از بازیکنان ادامه 
دادند. مهرداد علی قارداشی، رییس فدراسیون تنیس 

روی میز در گفت‌‌وگو با مهر، در مورد تغییر ایجاد شده در 
کید  شیوه برگزاری رقابت های دسته برتر توضیح داد و تا
کرد که شبیه سازی جهانی دلیل اصلی این اقدام بوده 
است؛ ضمن اینکه در برگزاری مسابقه به شیوه دوره ای، 
احتمال تبانی زیاد است! وی در این رابطه اظهارداشت: 
 پیش از این تمام رقابت های داخلی تنیس روی میز

 از جمله همین مسابقات دسته برتر به صورت سه از پنج 
برگزار می شد؛ در حالی‌که تمام رقابت های بین المللی، از 
المپیک گرفته تا مسابقات جام فجر خودمان، به صورت 
چهاراز هفت برگزار می شود. به همین دلیل تصمیم گرفتیم 
 مسابقات داخلی را نیز به شیوه نزدیک به رقابت‌های 

بین المللی و به صورت سه از هفت برگزار کنیم. 

با دعوت فدراسیون جهانی صورت می گیرد؛

G8 تکواندوکار اصفهانی در فینال گرندپری
کنش به اظهارات سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری؛  در وا

کیانوش رستمی: لازم باشد کنار می‌کشم
که در  تکواندوکار اصفهانی 
المپیک ریو توفیقی به دست 
 G8 نیاورد، به مسابقات فینال گرندپری
دعوت شد. به گزارش فارس ، مسابقات 
فینال جایزه بزرگ 2016 در روزهای پایانی 
کو آذربایجان  آذرماه به میزبانی شهر با
برگزار می‌شود. فدراسیون جهانی از 
هشت ورزشکار ایرانی برای شرکت در این 

مسابقات دعوت کرده که سجاد مردانی نیز یکی از نفرات 
دعوت شده است.مردانی که طی چند سال گذشته در تیم 
ملی عضویت داشته است، سال گذشته در آخرین مرحله 
از مسابقات جایزه بزرگ که در مکزیک برگزار می‌شد، موفق 
به کسب سهمیه المپیک شد، اما در این رقابت‌ها که به 
عنوان تنها نماینده تکواندوی استان  حضور داشت، در 

دیدار دوم مغلوب حریف بریتانیایی خود 
شد.فرزان عاشورزاده، آرمین هادی‌پور، 
بهنام اسبقی، ابوالفضل یعقوبی، مهدی 
خدابخش و مسعود حجی زواره در بخش 
مردان و کیمیا علیزاده در بخش بانوان 
سایر نفرات دعوت شده به این مسابقات 
هستند.در رقابت‌های فینال گرندپری 
سال2015 تنها هشت تکواندوکار برتر 
رنکینگ المپیکی حضور داشتند، اما برای مسابقات سال 
جاری، هر فدراسیون در اوزان مختلف، دو سهمیه دارد.
 این رقابت‌ها فینال گرندپری G8 بوده و نفر اول هر وزن
  80 امتیاز، نفر دوم 48 امتیاز و نفر سوم 28.8 امتیاز

  در راستای افزایش امتیازات رنکینگ به دست 
خواهد آورد.

قهرمان وزنه‌برداری المپیک 
کنش به اظهارات  ریو در وا
اخیر سرمربی تیم ملی، مبنی بر اینکه 
تمام نفرات باید زیر نظر او باشند، گفت: 
گر چیزی را  دنبال حاشیه نیستم، اما ا
به ضرر کشور و پیشرفتم ببینم، کنار 
خواهم کشید. هیچ‌گاه سعی نخواهم 
کرد درگیری به وجود بیاورم.کیانوش 

کنش به اظهارات  رستمی در گفت‌وگو با ایسنا، در وا
سرمربی تیم ملی، مبنی بر اینکه همه ملی‌پوشان 
 باید زیر نظر او تمرین کنند، گفت: اصا دوست ندارم 
در حاشیه بروم. جنگ و جدال هم هیچ ارزشی برای من 
ندارد. مهم‌ترین مساله برای من این است که حرفی را که 
می‌زنم عملی کنم. تا الان هم شرایط این طور بوده است. 

نمی‌خواهم  شرایط به شکلی باشد که 
فقط حرف بزنم.او ادامه داد: اینکه دعوا 
کنیم، درست نیست. ما  در یک کشور 
که همیشه   اسامی زندگی می‌کنیم 
کردن یکدیگر  به دنبال خوشحال 
بوده‌ایم، نه اینکه جنگ و جدال کنیم. 
برای من مهم‌ترین مساله این است که 
فقط کارهایم را به نحو احسن انجام دهم 
گر قرار باشد روزی پشت  و پرچم ایران را به اهتزاز درآورم. ا
تلفن مصاحبه جنجالی انجام دهم، قبلش سعی می‌کنم 
گر  ورزش را کنار بگذارم.رستمی در پاسخ به این پرسش که ا
قرار باشد تصمیمی بگیرد چه کار خواهد کرد، تصریح کرد: 
من راه صحیح و درست را می‌روم و می‌خواهم همواره پرچم 

ایران را به اهتزاز درآورم.

با وجودی که از اصفهان به عنوان یک استان 
برخوردار نام برده می‌شود،  این استان در رده 26 

سرانه فضاهای ورزشی در کشور به شمار می‌رود.
گر این مساله را بررسی کنیم، متوجه خواهیم شد که تا قبل  ا
از دهه 80، ورزش اصفهان از لحاظ سخت افزاری وضعیت 
نسبتاخوبی داشت که بخش عمده آن به دوران مدیر کلی 
علیرضا رحیمی در ورزش اصفهان باز می‌گردد. در این دوره 
فعالیت خوبی در حوزه ساخت و ساز به وقوع پیوست، اما 
خ داد، موجب شد  مشکلاتی که در مقطعی برای رحیمی ر
تا بعدها مدیران ورزشی استان زیاد به بحث سخت افزاری 
کم  ورود کنند و تفکرات دیگری در راس ورزش اصفهان حا
شده بود که این مساله موجب شد تا در مقطعی شاهد رکود 
خاصی در بحث ساخت و ساز ورزشی باشیم؛ ضمن اینکه 
وجود تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی که ورزش را نیز همانند 
سایر سطوح جامعه درگیر کرده بود، باعث شد تا با معضل 
کمبود سرانه فضاهای ورزشی در سطح استان مواجه شویم. 
در این دوره شاهد بودیم که باشگاه‌های خصوصی نیز که 
وارد حوزه ورزش شدند، تمایلی برای ورود به بحث ایجاد 
امکانات سخت افزاری نداشتند و در عرصه ورزش حرفه ای 

نیز فعالیت کوتاه مدتی را دنبال می‌کردند.

گر فرضیه ارتباط مستقیم امکانات سخت افزاری  ا
با پیشرفت را بپذیریم، پس در این صورت ورزش 
استان اصفهان نیز در طول این دوران دچار رکود شد. 

با این نظریه موافقید؟
به‌هرحال امکانات سخت افزاری بستر و زمینه لازم برای 
پیشرفت ورزش را فراهم می‌آورند و طبیعی است که رابطه 
مستقیمی بین آنها وجود داشته باشد. در نظر بگیرید 
گر در یک جامعه امکانات ورزشی لازم در دسترس تمام  ا
شهروندان قراربگیرد، موجب رونق گرفتن ورزش می‌شود 
که قهرمانی و موفقیت در عرصه‌های مختلف نیز نتیجه 
آن خواهد بود؛ همچنان‌که در رشته‌هایی مانند والیبال و 
بسکتبال کمبود امکانات در رکود این رشته‌ها تاثیر گذار 

بوده است.

گذشته  ورزش اصفهان با وجود اینکه از 
قهرمانان بزرگی را داشته است، اما با این سابقه، یک 
مدال المپیکی داریم. دلیل این مساله را چه 

می‌دانید؟
در اصفهان گرایش به ورزش‌های گروهی همانند بسکتبال، 
هندبال و فوتبال به نسبت ورزش‌های انفرادی بیشتر است 
و در رقابت‌های المپیک نیز همواره ورزش کشورمان در 
رشته‌های انفرادی به مدال رسیده و در رشته‌های تیمی 
شانسی نداشته‌ایم. همان طوری که اشاره داشتید، 
اصفهان همواره بازیکنان بزرگی داشته است، اما ممکن 
است یک ورزشکار در مقطعی دچار مصدومیت شود یا در 
وضعیت ایده آلش قرار نداشته باشد. در مقاطعی نیز نبود 
حمایت و مشکلات مالی موجب بی انگیزگی ورزشکاران 

شده و نتوانسته‌اند در المپیک بازدهی لازم را داشته باشند.

دهه هشتاد را می‌توان دوران بلوغ فوتبال 
باشگاهی اصفهان دانست. به نظر شما چه 
عواملی موجب شد تا دو تیم اصفهانی حاضر در 
ح شوند و  لیگ به عنوان دو مدعی جدی مطر

سیطره سرخابی‌ها بر فوتبال را از بین ببرند؟
عوامل زیادی در این مساله دخیل بود؛ بخش اول را 
کم بر دو باشگاه و شرکت‌های  می‌توان به مدیریت حا
 ذوب آهن و فولاد مبارکه نسبت داد. در این دوران
 دو باشگاه بر اساس دستور العمل های وزارت صنایع، 
اجازه هزینه کردن داشتند و توانستند نتیجه گیری لازم 
را از سرمایه گذاری خود برداشت کنند. سازماندهی 
و بحث‌های تشکیلاتی دو باشگاه نیز از انسجام لازم 
برخوردار بود و حمایت باشگاه در قبال تیم‌ها، موجب 
شد تا بازیکنان در بستر پیشرفت قرار بگیرند و  بهترین 
شرایط برای رشد آنها فراهم شود. رسانه‌های استانی 
نیز حمایت خوبی را از این تیم‌ها صورت دادند و موجب 
انگیزه گرفتن بیشتر آنها برای کسب موفقیت و 
مدعی‌بودن همیشگی در لیگ شدند. در این میان 
نباید از نقش خانواده بازیکنان و کادر فنی نیز غافل شد.

در مقام یک مربی که در یک دهه آقایی 
فوتبال باشگاهی اصفهان، نقش پررنگی را ایفا 
کردید، فکر می‌کنید این رویه در یک دهه آینده نیز 

تداوم پیدا کند؟
در بحث فوتبال پایه حرکات خوبی در دو باشگاه 
ذوب‌آهن و سپاهان انجام شده است و با توجه به 
بازیکنان خوب و آینده‌داری که در این دو باشگاه 
رشد یافته‌اند، به آینده فوتبال باشگاهی اصفهان 
که لازمه  خوش‌بین هستم. نباید فراموش کنیم 
ماندن دو تیم سپاهان و ذوب آهن در کورس مدعیان، 
ادامه دار شدن حمایت دو شرکت فولاد مبارکه و ذوب 
 آهن از تیم‌های فوتبال دو باشگاه و ثبات مدیریتی

 آنهاست.

دو تیم اصفهانی در یک دهه گذشته تا یک 
قدمی قهرمانی در آسیا پیش رفتند. به نظر شما 
این  دو تیم می‌توانند در یک دهه آینده این پروسه 

ناتمام را به پایان برسانند؟
قهرمانی در آسیا برای سپاهان و ذوب آهن ناممکن 
نیست، زیرا هر دو تیم از لحاظ فوتبالی قابلیت‌های 
بسیاری دارند؛ هم سپاهان و هم ذوب آهن توانسته‌اند 
نایب قهرمانی آسیا را کسب کنند و بارسیدن به دیدار 
فینال، از شانس 50 درصدی برای تصاحب جام برخوردار 
شوند، اما در شرایط مسابقه نتوانستند از این شانس 

استفاده کنند.

به عنوان یک معلم ورزش، امکانات ورزشی 
در سطح مدارس را چه طور ارزیابی می‌کنید؟

امکانات ورزشی در حد قابل قبولی نیست و رشد چندانی 
هم نداشته است. مدتی قبل به دبیرستان دوران کاری‌ام 
رفتم و جالب بود که آسفالت کف حیاط مدرسه همان 
آسفالت 20 سال قبل بود. مدارس پایگاه‌های بسیار 
خوبی در حوزه ورزش به شمار می‌روند و باید از این 
پتانسیل موجود برای پیشبرد برنامه‌های توسعه‌ای 
ورزش استفاده کرد ؛ از این رو آموزش و پرورش استان‌ها با 
اداره  ورزش و جوانان هر استانی باید تعامل و هماهنگی 
دوجانبه ای داشته باشد تا بتوانند از امکانات متقابل 
استفاده کنند. در گذشته مسابقات درون مدرسه ای 
و آموزشگاهی بیشتری برگزار می‌شد که نقش بسیار 
مهمی را در پرورش استعدادهای دانش آموزان و ایجاد 
انگیزه برای آنها به منطور پرداختن به ورزش قهرمانی و 
حرفه‌ای ایجاد می‌کرد، اما در سال‌های اخیر این رقابت‌ها 

کم رنگ شده است.

در طول دورانی که در آموزش و پرورش 
به عنوان مربی فعالیت داشتید، دانش آموزانی را 
می‌شناسید که در عرصه ورزش سرشناس و نام‌آور 

شده باشند؟
کیان و  محرم نویدکیا، حمید عزیززاده، اوشین ساها
حسینی از جمله معروف‌ترین دانش‌آموزانی هستند 
که در دبیرستان تربیت بدنی چمران تحصیل می‌کردند 

ج عالی ورزش دست یافتند. و به مدار

به عنوان یک معلم، چه ایده آلی را مدنظر 
خود داشتید؟

یک معلم همیشه دوست دارد، دانش آموزانی را که 
تربیت می‌کند، افراد موثری در جامعه شوند. من هم 
در سال‌های پس از بازنشستگی در جلساتی که با 
دانش‌آموزان قدیمی داشتم، از اینکه می‌دیدم افراد 

موفق و مهمی در جامعه شدند، به خودم می‌بالیدم.

به عنوان یک مربی، چه ایده آلی را مدنظر 
خود داشتید؟

به عنوان مربی همیشه می‌خواستم در هر مسوولیتی که 
ایفای نقش می‌کنم، از تیم‌های باشگاهی گرفته تا تیم 
کنش‌های مردم و لطفی  ملی، تاثیر گذار عمل کنم و وا
که همواره نسبت به من داشته‌اند، نشان می‌دهد که 

در کارم موفق بوده‌ام.

نقطه عطف دوران مربیگری منصور ابراهیم 
زاده کجاست؟

نایب قهرمانی در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را نکته 
مثبتی در کارنامه کاری خود می دانم.

منصور ابراهیم زاده اصفهانی، مردی که ردپایش در دو نایب قهرمانی تیم‌های اصفهانی در لیگ 

مهری 
مصور

قهرمانان آسیا دیده می‌شود: »در تیم سپاهان به عنوان دستیار ایرانی لوکا و در تیم ذوب آهن 
به عنوان مرد اول کادر فنی«.

ابراهیم زاده که با احتساب دوره چهار ساله تربیت مدرس، سی سال در دبیرستان‌های اصفهان 
به عنوان مربی ورزش فعالیت داشت، بازنشستگی از آموزش و پرورش را به عنوان یک نقطه 
شروع در زندگی حرفه ای خود تعیین کرده بود؛ »فعالیت به عنوان سرمربی«، فعالیتی که با نایب 
قهرمانی در قاره کهن و قهرمانی در جام حذفی و نایب قهرمانی در لیگ برتر همراه بود و نام وی را به عنوان 
یکی از مربیان صاحب سبک در چرخه فوتبال باشگاهی ایران مطرح کرد. هفته تربیت بدنی و ورزش بهانه ای شد 
تا به سراغ این مربی شیرین لهجه برویم که پس از مدتی دوری از لیگ برتر، این روزها سرمربیگری تیم مس 

کرمان را در لیگ دسته یک برعهده دارد و گفت وگویی را با محوریت ورزش ترتیب بدهیم.



گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی  آ
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان فلاورجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
ح زیر به منظور اطلاع عموم در دو  ک مورد تقاضا به شر املا
نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های نسل فردا و اصفهان 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  امروز آ
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از 
گهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره  تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  ثبت اسناد و املا
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
خ 95/04/12  1 - رای شماره 139560302007002016 مور
محمدرضا باقری فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکباب 
ک شماره 53 اصلی  کارگاه به مساحت 1279.48 مترمربع پلا
واقع در اراضی کوه دنبه بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداری شده از مالک رسمی سید حبیب میرلوحی.
خ 95/05/18  2 - رای شماره 139560302007002571 مور
عقیل فرجی خیرآبادی فرزند مرادعلی نسبت به ششدانگ 
ک شماره  یکباب خانه به مساحت 129.71 مترمربع پلا
24 اصلی واقع در باغ ابریشم بخش 9 ثبت اصفهان مع 
الواسطه خریداری شده از مالک رسمی سلطانعلی نادری 

باغ ابریشمی.
خ 95/05/18  3 - رای شماره 139560302007002573 مور
قاسمعلی محمدی حسن آبادی فرزند رمضان نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام به مساحت 187.42 
ک شماره 470 فرعی از 23 اصلی واقع در حسن  مترمربع پلا
آباد خلف دره بخش 9 ثبت اصفهان که متقاضی خود مالک 

رسمی است.
خ 95/07/04  4 - رای شماره 139560302007003226 مور
سید حسن موسوی آغچه بدی فرزند علی نسبت به 
ک  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 212.87 مترمربع پلا
شماره 32 اصلی واقع در آغچه بدی بخش 9 ثبت اصفهان 
مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی سید علی موسوی 

آغچه بدی.
خ 95/07/04  5 - رای شماره 139560302007003227 مور
نادر بیگدلی فرزند هدایت نسبت به ششدانگ یکباب خانه به 
ک شماره 6 فرعی از 6 اصلی واقع  مساحت 123.10 مترمربع پلا
در کرسگان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده 

از مالک رسمی حسینعلی صادقی یزدآبادی.
خ 95/07/04  6 - رای شماره 139560302007003228 مور
فضل اله ترکی سودرجانی فرزند مرادعلی نسبت به ششدانگ 
ک  یکباب خانه نیمه ساز به مساحت 196.90 مترمربع پلا
شماره 7 فرعی از 21 اصلی واقع در سودرجان بخش 9 ثبت 
اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی رجبعلی 

ترکی سودرجانی.
خ 95/07/04  7 - رای شماره 139560302007003231 مور
کلیشادی فرزند نعمت اله نسبت به  علیرضا صادقی 
ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام به مساحت 231.77 
ک شماره 19 اصلی واقع در کلیشاد بخش 9 ثبت  مترمربع پلا
اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی غلامعلی 

صادقی کلیشادی.
خ 95/07/04  8 - رای شماره 139560302007003242 مور
علیرضا آزادی مهرگانی فرزند قربانعلی نسبت به ششدانگ 
ک شماره 525  یکباب خانه به مساحت 206.44 مترمربع پلا
اصلی واقع در پیربکران بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداری شده از مالک رسمی مونس آغا خیری.
خ 95/07/04  9 - رای شماره 139560302007003243 مور
محمود قدیری فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 150.98 مترمربع 
ک شماره 407 اصلی واقع در برزوان گارماسه بخش 9 ثبت  پلا

اصفهان که متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/04  10 - رای شماره 139560302007003244 مور
ناصر قدیری فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 137.90 مترمربع 
ک شماره 407 اصلی واقع در برزوان گارماسه بخش 9 ثبت  پلا

اصفهان که متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/04  11 - رای شماره 139560302007003245 مور
حسینعلی شفیعی فلاورجانی فرزند غلامعلی نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه و مغازه های متصله به مساحت 
ک شماره 19 اصلی واقع در جعفرآباد  183.70 مترمربع پلا
کلیشاد بخش 9 ثبت اصفهان که متقاضی خود مالک 

رسمی است.
خ 95/07/04  12 - رای شماره 139560302007003246 مور
صفرعلی قاسمی فلاورجانی فرزند قاسم نسبت به ششدانگ 
ک شماره 407  یکباب خانه به مساحت 225.48 مترمربع پلا
اصلی واقع در گارماسه بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداری شده از مالک رسمی احمد قبادوز.
خ 95/07/05  13 - رای شماره 139560302007003248 مور
رمضانعلی هدایت کلیشادی فرزند رضاقلی نسبت به 
ک  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 93.86 مترمربع پلا
شماره 19 اصلی واقع در کلیشاد بخش 9 ثبت اصفهان مع 
الواسطه خریداری شده از مالک رسمی شعبانعلی جعفری 

کلیشادی.
خ 95/07/05  14 - رای شماره 139560302007003251 مور
احمدرضا حیدری سهلوانی فرزند موسی نسبت به ششدانگ 
ک شماره 154  یکباب خانه به مساحت 211.60 مترمربع پلا
فرعی از 37 اصلی واقع در حبیب آباد بخش 9 ثبت اصفهان 
مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی رجبعلی دهقانی 

حبیب آبادی.
خ 95/07/05  15 - رای شماره 139560302007003253 مور
کبر محمدی فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یکباب  ا
ک شماره 430 اصلی  خانه به مساحت 296.40 مترمربع پلا
واقع در مینادشت بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداری شده از مالک رسمی اسماعیل محمدی.
خ 95/07/11  16 - رای شماره 139560302007003348 مور
بتول توکلی گارماسه فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ 
ک شماره  یکباب خانه به مساحت 284.50 مترمربع پلا
33 و 34 فرعی از 406 اصلی واقع در گارماسه بخش 9 ثبت 
اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی رضا 

توکلی گارماسه.
خ 95/07/11  17 - رای شماره 139560302007003350 مور
عباس کریمی بالانی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب 
ک شماره 525 اصلی  خانه به مساحت 264.44 مترمربع پلا
واقع در پیربکران بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری 

شده از مالک رسمی مونس آغا خیری.
خ 95/07/11  18 - رای شماره 139560302007003351 مور
عبداله توکلی گارماسه فرزند حسن نسبت به ششدانگ 
ک  یکباب خانه نیمه ساز به مساحت 293.90 مترمربع پلا
شماره 255 فرعی از 406 اصلی واقع در گارماسه بخش 9 ثبت 

اصفهان که متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/11  19 - رای شماره 139560302007003356 مور
قلی قلی پور فرزند آقاخانی نسبت به ششدانگ یکباب خانه 
ک شماره 138 فرعی از 53  به مساحت 252.30 مترمربع پلا
اصلی واقع در شهرک قدس بخش 9 ثبت اصفهان 

که متقاضی خود مالک رسمی است.

خ 95/07/11  20 - رای شماره 139560302007003357 مور
احمد رهنما فلاورجانی فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع 
ک  از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 197.73 مترمربع پلا
شماره 2707 فرعی از 667 اصلی واقع در بلوار شفق بخش 9 

ثبت اصفهان که متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/11  21 - رای شماره 139560302007003358 مور
مهری احمدی فلاورجانی فرزند اسماعیل نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 197.73 
ک شماره 2707 فرعی از 667 اصلی واقع در  مترمربع پلا
بلوار شفق بخش 9 ثبت اصفهان که متقاضی خود مالک 

رسمی است.
خ 95/07/11  22 - رای شماره 139560302007003359 مور
روح اله موسیانی فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یکباب 
ک شماره 14 اصلی  خانه به مساحت 338.21 مترمربع پلا
واقع در موسیان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری 

شده از مالک رسمی حاج اسماعیل قلعه موسیانی.
خ 95/07/11  23 - رای شماره 139560302007003360 مور
کریمی فرد فرزند سهراب نسبت به ششدانگ  فرهاد 
ک شماره 19  یکباب خانه به مساحت 215.30 مترمربع پلا
اصلی واقع در جعفرآباد کلیشاد بخش 9 ثبت اصفهان مع 
الواسطه خریداری شده از مالک رسمی فاطمه بیگم دهقان 

کلیشادی.
خ 95/07/11  24 - رای شماره 139560302007003365 مور
کبر نسبت به ششدانگ  حبیب اله شفیعی نژاد فرزند علی ا
ک شماره 145  یکباب خانه به مساحت 616.50 مترمربع پلا
و 150 فرعی از 386 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 ثبت 

اصفهان که متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/11  25 - رای شماره 139560302007003366 مور
کبر نسبت به ششدانگ  حیدر شفیعی قهدریجانی فرزند علی ا
ک شماره 145  یکباب خانه به مساحت 644.54 مترمربع پلا
و 150 فرعی از 386 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 ثبت 

اصفهان که متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/11  26 - رای شماره 139560302007003367 مور
سید محمد میرلوحی فرزند سید علی نسبت به ششدانگ 
ک شماره 191  یکباب خانه به مساحت 299.03 مترمربع پلا
فرعی از 23 اصلی واقع در حسن آباد بخش 9 ثبت اصفهان 
مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی محمد اسحقی 

حسن آبادی.
خ 95/07/05  27 - رای شماره 139560302007003249 مور
حامی راضی علی پور فرزند عبدالرضا نسبت به ششدانگ 
ک شماره 424  یکباب خانه به مساحت 145.60 مترمربع پلا
اصلی واقع در دارافشان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداری شده از مالک رسمی خداداد کاظمی دارافشانی.
خ 95/07/12  28 - رای شماره 139560302007003377 مور
مصطفی شفیعی قهدریجانی فرزند عبداله نسبت به 
ک  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 274.70 مترمربع پلا
شماره 405 فرعی از 387 اصلی واقع در قهدریجان بخش 
9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی 

عبداله شفیعی قهدریجانی.
خ 95/07/12  29 - رای شماره 139560302007003378 مور
جواد قاسمی فلاورجانی فرزند یداله نسبت به ششدانگ 
ک شماره 273  یکباب خانه به مساحت 258.07 مترمربع پلا
فرعی از 406 اصلی واقع در فلاورجان بخش 9 ثبت اصفهان 
مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی محمدتقی کیانی.

خ 95/07/12  30 - رای شماره 139560302007003380 مور
حمیدرضا مهدی زاده قهدریجانی فرزند غلامرضا نسبت به 
ک  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 430.94 مترمربع پلا
شماره 1014 فرعی از 385 اصلی واقع در قهدریجان بخش 
9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی 

ابراهیم مهدی زاده.
خ 95/07/12  31 - رای شماره 139560302007003381 مور
اعظم مهدی زاده قهدریجانی فرزند حیدرعلی نسبت به 
ک  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 170.14 مترمربع پلا
شماره 1014 فرعی از 385 اصلی واقع در قهدریجان بخش 
9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی 

ابراهیم مهدی زاده.
خ 95/07/12  32 - رای شماره 139560302007003382 مور
غلامرضا مهدی زاده قهدریجانی فرزند محمدعلی نسبت به 
ک  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 384.40 مترمربع پلا
شماره 1014 فرعی از 385 اصلی واقع در قهدریجان بخش 
9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی 

ابراهیم مهدی زاده.
خ 95/07/12  33 - رای شماره 139560302007003384 مور
سعید خرمی فرزند علی ضامن نسبت به ششدانگ یکباب 
ک شماره 430 اصلی  خانه به مساحت 181.15 مترمربع پلا
واقع در مینادشت بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خریداری شده از مالک رسمی نوراله خرمی.
خ 95/07/12  34 - رای شماره 139560302007003385 مور
محمد کریمی قهدریجانی فرزند رضا نسبت به ششدانگ 
ک  یکباب خانه نیمه ساز به مساحت 176.70 مترمربع پلا
شماره 1211 فرعی از 387 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 
ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی سید 

محمد هاشمی قهدریجانی.
خ 95/07/12  35 - رای شماره 139560302007003389 مور
ع شرودانی فرزند شبیرآقا نسبت به ششدانگ  براتعلی زار
ک شماره 4  یکباب خانه به مساحت 244.17 مترمربع پلا
فرعی از 411 اصلی واقع در شرودان بخش 9 ثبت اصفهان 
مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی غلامحسین 

کمالی شرودانی.
خ 95/07/13  36 - رای شماره 139560302007003391 مور
حمید دهقان نرگانی فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
ک شماره 701  یکباب خانه به مساحت 211.09 مترمربع پلا
کبرآباد بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه  اصلی واقع در ا

کبر مرتضوی. خریداری شده از مالک رسمی ا
خ 95/07/13  37 - رای شماره 139560302007003392 مور
شرکت گل دارو نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 431 فرعی از 34 اصلی  مساحت 4682 مترمربع پلا
واقع در باغکومه بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری 

شده از مالک رسمی خانم کوچک محمودیه.
خ 95/07/13  38 - رای شماره 139560302007003393 مور
شرکت گل دارو نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 5 فرعی از 39 اصلی  مساحت 1281.95 مترمربع پلا
واقع در باغکومه بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری 

شده از مالک رسمی خانم کوچک محمودیه.
خ 95/07/13  39 - رای شماره 139560302007003394 مور
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان نسبت به ششدانگ 
ک  یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1247.55 مترمربع پلا
شماره 411 اصلی واقع در شرودان بخش 9 ثبت اصفهان که 

متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/13  40 - رای شماره 139560302007003395 مور
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی نیمه محصور به مساحت 2940.30 
ک شماره 411 اصلی واقع در شرودان بخش 9 ثبت  مترمربع پلا

اصفهان که متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/13  41 - رای شماره 139560302007003396 مور
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان نسبت به ششدانگ 

ک  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3285.60 مترمربع پلا
شماره 411 اصلی واقع در شرودان بخش 9 ثبت اصفهان که 

متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/17  42 - رای شماره 139560302007003463 مور
بتول رحیمی قهدریجانی فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ 
ک شماره 736  یکباب خانه به مساحت 328.57 مترمربع پلا
فرعی از 385 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 ثبت اصفهان 

که متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/17  43 - رای شماره 139560302007003465 مور
مسعود نصوحی فرزند بهمن نسبت به ششدانگ یکباب 
ک شماره 2707 فرعی  خانه به مساحت 180 مترمربع پلا
از 667 اصلی واقع در بلوار شفق بخش 9 ثبت اصفهان که 

متقاضی خود مالک رسمی است.
خ 95/07/17  44 - رای شماره 139560302007003466 مور
سید هاشم موسوی آغچه بدی فرزند سید حسین نسبت به 
ک  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 124.82 مترمربع پلا
شماره 32 اصلی واقع در آغچه بدی بخش 9 ثبت اصفهان مع 
الواسطه خریداری شده از مالک رسمی سید حسین موسوی.

خ 95/07/17  45 - رای شماره 139560302007003468 مور
غلامعلی طاهری فرزند علی پناه نسبت به ششدانگ یکباب 
ک شماره 411 اصلی  خانه به مساحت 199.98 مترمربع پلا
واقع در شرودان بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری 

شده از مالک رسمی عبدالعلی ارباب.
خ 95/07/17  46 - رای شماره 139560302007003469 مور
رضا قدیری فرزند مصطفی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 
ک شماره 408 اصلی واقع در کوپان  2327.14 مترمربع پلا
گارماسه بخش 9 ثبت اصفهان که متقاضی خود مالک 

رسمی است.
خ 95/07/17  47 - رای شماره 139560302007003470 مور
ناصر قدیری فرزند مصطفی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 
ک شماره 408 اصلی واقع در کوپان  2327.14 مترمربع پلا
گارماسه بخش 9 ثبت اصفهان که متقاضی خود مالک 

رسمی است.
خ 95/07/17  48 - رای شماره 139560302007003473 مور
محمود قدیری فرزند مصطفی نسبت به یک و نیم دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی به 
ک شماره 408 اصلی واقع  مساحت 2327.14 مترمربع پلا
در کوپان گارماسه بخش 9 ثبت اصفهان که متقاضی خود 

مالک رسمی است.
خ 95/07/17  49 - رای شماره 139560302007003474 مور
کبر قدیری فرزند مصطفی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع  ا
از ششدانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 
ک شماره 408 اصلی واقع در کوپان  2327.14 مترمربع پلا
گارماسه بخش 9 ثبت اصفهان که متقاضی خود مالک 

رسمی است.
خ 95/07/17  50 - رای شماره 139560302007003478 مور
نصراله هادیان قهدریجانی فرزند علی رضا نسبت به 
ک  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 601.70 مترمربع پلا
شماره 386 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 ثبت اصفهان 
مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی نصراله هادیان 

قهدریجانی.
خ 95/07/17  51 - رای شماره 139560302007003481 مور
صادق شریف زاده دهکردی فرزند حسین نسبت به 
ک  ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 29.97 مترمربع پلا
شماره 405 اصلی واقع در گارماسه بخش 9 ثبت اصفهان مع 

الواسطه خریداری شده از مالک رسمی اسماعیل یزدانی.
خ 95/07/17  52 - رای شماره 139560302007003484 مور
محمد محمدی آغچه بدی فرزند باقر نسبت به ششدانگ 
ک شماره 32  یکباب خانه به مساحت 200.12 مترمربع پلا
اصلی واقع در آغچه بدی بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 
خریداری شده از مالک رسمی رمضان محمدی آغچه بدی.

خ 95/07/17  53- رای شماره 139560302007003485 مور
شرکت تعاونی پیوند نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین 
مشتمل بر مغازه و انبار و باسکول به مساحت 1088.67 
ک شماره 386 اصلی واقع در قهدریجان بخش  مترمربع پلا
9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی 

رجبعلی قدیری.
خ139/6/20 54- رای شماره   139560302007003051مور

5  آقا/ خانم     علی جمالی    فرزند  زین العابدین         نسبت به 
ششدانگ    یک باب خانه به    192.25    متر مربع قسمتی از 
ک 630 فرعی از      385       اصلی  واقع در  قهدریجان بخش  پلا

نه ثبت اصفهان  مالك اولیه علی جمالی 
خ   1395/4/28     55- رای شماره2280 1395603200700 مور
آقا/ خانم    فرزانه قاسمی شرودانی فرزندحسنعلی           نسبت 
به ششدانگ    یکباب خانه   مخروبه به مساحت      199.40  متر 
ک  فرعی از    411  اصلی  واقع در   شرودان  مربع قسمتی از پلا

بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه رمضان قاسمی شرودانی
56- رای شماره   13956032007003070 مورخ   1395/6/23    
آقا/ خانم       علی خدادای پاوایی فرزند   رمضانعلی        نسبت به 
ششدانگ  یکباب خانه نیمه تمام  به مساحت    191.86    متر 
ک  فرعی از   497   اصلی  واقع در      پاوا بخش  مربع قسمتی از پلا

نه ثبت اصفهان  مالك اولیه حسن خدادای پاوایی
خ   1395/4/21     57- رای شماره   13956032007002152 مور
آقا/ خانم      مریم مهری شرودانی  فرزند  رجبعلی         نسبت 
به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت       628.38 متر مربع 
ک4  فرعی از    411  اصلی  واقع در     شرودان  بخش  قسمتی از پلا

نه ثبت اصفهان  مالك اولیه خود متقاضیه است
خ    مور  13956032007003095 شماره    رای   -58
1395/6/24    آقا/ خانم      علی اصغر قائدی  فرزند   
غلامحسین     نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت     
ک  فرعی از    24  اصلی  واقع  148.80   متر مربع قسمتی از پلا
در     باغ ابریشم  بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه غلامعلی 

محمدی
خ   1395/6/23     59- رای شماره   13956032007003081 مور
آقا/ خانم       مهدی دهقانی حبیب ابادی فرزنداحمد  نسبت 
به ششدانگ   یکباب خانه  به مساحت    309    متر مربع 
ک  154فرعی از      37اصلی  واقع در      حبیب اباد  قسمتی از پلا

بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه احمد دهقانی 
60- رای شماره   13956032007003087 مورخ   1395/6/24    
آقا/ خانم      روح اله اقا بابایی بنی فرزند    علی      نسبت به 
ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت    154.70    متر مربع 
ک  126فرعی از    24  اصلی  واقع در     باغ ابریشم   قسمتی از پلا
بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه سلطانعلی نادری باغ 

ابریشمی
خ   1395/6/24     61- رای شماره   13956032007003086 مور
آقا/ خانم  ابراهیم شکرگزار      فرزند   اسمعیل        نسبت به 
ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت     159.65   متر مربع 
ک  فرعی از     538 اصلی  واقع در     کرافشان  بخش  قسمتی از پلا

نه ثبت اصفهان  مالك اولیه نصراله شکرگزار
خ    مور  13956032007003085 شماره    رای   -62
1395/6/24    آقا/ خانم   نادر شکرگزار فرزند  اسمعیل         
نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت    128.24    متر 
ک  فرعی از     538 اصلی  واقع در     کرافشان   مربع قسمتی از پلا

بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه نصراله شکرگزار

خ    مور  13956032007003045 شماره    رای   -63
1395/6/18    آقا/ خانم       بتول نصر اصفهانی فرزند     احمد      
نسبت به ششدانگ    یکباب مغازه   به مساحت    26.74    متر 
ک  262فرعی از    1  اصلی  واقع در      کارلادان  مربع قسمتی از پلا

بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه خود متقاضیه است 
خ    مور  1395603200700 شماره3068  رای   -64
کبر قدیری قهدریجانی      فرزند   1395/6/23    آقا/ خانم  ا
احمدرضا      نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت      
ک 456 فرعی از      386اصلی   174.36  متر مربع قسمتی از پلا
واقع در  قهدریجان     بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه 

حسین حسن ز اده
خ    مور  13956032007003162 شماره    رای   -65
1395/6/29    آقا/ خانم       سارو درسوکیازیان فرزندآیرونی      
نسبت به ششدانگ    یکباب ساختمان  به مساحت      105.14  
ک  فرعی از      5اصلی  واقع در     منصوراباد  متر مربع قسمتی از پلا

بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه خسرو صادقی
خ   1395/6/20     66- رای شماره   13956032007003047 مور
کبرنبی فودانی  فرزند   عباسعلی        نسبت به  آقا/ خانم      ا
ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت      166.60  متر مربع 
ک  فرعی از     43 اصلی  واقع در     فودان  بخش نه  قسمتی از پلا

ثبت اصفهان  مالك اولیه زین العابدین نبی
خ    مور  13956032007003094 شماره    رای   -67
1395/6/24    آقا/ خانم        مجید غلامی گل سفیدی 
فرزندروشن           نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت   
ک  فرعی از  411    اصلی   157.45     متر مربع قسمتی از پلا
واقع در    شرودان   بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه دکتر 

مهدی کیانی
خ    مور  13956032007003093 شماره    رای   -68
1395/6/24    آقا/ خانم    شنبه باقری فرزندکلبعلی           نسبت 
به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت    307 متر مربع 
ک  فرعی از     408 اصلی  واقع در      کوپان گارماسه   قسمتی از پلا
بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه مرحوم قاسم توکلی 
گارماسه )در ضمن متقاضی  فوت نموده و ورثه با صدور 
سندمالکیت بنام احدی از ورثه بنام خانم حوا باقری فرزند 
مهدی موافقت نمودند و نامبرده قائم مقام متقاضی در 

پرونده است
69- رای شماره   13956032007003092 مورخ   1395/6/24    
آقا/ خانم       غلامرضا قدیری فرزند    احمد       نسبت به 
ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت    214.23    متر مربع 
ک 759 فرعی از    386  اصلی  واقع در   قهدریجان     قسمتی از پلا

بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه احمدرضا قدیری
خ   1395/6/24     70- رای شماره   13956032007003089 مور
آقا/ خانم       بتول عجمی زاده فرزند محمد          نسبت به 
ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت    93.55    متر مربع 
ک  فرعی از413      اصلی  واقع در    ششدر بلندی  قسمتی از پلا

فلاورجان   بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه حیدر رهنما 
71- رای شماره   13956032007003088 مورخ   1395/6/24    
آقا/ خانم       یوسف حمزه زاده قهدریجانی فرزند  رمضان         
نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت      338.79 
ک  فرعی از      385اصلی  واقع در     متر مربع قسمتی از پلا
قهدریجان   بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه محمد 

جعفرزاده قهدریجانی
خ    مور  13956032007003084 شماره    رای   -72
1395/6/24    آقا/ خانم       احسان جعفری فودانی فرزند       
احمد   نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت   
ک  فرعی از     43 اصلی  واقع  744.36     متر مربع قسمتی از پلا
درفودان       بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه صادق جعفری 
خ    مور  13956032007003508 شماره    رای   -73
1395/7/19    آقا/ خانم     علی فلاح مهرابادی   فرزند محمد       
نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت   198     متر 
ک  224فرعی از     23 اصلی  واقع در    حسن  مربع قسمتی از پلا

آبادبخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه رضا راست قلم
خ   1395/7/19     74- رای شماره3509 1395603200700 مور
آقا/ خانم  عبدالرسول اسماعیل زاده قهدریجانی      فرزند        
علی   نسبت به ششدانگ    یکباب خانه ومغازه متصله  به 
ک  فرعی از   386    مساحت    273.06    متر مربع قسمتی از پلا
اصلی  واقع در      قهدریجان بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه  

اسماعیل اسماعیل زاده
خ   1395/7/19     75- رای شماره   13956032007003510 مور
آقا/ خانم       زهرا غفوری قهدریجانی فرزند عبداله         نسبت 
به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت    150.55    متر مربع 
ک 84 فرعی از   24   اصلی  واقع در       باغ ابریشم  قسمتی از پلا

بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه رضا قلی غفاری
76- رای شماره3158 1395603200700 مورخ   1395/6/29    
آقا/ خانم      عبداله توکلی گارماسه  فرزند    حسن       نسبت به 
ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت    134.40    متر مربع 
ک 170 فرعی از406      اصلی  واقع در     گارماسه   قسمتی از پلا

بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه محمد جعفر ریئسی
خ    مور  1395603200700 شماره3517  رای   -77
1395/7/22    آقا/ خانم       سیدحسن موسوی اغچه بدی 
فرزندعلی    نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت      
ک  فرعی از      32اصلی  واقع  115.50  متر مربع قسمتی از پلا
در    اغچه بدی بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه  سید علی 

موسوی
خ    مور  13956032007003571 شماره   رای   -78
1395/7/24    آقا/ خانم    محمد حسین امینی قهدریجانی   
فرزند نصراله         نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت  
ک 736 فرعی از     385   238.83       متر مربع قسمتی از پلا
اصلی  واقع در   اصفهان    بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه 

خود  متقاضی می باشد
خ    مور  13956032007003570 شماره   رای   -79
1395/7/24    آقا/ خانم    رسول کاظمی سهلوانی   فرزند     
عباسعلی     نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت 
ک  فرعی از   41    اصلی  واقع در      180.80     متر مربع قسمتی از پلا
سهلوان  بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه نوروزعلی کاظمی
خ    مور  1395603200700  3569 شماره  رای   -80
1395/7/24    آقا/ خانم    مجید حیدری سهلوانی     فرزند     
موسی     نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت   
ک 154 فرعی از     37  اصلی   289.45      متر مربع قسمتی از پلا
واقع در حبیب اباد      بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه 

رجبعلی دهقانی حبیب ابادی
خ    مور  13956032007003568 شماره   رای   -81
کلیشادی     1395/7/24    آقا/ خانم     رضا حاتمی 
فرزندمحمد          نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت  
ک  فرعی از   19    اصلی  واقع در   132.50       متر مربع قسمتی از پلا
کلیشاد     بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه غلامعلی صادقی

خ    مور  13956032007003567 شماره   رای   -82
1395/7/24    آقا/ خانم     محمدعلی قربانی شرودانی   فرزند 
رمضانعلی         نسبت به چهار دانگ مشاع از  ششدانگ    یکباب 
ک  فرعی  خانه  به مساحت  235.12       متر مربع قسمتی از پلا
از     411  اصلی  واقع درشرودان    بخش نه ثبت اصفهان  مالك 

اولیه محمدعلی کمالی شرودانی
خ    مور  13956032007003566 شماره   رای   -83
1395/7/24    آقا/ خانم     خیراله اسلامی چهرازی    فرزند    
علی مراد      نسبت به چهار دانگ مشاع از  ششدانگ    یکباب 
ک  فرعی  خانه  به مساحت  135.60       متر مربع قسمتی از پلا

از 5      اصلی  واقع در  منصوراباد     بخش نه ثبت اصفهان  مالك 
اولیه  خود متقاضی می باشد 

خ    مور  13956032007003565 شماره   رای   -84
1395/7/24    آقا/ خانم  بیگم جان چراغی   فرزند خانعلی       
نسبت به دو دانگ مشاع از  ششدانگ    یکباب خانه  به 
ک  فرعی از 5      اصلی   مساحت  135.60       متر مربع قسمتی از پلا
واقع در  منصوراباد     بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه  خود 

متقاضیه می باشد
خ    مور  1395603200700  3563 شماره  رای   -85
1395/7/24    آقا/ خانم     عباسعلی شیروانی باغکمه    فرزند  
امیرقلی        نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت 
ک  3فرعی از    39   اصلی  واقع در   148        متر مربع قسمتی از پلا
باغکومه     بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه امیرقلی شیروانی
خ    مور  13956032007003559 شماره   رای   -86
1395/7/24    آقا/ خانم      رضا فتاحی کلیشادی   فرزند 
رمضانعلی  نسبت به ششدانگ    یکباب ساختمان  به 
ک  فرعی از    19   اصلی   مساحت   62.70      متر مربع قسمتی از پلا
واقع در  کلیشاد  بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه مرحوم 

عزیزاله رحیمی کلیشادی
خ    مور  13956032007003556 شماره   رای   -87
کبر          1395/7/24    آقا/ خانم      مهری توکلی گارماسه   فرزند ا
نسبت به ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت  343.56       متر 
ک  فرعی از  408     اصلی  واقع در کوپان  مربع قسمتی از پلا
گارماسه     بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه تقی توکلی 

گارماسه
خ    مور  13956032007003555 شماره   رای   -88
1395/7/24    آقا/ خانم  حسین حیدر      فرزند  حبیب اله        
نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت    203.74     متر 
ک  فرعی از  408     اصلی  واقع در   کوپان  مربع قسمتی از پلا

گارماسه    بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه تقی توکلی
خ    مور  1395603200700  3550 شماره  رای   -89
1395/7/24    آقا/ خانم      سیدحسین موسوی آغچه 
بدی   فرزند سیدعلی         نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  
ک  فرعی از    32    به مساحت   521.30      متر مربع قسمتی از پلا
اصلی  واقع در  اغچه بدی     بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه 

سیدعلی موسوی
خ    مور  13956032007003547 شماره   رای   -90
1395/7/24    آقا/ خانم      صفرعلی رنجبر زهرانی   فرزند        
عبداله  نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت 98.10        
ک  فرعی از    24   اصلی  واقع در    باغ  متر مربع قسمتی از پلا

ابریشم   بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه بانو ملکه مسعود
91- رای شماره  13956032007003546 مورخ   1395/7/24    
آقا/ خانم      مدینه معلی   فرزند    مجید      نسبت به ششدانگ    
ک   یکباب خانه  به مساحت  307.10       متر مربع قسمتی از پلا
فرعی از  32    اصلی  واقع در  اغچه بدی     بخش نه ثبت اصفهان  

مالك اولیه غلامعلی زمانی
خ    مور  13956032007003545 شماره   رای   -92
1395/7/24    آقا/ خانم   تاج گل قلی زاده  دمابی   فرزند   
دوست محمد       نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به 
ک 138 فرعی از    53    مساحت 252.64   متر مربع قسمتی از پلا
اصلی  واقع در   شهرک قدس   بخش نه ثبت اصفهان  مالك 

اولیه خود متقاضیه
خ    مور  13956032007003544 شماره   رای   -93
1395/7/24    آقا/ خانم  زهره کریمی       فرزند  محمدعلی        
نسبت به دو دانگ مشاع از  ششدانگ    یکباب خانه  به 
ک  فرعی از  411     مساحت     235.12    متر مربع قسمتی از پلا
اصلی  واقع در   شرودان    بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه 

محمدعلی کمالی
خ    مور  13956032007003543 شماره   رای   -94
1395/7/24    آقا/ خانم   محمدرضا زمانی اب نیلی      فرزند    
صفرعلی      نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت  
ک  فرعی از 45      اصلی  واقع  239.30       متر مربع قسمتی از پلا

در  ابنیل     بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه عباس زمانی
خ    مور  13956032007003542 شماره   رای   -95
1395/7/24    آقا/ خانم      فرشته رهنما فلاورجانی   فرزند 
رجبعلی        نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت   
ک  فرعی از 407     اصلی  واقع  193.28      متر مربع قسمتی از پلا
در  فلاورجان     بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه متقاضی 

مالک  رسمی است 
96- رای شماره  13956032007003541 مورخ   1395/7/22    
آقا/ خانم      سیدکریم کریم  پورگل سفیدی   فرزند  سید قدم        
نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت  153.43       متر 
ک  فرعی از   411    اصلی  واقع در  شرودان      مربع قسمتی از پلا
بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه وراث عبدالعلی ارباب 

شیرانی
خ    مور  13956032007003540 شماره   رای   -97
1395/7/22    آقا/ خانم    نصراله احمدیان جونقانی     فرزند     
سیف اله     نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت       
ک  فرعی از667       اصلی  واقع در  160  متر مربع قسمتی از پلا
بلوارشفق  بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه  خود متقاضی 

می باشد 
خ    مور  13956032007003539 شماره   رای   -98
1395/7/22    آقا/ خانم  محمدرضا کافی       فرزند   علی       
نسبت به 2.5دانگ مشاع از   یکباب ساختمان نیمه تمام به 
ک  فرعی از15       اصلی   مساحت   513      متر مربع قسمتی از پلا
واقع در  فلاورجان     بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه مرحوم 

علی کافی
خ    مور  1395603200700  3538 شماره  رای   -99
کبر          1395/7/22    آقا/ خانم    بهمن محمودی     فرزند علی ا
نسبت به ششدانگ   یکباب خانه  به مساحت 209.55       متر 
ک  فرعی از   19    اصلی  واقع در   کلیشاد   مربع قسمتی از پلا
بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه ورثه مرحوم حاج اسداله 

وزیریه
خ    مور  13956032007003534 شماره   رای   -100
1395/7/22    آقا/ خانم     مهرعلی کافی فلاورجانی    فرزند    
علی      نسبت به 3.5دانگ  مشاع از  یکباب ساختمان نیمه 
ک  فرعی از   15     تمام  به مساحت     513    متر مربع قسمتی از پلا
اصلی  واقع در     فلاورجان  بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه 

مرحوم علی کافی
101- رای شماره  13956032007003531 مورخ   1395/7/22    
آقا/ خانم    امیر رهنما    فرزند        علی  نسبت به ششدانگ    
ک   یکباب خانه  به مساحت      274.85   متر مربع قسمتی از پلا
191فرعی از 23      اصلی  واقع در    حسن اباد   بخش نه ثبت 

اصفهان  مالك اولیه خود   متقاضی می باشد
خ    مور  13956032007003530 شماره   رای   -102
1395/7/22    آقا/ خانم     فاطمه نصر اصفهانی    فرزند     رضا    
نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت   313.40     متر 
ک226  فرعی از   1    اصلی  واقع در  کارلادان    مربع قسمتی از پلا

بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه خودمتقاضی
خ    مور  1395603200700 شماره3528  رای   -103
1395/7/22    آقا/ خانم      اسماعیل قاسمی فلاورجانی   
فرزند صفرعلی         نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  و مغازه 
ک  فرعی  متصله به مساحت 341.14    متر مربع قسمتی از پلا
از       407اصلی  واقع در  برزوان گارماسه  بخش نه ثبت اصفهان  

مالك اولیه احمدقبادوز
خ    مور  13956032007003526 شماره   رای   -104

1395/7/22    آقا/ خانم      اصغر شفیعی فلاورجانی   فرزند    
حسن      نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت  
ک  30فرعی از    386   اصلی   194.69       متر مربع قسمتی از پلا
واقع در    قهدریجان   بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه خود 

متقاضی می باشد
خ    مور  13956032007003522 شماره   رای   -105
1395/7/22    آقا/ خانم      اسماعیل قاسمی فلاورجانی   فرزند 
صفرعلی         نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت     
ک  فرعی از       407اصلی  واقع  431.70    متر مربع قسمتی از پلا
در برزوان گارماسه ) فلاورجان ( بخش نه ثبت اصفهان  مالك 

اولیه احمد قبادوز
106- رای شماره  13956032007003590 مورخ 1395/7/42    
آقا/ خانم      سید سبزعلی صالحی ده کهنه   فرزند سید علی 
یار      نسبت به ششدانگ    یکباب خانه  به مساحت     150.88    
ک  فرعی از       408اصلی  واقع در کوپان   متر مربع قسمتی از پلا
گارماسه ) فلاورجان ( بخش نه ثبت اصفهان  مالك اولیه 

رضا توکلی 
خ  رای اصلاحی: رای شماره 139560302007003529 مور
95/07/22 کریم رهنما فلاورجانی فرزند امراله نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 161.70 
ک شماره 15 اصلی واقع در فلاورجان بخش 9 ثبت  مترمربع پلا
اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی غلامعلی 

جمشیدی فلاورجانی.
خ 1395/07/28 تاریخ انتشار نوبت اول :  روز چهار شنبه مور
خ 1395/08/13-  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز پنج شنبه مور

م الف/503
ک شهرستان فلاورجان اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه مرکزی  اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
ح زیر به  ک مورد تقاضا به شر مشخصات متقاضیان و املا
گهی می  منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  اولین آ
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند
خ  ردیف 1- برابر رای شماره 139560302023000718 مور
1395/06/31 آقای غلامرضا نخ باف به شماره شناسنامه 
50907 کدملی 1281606146 صادره از  اصفهان فرزند علی بر 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 155/83 مترمربع 
ک شماره 3613- اصلی واقع در بخش 3 ثبت  مفروزی از پلا
اصفهان که در ازای مالکیت مشاعی اولیه محرز گردیده 
است. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/7/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 
95/7/28- م الف/20741

ک مرکزی  اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه مرکزی  اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
ح زیر به  ک مورد تقاضا به شر مشخصات متقاضیان و املا
گهی می  منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  اولین آ
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند
خ  ردیف 1- برابر رای شماره 139560302023000728 مور
1395/06/31 خانم بتول زمان وزیری به شماره شناسنامه 
1284495086 صادره از  اصفهان فرزند  کدملی   811
عبدالمحمود بر ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
ک شماره 3553 اصلی واقع  117/31 مترمربع مفروزی از پلا
در بخش 3 ثبت  اصفهان که در ازای مالکیت مشاعی اولیه 
محرز گردیده است.  تاریخ انتشار نوبت اول: 95/7/28  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 95/8/13-م الف/22272
ک مرکزی  اصفهان  اداره ثبت اسناد و املا

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان:  سکینه خاتون احمدی قوهکی فرزند رمضان به  
آدرس دامنه خ معلم جنب مسجد صاحب الزمان منزل پدری 
/ خوانده:  علی کرم بختیاری فرزند حسن به آدرس  مجهول 
المکان / موضوع: تقاضای صدور گواهی عدم امکان سازش 
ج در سند  به دلیل تحقیق بند 1و11 شروط ضمن العقد مندر
نکاحیه / خواهان خانم  سکینه خاتون احمدی قوهکی 
فرزند رمضان به شماره ملی 1159455627 دادخواستی به 
طرفیت خوانده آَقای علی کرم بختیاری نهر خلجی فرزند 
حسن به شماره ملی 1159699798 به خواسته صدور 
گواهی عدم امکان سازش تقدیم دادگاه عمومی شهرستان 
شهرستان فریدن نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان فریدن ارجاع و 
به کلاسه 9509983650100215 و شماره بایگانی 950276 ح 
/1 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن یک شنبه 1395/09/14 
ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
گهی  دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به  می شود تا خوانده پس از نشر آ
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گرد. م الف/294
شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری 
شهرستان فریدن 

گهی احضار متهم آ
با احترام در اجرای دستور مقام محترم قضایی که تصویر آن به 
پیوست می باشد خواهشمند است متهم به هویت منوچهر 
طالبی فرزند سعداله به اتهام ورود به عنف توهین از طریق 

گهی گردد. م الف/290 فحاشی ظرف یک ماه نشر آ
کلانتری 11 داران

گهی ابلاغ اخطاریه  آ
نام و نام خانوادگی: هرمز مختاری محل اقامت:  مجهول 
المکان/نام پدر:شنبه شهرت:مختاری/ شغل: آزاد محل 
حضور شعبه شش شورای حل اختلاف  فریدن واقع در 
دادگستری وقت حضور: ظرف ده روز پس از رویت ساعت 
دادگستری علت حضور: تجدیدنظرخواهی سید عمران 
عبدالهی از دادنامه 285-94/12/25 به طرفیت شما ظرف 
ده روز نسبت به تحویل گرفتن نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم و ارایه لایحه دفاعیه اقدام نمایند. م الف/263
شعبه ششم شورای حل اختلاف  شهرستان فریدن 
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ح عمران شهری   20 طر
در نجف‌آباد  در دست اجراست

شهردار نجف آباد گفت: با تکمیل و 

سید 
محمد 
افضلی

ح ها فضای  بهره برداری از این طر
سبز شهر نجف آباد توسعه می یابد و 
مشکلات ترافیکی این شهر برطرف 
خواهد شد.  مسعود منتظری عنوان 
کرد: با کمک 100میلیارد ریالی دفتر 
مقام معظم رهبری مرحله دوم ترمینال حمل و نقل 
نجف آباد در حال تکمیل وکشتار گاه صنعتی این شهر 
نیز در حال اجراست. وی افزود:یکی از پروژه های مهم 
غرب استان احداث کشتارگاه بزرگ صنعتی نجف آباد 
در زمینی به مساحت 30 هزار متر مربع است که فاز یک 
آن شامل فنداسیون و ساخت سوله با 80 میلیارد ریال 
از اعتبارات سفر مقام معظم رهبری شروع شده است. 
شهردار گفت: فاز دوم ترمینال مسافربری جنوب 
نجف آباد نیز با 20 میلیارد ریال کمک مقام معظم 
رهبری در حال اتمام است. منتظری گفت :در زمینه 
گردشگری نیز باغ موزه شهر که بر اساس نجف آباد 
قدیم در هشت هزار متر مربع طراحی شده و باغ گل‌ها 
به مساحت چهارهزار متر  با اعتبار بیش از0 3 میلیارد 
ریال با 70 در صد پیشرفت فیزیکی در حال انجام 
گفت: احداث باغ گل‌ها و موزه  است. وی 
نجف‌آباد‌شناسی از کارهای فرهنگی شهرداری است 
که باعث جذب گردشگر می شود. وی دیگرپروژه های 
مهم شهرداری نجف آباد را پارک کوهسار، بلوار فجر، 
بلوارشهید آیت، باغ گل‌ها، سالن ورزش باستانی، 
پارک موهبت، تقاطع غیر همسطح شهیدان حجتی 
و میدان میوه و تره‌بار اعلام کرد. شهردار نجف آباد 
گفت: در جنوب نجف آباد به دلیل تردد وسایل نقلیه 
سنگین از ذوب آهن و فولاد شهر و جاده کمربندی با 
مشکلات ترافیکی و حوادث رانندگی مواجه بودیم که 
خسارات زیاد جانی و مالی دربرداشته است. وی 
گفت: تقاطع شهیدان حجتی یکی از پروژه های مهم 
و شاخص شهر برای حل مشکل ترافیکی ورودی 
جنوب شهر است که با 120 میلیارد ریال در دست 

ساخت است.

اختصاص26 میلیارد اعتبار 
برای نوسازی شبکه برق برخوار

 مدیر امور برق شهرستان برخوار گفت: 

مهناز 
طغیانی

بيش از  جاری  سال  ابتداری   از 
26 ميليارد ريال اعتبار  به منظور 
اصلاح و نوسازی شبكه های برق در 
سطح شهرستان برخوار هزينه شده 
 است. مجیدمشفقی  افزود: بيش از 
 سه هزار و200 يكلومتر شبكه فشار متوسط و بيش از
  9/5 يكلومتر شبكه فشارضعيف، همچنین دو هزار و
 612 متر شبكه های سرقتی در شهرستان برخوار احداث 
شده است. وی ادامه داد:  17/5 يكلومتر شبكه های فشار 
ضعيف و فشار متوسط و دو دستگاه تابلو توزيع و 
اندازه‌گيری، همچنین 11 دستگاه پست هوايی و زمينی 
تقویت و بهینه سازی شده است. مدیر امور برق 
شهرستان برخوار با اشاره به اینکه تعداد كل مشتريكن 
 شهرستان پنجاه و هفت هزار و 489 است، افزود: 
یک هزار و 126مشترک عادی و ديماندی از ابتدای سال 
جاری تا کنون در شهرستان برخوار جذب شده است. 
مشفقی اظهار داشت: تعمير 80 يكلومتر از شبكه های 
فشار متوسط به روش خط گرم، تبديل نه هزار  متر از 
شبكه های هوايی سيمی به كابل خودنگهدار، توزيع 
474 فرم تفاهم نامه كشاورزی در زمينه مديريت 
مصرف و توزيع 356 فرم تفاهم نامه صنعتی در 
زمينه مديريت مصرف از اقدامات  این اداره در شش ماه 
نخست امسال است. وی افزود: 21 دستگاه پست 
ولتاژ، افت  رفع  و   هوايی جهت ظرفيت‌سازی 

ک پشتی و 250دستگاه   356 دستگاه انواع چراغ لا
اتصال زمين نصب شده است. مدیر امور برق شهرستان 
برخواردر ادامه گفت: تعداد قطعی فیلدرهانسبت به 
سال مشابه 49 درصد کاهش یافته است. مشفقی 
افزود: 297  اصله تير فرسوده جهت بهينه سازی 
شبكه‌های شهرستان و یک هزار و 660عدد لامپ 
معيوب همچنین 440 كنتورسه فاز و تكفاز عادی و 
ديماندی معيوب تعویض شده است. وی عنوان کرد: 
آموزش یک هزار و 500مشترک در زمينه مسائل مديريت 
مصرف، تعمير و سرويس 120 دستگاه پست هوایی و 
زمینی، عكس برداری یک هزار و 300 نقطه از نقاط 
اتصالات سست با دوربين ترموويژن از دیگر اقدامات 

اداره برق شهرستان برخوار است.

ضرورت ورود خیران شهرضا 
برای اشتغال معتادان بهبود یافته 
فرماندار شهرضا گفت: خیران و خیریه‌های 
معتادان  اشتغال  برای  شهرستان 
بهبودیافته باید تلاش کنند. محسن گلابی در جلسه 
شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر شهرضا با اشاره 
به اینکه شهرضا به ‌واسطه اینکه در مسیر شمال به 
جنوب کشور و بر سر راه پنج‌استان واقع شده، مزایا و 
گر قانون در همه جا یکسان  معایبی دارد، بیان کرد: ا
گرهمه خرده‌فروشان مواد  اجرا شود، اثربخش است. ا
را در شهرضا دستگیر کنیم، بازهم راه‌های ورود برای 
مواد وجود دارد. وی با بیان اینکه در مبارزه با مواد 
کار را به دست خود  مخدر ‌و ورود خیریه‌ها باید 
معتادان بسپاریم، افزود: حدود هفت ماه است 
گروهی از معتادان رهایی یافته از اعتیاد جلساتی را 
برای معتادان در حال ترک برگزار می‌کنند که اثربخش 
است.وی با بیان اینکه هیات‌های مذهبی باید 
افرادی را که در خود هیات معتاد هستند، درمان 
کنند، تصریح کرد: خیریه‌ها می‌توانند کارگاهی برای 
اشتغال معتادان بهبودیافته ایجاد کنند و از حقوق 

آنها اقساط تسهیلات را پرداخت کنند.

اخبار                               کوتاه

المان های شهری، نمادی از 
هویت فرهنگی هر جامعه 

جلسه شورای فرهنگ عمومی 

زینب 
زمانی

 شهرستان شاهین شهر و میمه
به میزبانی شهرداری شاهین شهر با  

حضور امام جمعه، فرماندار 
شهرستان ، شهردار شاهین‌شهر و 

دیگر اعضای این شورا برگزار شد.
شهردار شاهین شهر در این جلسه با اشاره به 
اینكه شهرداری شاهین شهر با مساعدت شورای 
اسامی شهر در راستای ظرفیت های فرهنگی ، 
علمی و اجتماعی و نیز زیبایی مضاعف شهر تصمیم 
به نصب المان های متعدد در سطح شهر گرفت، 
گفت: المان های شهری نمادی از هویت فرهنگی 
هر جامعه ‌اند و محتوای المان های شهری باید 
با ارزش های جامعه ما همخوانی داشته باشد؛ 
 در این خصوص از چند ماه پیش فراخوانی 
در رابطه با طراحی المان های شهری صورت گرفت 
ح‌های  که خوشبختانه از سطح شهر و استان طر
بیشماری به دبیرخانه المان های شهری در 
شهرداری ارائه و در نهایت با جلسات متعدد شش 
ح برای شش میدان با حضور کارشناسان  طر

توانمند و خبره انتخاب شد.
 حسین امیری افزود : میدان های شهدا، دفاع 
مقدس، غدیر، فردوسی، جماران و بهشت 
معصومه)ع( را از جمله میدان های برای نصب 

المان ها انتخاب کرده اند .
 شهردار شاهین شهر ادامه داد:  المان‌های جدید 
برای رسیدن به اهداف می‌توانند مفید باشند . 
المان‌های شهری برای زیباسازی شهری  استفاده 
می‌شوند،  همچنین فرهنگ‌سازی لازم را نیز در 
شهر انجام می دهند. امیری از معاون شهرسازی 
شهرداری و زیرمجموعه ایشان برای تلاش های 
صورت‌گرفته در زمینه اعلام فراخوان و جمع‌بندی 

ح‌ها و المان ها  تشکر و قدردانی کرد.  طر
حجت السام بیدرام، رییس شورای اسامی 
شاهین شهر نیز در این جلسه با اشاره به 
فرمایش‌های مقام معظم رهبری، مبنی بر توجه به 
معماری ایرانی اسلامی اظهار کرد: فلسفه وجودی 
المان ها، مفهومی ارزشی را انتقال می دهد که 
باید به محتوای انقال مفاهیم و نیز طراحی ساخت 
 المان ها در حوزه ملی ، مذهبی و تاریخی توجه

 شود.
 امام جمعه شاهین شهر و رییس شورای فرهنگ 
عمومی شهرستان شاهین شهر و میمه نیز در این 
جلسه گفت : المان‌های شهری باید مفاهیم 
گفته را به صورت‌های هنری  هویتی و سخنان نا
 زیبا به مردم ارائه دهد تا فرهنگ جامعه ارتقا

 یابد. 
فرماندار شهرستان شاهین شهرو میمه نیز 
در سخنانی از شهردار شاهین شهر که بحث و 
تبادل نظر درباره المان های شهری را در شورای 
ح کرد، تشکر کرد و افزود : در  فرهنگ عمومی مطر
المان‌سازی‌ها باید به دنبال ساده سازی مفاهیم 
پیچیده باشیم تا مردم به راحتی بتوانند با آنها 
ارتباط برقرار کرده؛ به طوری که هر المان بتواند 

جایگاه معنوی خود را متبلور سازد.
علیرضا بصیری گفت : المان های ارزشی، هویت 
و فرهنگ هر جامعه را نشان می دهد. نماد ها و 
المان‌ها در شهر بر فرهنگ، آداب و تفکر زندگی 
مردم بسیار تاثیرگذار است و باید مورد توجه واقع 

شود.
 بصیری همچنین نصب تمثال مبارک سرداران 
شهید در محور ورودی شاهین شهر توسط 
شهرداری شاهین شهر را یکی از اقدامات بسیار 
گذار عنوان و از شهردار و  مهم فرهنگی و تاثیر 

مجموعه شهرداری تشکر و قدردانی کرد.

آغاز عملیات اجرایی تجهیز 
 GIS فضای سبز شهر فولادشهر به
 اولین جلسه بررسی برداشت 

مژده 
برخورداری

اطلاعات دقیق فضای سبز با 
حضور مدیران شهرداری 

فولادشهر برگزار شد. 
شهردار فولادشهر با بیان اینكه 
شهرداری فولادشهر بعد از اصفهان 
و شاهین شهر سومین شهرداری استان است كه 
فضای سبز شهری تحت مدیریت خود را به نرم‌افزار 
GIS تجهیز می کند، گفت: یكی از مهم‌ترین نیازها 
در مدیریت شهری موضوع آمار و اطلاعات بوده كه 
در حوزه معاونت اجرایی و خدمات شهری داشتن 
آمار و اطلاعات دقیق از فضای سبز جهت نگه داری 
 هر چه بهتر بسیار حائز اهمیت است.وی افزود: 
با داشتن اطلاعات و آمار دقیق از فضای سبز همه 
شرایط برای نگهداری هرچه بهتر فضای سبز مهیا 

می شود. 
بابادی، رییس شورای شهر نیز در ادامه تصریح 
كرد:  مدیریت و صرفه جویی در آب با توجه به 
گذاری و نگهداری فضای سبز به  خشكسالی ، وا
پیمانكار و به طور كلی مدیریت بهتر فضای سبز 
شهر در تمام عرصه ها از جمله دلایل داشتن آمار و 

اطلاعات دقیق از فضای سبز شهر است.
  معاون اجرایی و خدمات شهری نیز دراین 
جلسه اظهار داشت : GIS با ارائه دقیق ترین آمار 
و اطلاعات امكان  صرفه جویی در زمان ، هزینه‌ها 
و اعتبارات و افزایش كیفیت كار را به شهرداری 

می دهد. 
وی همچنین تقسیم بندی درست خدمات 
شهری و جبران خلأ های خدمات در سطح شهر را 

از دیگر مزایای این نرم افزار برشمرد. 
در پایان مقرر شد ضمن هماهنگی با پیمانکار 
مربوطه نسبت به رفع موانع  و خطاهای موجود 

اقدام لازم به عمل آید.

خبر                          روز فرماندار مبارکه در مراسم تودیع ومعارفه مدیریت جهاد کشاورزی عنوان کرد:

کشاورزان از کشت محصولات  با نیاز بالای آبی خودداری كنند
كید كرد: با توجه به   فرماندار مبارکه تا

محمد رضا 
با قری

کمبود آب در شهرستان كشاورزان از 
كشت محصولات با نیاز بالای آبی 
كری در مراسم تودیع  خودداری كنند.  ذا
و معارفه مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
که با حضور جمعی از مسوولان و 
کشاورزان شهرستان  برگزار شد، با گرامیداشت یاد 
وخاطره شهدای انقلاب وشهدای جهادگر شهرستان، از 
زحمات مهندس رضایی در طول مدت مدیریت خود در 
شهرستان تشکر کرد وگفت: افتخار می کنیم شهرستان 
مبارکه جزء معدود شهرستان های استان است که 
درراستای سامت و امنیت غذایی مردم  توانست با 
پیازکاران متخلفی که بیش از حد از سموم غیر مجاز 

استفاده کرده اند، مبارزه کند.

  انتخاب دو نقطه پایلوت برای 
تغییر الگوی كشت در مباركه

وی با بیان اینکه در راستای اصلاح 
الگوی مصرف و مدیریت مصرف آب، 
فعالیت های خوبی انجام داده، افزود: 
دو نقطه در شهرستان به صورت 

پایلوت برای تغییر الگوی کشت پیش بینی شده که 
انتظار داریم با همکاری جهاد کشاورزی و کشاورزان 

هرچه سریع‌تر عملیاتی شود.
فرماندار شهرستان مباركه از مدیر جدید جهاد کشاورزی 
با توجه به کمبود منابع آبی وذخیره آب پشت سد 

خواست که اولویت اول خود را آموزش 
صحیح مدیریت مصرف آب ، جایگزین 
کردن محصولات کشاورزی مناسب به 
جای برنج، ترویج استفاده از سیستم 
آبیاری قطره ای، تشویق جایگزین 
الگوی کشت از سنتی به صنعتی و 
آموزش کشاورزان در خصوص استفاده 
صحیح و استاندارد از سموم وکودهای 
شیمیایی در شهرستان قرار دهد و با هماهنگی نظام 
صنفی و سازمان های مردم نهاد فعال کشاورزی 
شهرستان، آموزش های لازم را به کشاورزان شهرستان 

ارائه کند.
وی با بیان اینکه سیاست دولت حمایت از کشاورزان 

است، خاطر نشان ساخت: همانطور که دولت، سهمیه 
آب را  برای کشت بهاره اختصاص داد، انتظار داریم 
کشاورزان عزیز در کنار دولت و مردم در استفاده صحیح 
از آب تاش و از کشت محصولات  با نیاز بالای آبی 

خودداری کنند.
كری از برخی از کشاورزانی که زمین خود را برای کشت  ذا
پیاز اجاره می دهند، انتقاد کرد وگفت: با توجه به کمبود 
آب در شهرستان و استفاده بیش از حد سموم غیر 
مجاز در کشت پیاز، از سال آینده با پیازکاران متخلف 
وکشاورزانی که زمین خود را در اختیار آنان می گذارند، 
دربرابر قانون برخورد می شود. در پایان نیز مهندس 
کی به سمت مدیریت جهاد کشاورزی  کیومرث خا

شهرستان مبارکه انتخاب شد.

اجرای 19پروژه عمرانی در منطقه 3 شهرداری کاشان 
شهردار کاشان خبر داد:

شهردار كاشان آزاد سازی محور امیر کبیر، بلوار آیت الله 
خامنه ای را از دیگر پروژه های در دست اجرای منطقه3 
بیان کرد و افزود: 20 میلیارد ريال اعتبار برای این محورها 
کنون این پروژه 40 درصد پیشرفت  پیش بینی شده و تا
فیزیکی دارد، ولی چون بیشتر این اراضی کشاورزی است  
یا در بستر رودخانه ساخت و ساز شده و حریم رودخانه 
رعایت نشده است،  آزادسازی با مشکلات  یا کندی انجام 
کید کرد: 80 درصد بودجه منطقه3  می شود. ناظم رضوی تا
به پروژه‌های عمرانی و 20درصد به امور جاری اختصاص 
 یافته است.وی با بیان اینکه بودجه عمرانی منطقه3،

 50 درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است، تصریح 
کرد: بودجه سال گذشته210 میلیارد ریال بود و بودجه 
امسال 310 میلیارد ریال پیش بینی  شده که این امر نشان 
از افزایش 50درصدی بودجه می دهد.سید محمدناظم 
رضوی خارج از محدوده‌بودن و تغییر کاربری اراضی و ساخت 
و سازهای غیرمجازرا  از جمله مشکلات منطقه 3 برشمرد و 
افزود: شهروندان از ساخت و ساز غیر مجاز و خارج از محدوده 
شهری خودداری کنند؛ در غیر این صورت از ارائه خدمات 
شهرداری به آنان معذور هستیم. شهردار کاشان خاطرنشان 
کرد: تا پایان سال با هدف رسیدگی بیشتر به مشکلات مردم 

و مشارکت شهروندان در مدیریت شهری،  سه سرای 
 محله در منطقه راه اندازی می شود.ناظم رضوی افزود: در 
شش ماهه نخست امسال با اعتباری بالغ بر چهارمیلیارد 
ريال، 30هزار متر مربع زیر سازی و آسفالت در منطقه انجام 
شده است و پیش بینی می شود در شش ماهه دوم سال 
نیز همین مقدار اعتبار برای آسفالت منطقه نیاز باشد. وی 
کید کرد: زیر سازی  با اشاره به منطقه لتحر و بلوار زیارت تا
و آسفالت این محدوده حدود یک و نیم کیلومتر است و 
اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال برای آن در نظر گرفته شده 
است و با این پروژه خیابان زیارت به رینگ شهری متصل 
می شود، البته رایزنی با مالکان این منطقه نیز در حال انجام 
است و درصورتی که این آزاد سازی ها به طور کامل صورت 
گیرد، تحول خوبی در منطقه لتحر به‌وجود می آید.شهردار 
کاشان با بیان اینکه جمع آوری و ساماندهی دست فروشان 
 یکی از سیاست های شهرداری است، خاطر نشان کرد: 
کثر مردم این منطقه کشاورزی است  با توجه به اینکه شغل ا
و محصولات خود را به صورت مستقیم در میادین و معابر 
به فروش می رسانند ، برای ساماندهی این افراد در ضلع 
غربی حاشیه بلوار ساحلی جانمایی بازارچه میوه و تره بار 
صورت گرفته است و با کمک بخش خصوصی و با پیش بینی 

اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ريال بازار روزفروش صیفی 
جات و تره‌بار در این منطقه به زودی احداث می شود.

وی افزود: افزایش 50 درصدی توافقات در منطقه3 
کی از تحولات عمرانی و آزادسازی در منطقه  حا
حسن‌آباد  لتحر است که در شش ماهه نخست امسال 
12 میلیارد ریال توافقات نقدی و غیر نقدی انجام شده 

است .

    جشنواره سراسری تئاتر مهر کاشان در تقویم 
وزارت ارشاد ثبت می شود

کاشان به عنوان رییس ستاد برگزاری  شهردار 
دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر مهر، در بخش 
ديگری از صحبت خود از برگزاری دوازدهمین جشنواره 
سراسری سراسری تئاتر مهر کاشان خبر داد و  خواستار 
شناسایی ظرفیت ها و قابلیت های موجود در این 
جشنواره برای عرضه در مقیاس مخاطب بین المللی 
شد.  ناظم رضوی در جمع اعضای اين ستاد اظهار کرد: 
کثر پتانسیل  با توجه به بعد ملی این جشنواره باید از حدا
موجود بهره گرفت و از تمام ابزار برای برگزاری هر چه 
شایسته تر این رویداد فرهنگی و هنری مهم استفاده 
کید بر لزوم استفاده از ظرفیت رسانه ای  کرد.وی با تا
برای معرفی بیش از پیش جشنواره، آن را گامی در جهت 
شناساندن بیشتر منطقه دارالمومنین کاشان دانست 
و افزود: در این راستا باید با دعوت از شخصیت های 
برجسته فرهنگی و هنری کشور در این جشنواره گستره 

ملی و فرامنطقه ای آن را به افکار عمومی نشان داد.
رییس ستاد برگزاری دوازدهمین جشنواره سراسری 
تئاتر مهر کاشان همچنین این جشنواره را فرصتی مغتنم 
برای ارائه هویت غنی فرهنگی دیار نخستین های جهان 
قلمداد و عنوان کرد: با توجه  به آغاز زمان اوج حضور 
گردشگران از مردادماه در سال جاری و انتظار تداوم آن 
تا دی ماه این جشنواره موقعیت ممتازی برای عرضه 

فرهنگ, آداب و رسوم بومی و دینی محسوب می شود.
کید بر ضرورت شناسایی ظرفیت ها و  ناظم رضوی با تا
قابلیت های موجود در جشنواره سراسری تئاتر مهر کاشان 
برای عرضه در مقیاس مخاطب بین المللی، خواستار 
اندیشیدن تمهیداتی و طراحی بخش هایی برای عرضه 

به گردشگران خارجی در این جشنواره شد.
وی همچنین تقارن برگزاری جشنواره دوازدهم تئاتر مهر 
کرم)ص( و هفته وحدت را یادآور  با میلاد حضرت رسول ا
شد و بیان کرد: می توان از این شرایط برای گام‌برداشتن در 
مسیر اتحاد میان امت اسلامی به عنوان یکی از مطالبات  
و دغدغه های مستمر مقام معظم رهبری با استفاده از آثار 

هنری مرتبط و یا بخش های اجرایی بهره برد.

شهردار کاشان با اشاره به فعالیت های عمرانی منطقه 3بیان کرد: 19پروژه بزرگ عمرانی در منطقه3 

مرتضی 
دهقان

با اعتباری حدود 100 میلیارد ريال در حال انجام است. سید محمدناظم رضوی با بیان اینکه 
امیدوریم تا بهار سال آینده پروژه های منطقه سه به پایان برسد، تصریح کرد: سوله ورزشی لتحر 
در حال حاضر از 86 درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.  وی در ادامه گفت: سوله ورزشی 22 
بهمن در شهرک 22 بهمن حدود 70 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و فقط تاسیسات این مجموعه باقی 
مانده و امیدواریم تا دهه فجر امسال این پروژه به پایان برسد. ناظم رضوی با اشاره به اینکه 
عملیات اجرایی 15پروژه دیگر با اعتباری بالغ بر 50 میلیارد ريال تا سال آینده در منطقه 3 آغاز می شود، خاطر نشان 
کرد: عملیات ساماندهی آرامستان فیض ، احداث غرفه های فرهنگسرای فیض، آزاد سازی اطراف آرامگاه فیض، 

تکمیل و تسطیح آرامستان فیض فاز سوم و بلوار قائم  از دیگر پروژه های این منطقه محسوب می شود.

شهردار سده لنجان اعلام کرد :

كاهش ۷۰ درصدی پرداخت عوارض آلایندگی 
رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان تیران و کرون خبر داد:

احداث اولین استخرشنا و سالن ورزش های رزمی 
در راستای پیگیری‌های شهرداران لنجان 

حمید 
یعقوبی

در خصوص مطالبات شهرداری‌ها از محل 
ارزش افزوده و آلایندگی که چند سالی 
است با تعلل و تاخیر و بدون شفافیت 
پرداخت می‌شود، به همت نماینده مردم 
شهرستان و فرماندار شهرستان، جلسه 
هماهنگی و بررسی مطالبات شهرستان با حضور مدیر کل 
سازمان امور مالیاتی واقتصادی استان و مدیر عامل 
ذوب‌آهن تشکیل شد. شهردار سده لنجان به نمایندگی از 
شهرداران شهرستان گفت : صنایع بزرگ و آلاينده مانند 
ذوب آهن و شرکت‌های تابعه در شهرستان لنجان وجود 
كه موظف به پرداخت عوارض آلايندگی به  دارند 

شهرداری‌های اين شهرستان هستند، ولی متاسفانه اخیرا 
شاهد عدم ادامه تخصیص عوارض آلایندگی از صنایع مذکور 
هستيم که با عث به وجود آمدن مشکلاتی برای شهرداری ها 
شده است و پيگيری اين موضوع از مبادی قانونی در 
دستور كار قرار گرفته است.میثم محمدی اعام کرد 
پرداخت‌ها به صورت نزولی کم شده و نسبت به سال‌های 
قبل بیش از ۷۰ در صد کاهش داشته است . وی در ادامه 
افزود : دارایی در ارائه گزارش به شهرداران شهرستان باید 
صداقت ،و در آمارها شفافیت داشته باشد. شهردار سده 
لنجان با اشاره به وضعیت مالی شهرداری‌ها افزود: 
مطالبات شهرداری‌ها از تولید ذوب آهن پرداخت نشده که 

ع وقت پرداخت شود. باید به صورت کامل و در اسر

رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان 

کبر  ا
 مهدی زاده

تیران و کرون گفت: کلنگ زنی اولین 
استخرشنا و سالن ورزش های رزمی 
شهرستان تیران و کرون همزمان با هفته 
تربیت بدنی انجام می شود. مجید خلیلی 
هفته با  همزمان   اظهارداشت: 
 تربیت بدنی برنامه های مختلف فرهنگی، ورزشی و عمرانی 
انجام می شود. وی افزود: نخستین استخرشنای 
 شهرستان تیران و کرون با مشارکت بخشی خصوصی و
 با امکانات ویژه و منحصر به فرد احداث می شود.رییس 
اداره ورزش و جوانان شهرستان تیران و کرون با بیان اینکه 
ورزش های رزمی این شهرستان نیازمند امکانات ویژه 

مانند سالن تخصصی است، تصریح کرد: با مشارکت خیرین 
و اعتبارات وزارت ورز ش و جوانان سالن تخصصی در محل 
مجموعه ورزشی تختی تیران احداث می شود.وی 
همچنین از افتتاح سالن بیلیارد همزمان با هفته تربیت 
بدنی خبرداد و گفت: این سالن ورزشی و تفریحی با 
مشارکت بخش خصوصی در شهر تیران راه اندازی شده 
است.خلیلی از برگزاری همایش خانوادگی ورزشی در این 
هفته خبرداد و گفت: همایش پیاده روی و ورزش خانوادگی 
صبح جمعه این هفته از محل میدان آزادی تا ورزشگاه 
تختی برگزار می‌شود.وی خاطرنشان کرد: برنامه های 
ورزشی مختلفی توسط هیات های ورزشی در کل 

شهرستان همزمان با این هفته برگزار می شود.



مدیرکل دفتر مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی عنوان کرد:

رصد رفتارهای معلمان خاطی
مدیرکل دفتر مراقبت در  برابر آسیب های اجتماعی 
با بیان اینکه پروژه مددکار اجتماعی در مدارس اجرا 
 می شود، گفت: رفتارهای معلم هایی که مرتکب تنبیه 
دانش آموزان می شوند، بررسی و رصد می شود. به گزارش 
مهر، نادر منصور کیایی درباره آسیب‌های اجتماعی 
دانش‌آموزان بیان کرد: تدوین نقشه خطرپذیری مدارس 
کشور، از اقداماتی بود که طی سال‌های اخیر  در استان‌ها اجرا 
شد که در قالب این برنامه، استان‌ها به شیوه‌های مختلف 
به عنوان مثال، داده‌های ثبتی دادگستری و نیروی انتظامی 
و مشاهدات میدانی مدارس، پیمایش‌ها و داده‌های مربوط 
به خطرآفرینی وضعیت خطرپذیری کودکان و نوجوانان را 
دائما به روز کردند و نتیجه‌ این شد که هر استان به تفکیک 
شهرها و محات خود، داده‌ها را روی نقشه خطرپذیری 
جانمایی می‌کند. مدیرکل دفتر مراقبت در برابر آسیب‌های 

اجتماعی آموزش و پرورش گفت: طبق 
نقشه خطرپذیری مدارس رفتارهای 
پرخطر مانند دخانیات، مصرف مواد 
 مخدر، خشونت و گرایش به خودکشی

در صدر آسیب‌های اجتماعی دانش‌ آموزان 
قرار دارد، اما در برخی آمارها اعام 
می‌شود که یک درصد از دانش‌آموزان 
معتاد هستند، سوال ما به عنوان 

مسوولان آموزش‌ و پرورش این است که اعتیاد این افراد 
چگونه تشخیص داده شده است؟

کیایی با اشاره به اینکه در بحث مصرف مواد مخدر چند 
دسته داریم، به عنوان مثال سوء مصرف مواد، وابستگی به مواد و 
افراد در معرض خطر؛ یعنی گروهی که دخانیات مصرف کرده 
و در خانواده‌ یا محله‌ای زندگی می‌کنند که سابقه مصرف 

مواد وجود دارد، افزود:‌ وقتی می‌گوییم 
یک درصد دانش‌آموزان معتاد هستند 
باید بگوییم که آیا آنها یک بار مواد مصرف 
کرده‌اند، در معرض خطرند یا به مصرف 
مواد وابستگی دارند. فرض کنیم که این 
یک درصد مصرف کننده مواد مخدر 
باشند، حال سوال این است که آنها را 
چگونه احراز کرده‌ایم، آیا براساس شواهد 
بالینی مشخص شده که این افراد معتاد هستند یا نتایج 

پژوهش‌های پیمایشی این آمار را ارائه داده است.
وی ادامه داد: آموزش‌ و پرورش در رابطه با اینکه برخی 
دانش‌آموزان مواد مخدر مصرف می‌کنند، حرفی ندارد، 
اما ارقامی که اعام می‌شود باید با تحلیل‌های متمم‌ها 
به کار برده شود.مدیرکل دفتر مراقبت در برابرآسیب‌های 

اجتماعی آموزش و پرورش عنوان کرد:‌ اقدامی که دائم در 
آموزش‌وپرورش انجام می‌شود و امسال هم در دستور کار قرار 
گرفته، این است که به استان‌ها گفته‌ایم از ابزارهای مختلف، 
یعنی داده‌های میدانی، ثبتی، نظرات والدین و کارشناسان 
استفاده کرده و پس از جمع بندی نتایج آنها را روی نقشه 
خطرپذیری استان پیاده کنند. کیایی با اشاره به اینکه طی 
سال‌های اخیر این کار صورت گرفته و داده‌ها روی نقشه 
ثبت شده است، اظهار کرد: بر این اساس نقشه خطرپذیری 
مدارس کشور تهیه شده است و به ما این تحلیل را می‌دهد 

که به تفکیک مناطق کشور آسیب‌ها را می‌دانیم.
کید بر اینکه رفتار معلمانی که مرتکب تنبیه بدنی  کیایی با تا
می‌شوند، مورد رسیدگی قرار می‌گیرد، گفت: به هیچ وجه 
رفتارهایی که اعتبار و حیثیت جامعه معلمان و آموزش و 

پرورش خدشه وارد می‌کند را تایید نمی‌کنیم.

09 جامعه

رییس اداره کنترل ایدز و بیماری‌های آمیزشی 
وزارت بهداشت از تخمین وجود ۷۵ هزار بیمار 
مبتلا به HIV در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، پروین 
افسر کازرونی با اشاره به شناسایی ۳۲ هزار بیمار مبتلا به 
HIV در سطح کشور، گفت: از این تعداد ۸۴ درصد مرد و 
۱۶ درصد زن هستند. وی خاطرنشان کرد: آمار HIV به 
صورت تجمعی است و در حال حاضر از مجموع موارد 
شناسایی شده حدود ۲۵ هزار بیمار زنده هستند و 
تخمین ما این است که این تعداد تنها ۳۰ درصد جامعه 
بیماران HIV کشور را شامل می‌شود. وی از تخمین 
وجود ۷۵ هزار بیمار مبتلا به HIV در کشور خبر داد و 
افزود: از این تعداد تنها حدود ۲۵ هزار نفر شناسایی شده 
و مابقی، یا از بیماری خود بی‌اطلاع هستند یا تحت 

کز ما قرار ندارند. پوشش مرا
 وی با بیان اینکه برای اولین بار اپیدمی HIV در کشور در 
میان معتادان تزریقی به وجود آمد، گفت: خوشبختانه 
با اقدامات کاهش آسیب، شیوع بیماری در میان این 
گروه کاهش پیدا کرده است. در حال حاضر انتقال ایدز 
از طریق جنسی در حال افزایش است، به طوری که در 
موارد جدید شناسایی شده در سال گذشته،  ۴۱ درصد 
موارد از طریق تماس جنسی آلوده شده بودند. رییس 
اداره کنترل ایدز و بیماری‌های آمیزشی وزارت بهداشت 
با بیان اینکه سالیانه حدود ۱۵۰۰ تا ۱۶۰۰ بیمار مبتلا به 
HIV در کشور شناسایی می‌شوند، افزود: همه تلاش ما 
این است که  بر  روی گروه‌های پرخطر مانند افرادی که 
سابقه اعتیاد تزریقی دارند یا همسر فرد معتاد هستند 
یا رفتارهای جنسی پرخطر دارند، متمرکز شویم و کار 
موردیابی و شناسایی را در این گروه‌ها بیشتر پیگیری 

کنیم.

آغاز ثبت‌نام »وام ضروری« 
بازنشستگان کشوری از اول آبان

مدیرکل فرهنگی اجتماعی صندوق 
بازنشستگی کشوری از آغاز ثبت نام وام 
ضروری بازنشستگان کشوری از روز شنبه )اول آبان 
ماه( خبر داد و گفت: ثبت نام وام ضروری تا پایان آبان 
ماه ادامه دارد. به گزارش ایسنا، عباس رشیدی  با بیان 
اینکه بازنشستگان کشوری می توانند از روز شنبه به 
وب سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی 
www.cspf. Ir مراجعه و ثبت نام کنند، افزود: در دهه 
اول آذر ماه قرعه کشی انجام و 250 هزار بازنشسته 
گیرنده وام مشخص می شوند. رشیدی ضمن اعلام 
این خبر که وام ضروری در شش مرحله و با بازه زمانی 
 دوماهه پرداخت می شود، گفت: کارمزد این وام
 4 درصد و مدت بازپرداخت آن 36 ماهه است و 
بازنشسته دیگر نیازی به مراجعه به بانک و ارائه وثیقه 
صندوق  اجتماعی  فرهنگی  مدیرکل  ندارد. 
بازنشستگی کشوری همچنین از افزایش مبلغ وام از دو 

به سه میلیون تومان خبر داد.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی 
کشور از بازگشت به زندگی چهار هزار و  200 
مورد اقدام به خودکشی در کشور طی سال گذشته با 
کمک اورژانس اجتماعی خبر داد و گفت: از این 
تعداد، دو هزار و 800 مورد زن و هزار و 400مورد مرد 
بوده‌اند.  به گزارش ایسنا، حبیب الله مسعودی فرید، 
کز اورژانس  اظهار کرد: سال گذشته با فعالیت مرا
اجتماعی از تعداد زیادی کودک آزاری پیشگیری شد 
گر امدادها و حمایت های اورژانس اجتماعی  که ا

نبود، منجر به فوت نوزادان و کودکان می شد. 
کنون در 192 شهر  وی همچنین ضمن بیان آنکه هم ا
کز مداخله در بحران های فردی، خانوادگی  کشور، مرا
و اجتماعی فعال است، گفت: در کنترل و برخورد 
با آسیب های اجتماعی، داشتن تفکر سیستمی و 
فرآیندی به موضوعات جامعه بسیار اثرگذار است، 
به همین دلیل برای برخورد حرفه‌ای با آسیب های 
اجتماعی، بسته خدمات اورژانس اجتماعی در 
معاونت اجتماعی سازمان بهزیستی طراحی شده 
است که در هیچ یک از کشورهای منطقه خاورمیانه 

وجود ندارد و در دیگر کشورها نیز کم نظیر است. 
کشور  بهزیستی  سازمان  اجتماعی  امور  معاون 
 در ادامه ضمن بیان آنکه در بحث پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی با آموزش مهارت های زندگی، 
آموزش های پیش از ازدواج و آموزش زندگی خانواده، 
اقدامات موثری توسط بهزیستی انجام شده است، 
افزود: مطالعات نشان داده افرادی که آموزش های 
پیش از ازدواج را فرا گرفته و اجرایی کرده‌اند، 60 تا 
70 درصد از تعارض های داخل خانواده آنان کاسته 
شده است.   مسعودی فرید در ادامه بر فواید بسیار 
زیاد استفاده از اهرم مداخات اجتماعی در کنترل 
کید کرد و گفت: در جهت  آسیب  های اجتماعی تا
تخصصی  تر شدن فعالیت های سازمان بهزیستی 
کشور، تاش می کنیم و برای پیشگیری و کنترل 
آسیب  های اجتماعی، یک بسته کامل به افراد در معرض 
 خطر ارائه خواهیم کرد.  وی در همین راستا از برگزاری 
دوره های آموزشی »مددکاری اجتماعی تخصصی 
گفت:  و  داد  خبر  بهزیستی  سازمان  در   طاق« 
این  کشور  مددکاری  کلینیک   140 کنون  ا  هم 
دوره ها را فرا گرفته اند و دوره ای نیز برای تربیت 
مددکار اجتماعی در مدرسه در حال تدوین است. وی 
کید کرد: کودکان باید در فرآیند رشد و تکامل همه  تا
 جانبه قرار گیرند، تاجایی که برخی کشورها درصد 
قابل توجهی از تولید ناخالص داخلی خود را برای رشد و 
تکامل همه جانبه کودکان کمتر از سن دبستان اختصاص 
داده اند،  در حالی که در کشور ما این رقم بسیار ناچیز 
است. مسعودی فرید اظهار کرد: بهزیستی در برنامه 
ششم توسعه پیشنهاد کرده که حدود یک درصد تولید 
ناخالص داخلی کشور برای رشد و تکامل جسمی، 

عاطفی، معنوی، علمی و روانی کودکان تخصیص یابد.

سال یازدهم، شماره 2770 
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شناسایی سالیانه ۱۵۰۰ بیمار 
جدید مبتلا به HIV در کشور 

بازگشت به زندگی 4200 فرد 
اقدام‌کننده به »خودکشی«  

مهر حاشیه‌نشینی بر  پیشانی مسکن مهر
کنان مسکن مهر در گفت و گو با اصفهان زیبا از مشکلاتشان می گویند سا

چهار دیواری هایی که حالا ناجور وصله شده اند به 
حاشیه شهر. سکونتگاه هایی که مُهر مسکن مِهر 
بر پیشانی شان حک شده و از زمان دولت سابق تا 
به الان، این عنوان را یدک می کشند. مسکن های 
کنانش  مِهری که برخی از آنها با بی مِهری به سا
تحویل داده شده، بدون آب، بدون برق، بدون گاز 
 و بی آنکه پیمانکار، هیچ مسوولیتی بابت تکمیل 
ساختمان هایشان به عهده گرفته باشد. »بعد از عید 
کن شدیم. آن موقع که خانه را تحویل گرفتیم  اینجا سا
تک و توک خانواده آمده بودند، اما هنوز محیط کارگاهی 

بود و آب، برق و گاز نداشت. 
هنوز هم برخی از مجتمع ها این امکانات را ندارند. 
خانه ها را همین طور تحویلمان دادند و خودمان 
مجبور شدیم از جیبمان مایه بگذاریم. یک خانه 
صفر را به ما دادند و زیر رسیدهایمان هم نوشتند 
که ممکن است باز هم مجبور به پرداخت پول 
شوید.« ظاهر ساختمان ها آراسته اند و نو نوار، اما 
داخل ساختمان ها هنوز کامل نشده اند، آسانسورها 
کنان مجبورند روزی  کنون راه اندازی نشده  و سا تا
چند مرتبه از پله ها بالا و پایین بروند. خانه من 
طبقه چهارم است و دو فرزند کوچک دارم. خودم 
 دیگر عادت کرده ام به پله ها، ولی خیلی نگران 

بچه هایم هستم. 

 نشد.خانه هایی که دور تا دورشان هیچ حصار و مانعی
 دیده نمی شود و افراد مختلف با فرهنگ های

 متفاوت به صورت توده وار کنار هم زندگی می کنند.
  همین موضوع هم موجب می شود تا امنیت 
 اجتماعی به خطر بیفتد و این نوع محیط ها

گرمسعود  مستعد پرورش بزه شود. پس پر بیراه نیست ا
کیانپور، جامعه شناس در گفت و گو با  اصفهان زیبا 
از حاشیه نشینی تحت عنوان کارخانه تولید جرم و 

جنایت یاد کند. 
»محله هایی که تحت عنوان حاشیه در اطراف شهر 
ایجاد می شوند، به دلیل اینکه شرایط 
زندگی در آن از کیفیت مطلوبی برخوردار 
 نیست  و افراد به صورت توده وار و با 
فرهنگ های متفاوت زندگی می کنند، 
 موجب باز تولید جرم و جنایت می شوند.« او 
می گوید: »مسکن مهر نیز از این قاعده 
مستثنا  نیست.یکی از نقدهایی که همواره به 
این پروژه وارد می شود این است که الزامات 
زندگی اجتماعی در آن رعایت نشده. تعداد 
 زیادی از افراد با بک گراندهای متفاوت

 کنار هم زندگی می کنند. این موضوع ممکن 
است  مسکن های مهر را هم مانند حاشیه ها 

جرم خیز کند.«

ساختمان اهالی  از  یکی  پیش  روز  چند   همین 
 رو به رویی، موقع پایین آمدن از پله ها زمین خورد 
گوید؛  می  را  این ها  کمرش شکست.« بهرامی  و 
کلید  کنون  که از اوایل اردیبهشت تا نجار جوانی 
 خانه اش را تحویل گرفته، اما هنوز درگیر تکمیل آن 

است. 
ولی  اند،  گذاشته  را  اف  اف  »جای  گوید:  می  او 
کنون هیچ اقدامی انجام نداده اند.   برای نصب آن تا
خانه ها محکم کاری نشده اند، از همین الان کاشی و 
سرامیک ها سست شده اند و لق می زنند. سرما هم که 
بشود، بعید می دانم این سقف ها در برابر باد و باران 
مقاوم باشند. از طرف دیگر معابر هم روشنایی ندارند 
کسی هم با ما خیلی زیاد   و فاصله خط اتوبوس و تا

است.« 
صادقی، مرد میانسالی که موهایش دانه دانه سفید 
شده اند پی حرف بهرامی را می گیرد و می گوید: »قبلا 

در اصفهان مستاجر بودم. اجاره خانه ام خیلی زیاد 
 بود و به خاطر همین هم مجبور شدم بعد از عید
اینکه  امید  به  کن شوم  کنم و سا کشی  اسباب   

دارمصاحبخانه می شوم. جالب این است که 
برای بلوک ما قبض آبی به میزان 300 هزار و70 
تومان آمده که تاریخش مربوط به زمانی است 
 که هنوز هیچ کس به اینجا نیامده بود!« آنها 
ح مسکن  می گویند چند سال پیش که طر
 مهر اجرا شد قرار بود با پرداخت 
16 میلیون صاحب خانه شوند، حالا اما 
برای خرید یک خانه 82 متری نزدیک به 
اند؛  کرده  پرداخت  تومان  میلیون   52 
به صورت  مابقی  و  نقد  را  40 میلیونش 
 اقساط. خانه هایی که خودشان می گویند
 از خریدش پشیمان نیستند، ولی ناراضی اند؛
 از امکاناتی که باید برایشان فراهم می شد، اما 

 برای خرید 
 یک خانه
  82 متری
  نزدیک به
  52 میلیون

 تومان پرداخت 
کرده اند

اینجا مسکن مهر در حاشیه یکی از شهرهای اصفهان است، همان جایی  که قرار بود 

لیلا 
مقیمی

مأمن و پناهگاهی باشد برای همه آنهایی که تنها یک رویا در سر داشتند؛ رویای بودن 
زیر یک سقف.  همان جایی که اگر برای ساکنانش حکم برزخ مشکلات را نداشته باشد، 
دست کمی هم از آن نخواهد داشت. سکونتگاه های اجباری، سقف های بی جان، 
دیوارهای سست و بی حال، همه شان، مثل تکه‌های بی‌ربط یک پازل ناقص، فرو رفته 

اند در زمین و به هم چفت شده اند تا چهار دیواری بسازند برای طبقه پایین جامعه. 

09 سال یازدهم، شماره 2697 جامعه
یکشنبه

27 تیر  ۱۳95 

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: رضا سراجان 
دهکردی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات 
محکوم له: نام و نام خانوادگی: اصغر مظاهری با وکالت کامران 
مرادی نشانی محل اقامت:  اصفهان خیابان سروش جنب 
مسجدالغفور / محکوم به: به موجب رای شماره 957 تاریخ 
94/12/2 حوزه 16 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ 49/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 530/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید 90/4/6 در حق خواهان و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
قانونی و همچنین نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد  جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعلام نماید.م الف/ 21584    شماره بایگانی: 759/94
شعبه ۱6 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: اسماعیل نیک 
روش نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم 
له: نام و نام خانوادگی: حامد موگوئی نشانی محل اقامت:  
بهارستان خ اردیبهشت شرقی خ مهتاب 1 پ 565 / محکوم به: 
به موجب رای شماره 135 تاریخ 95/2/11 حوزه 22 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم 
علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 48/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 160/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه 
گهی و حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه از تاریخ 87/2/31  و  نشر آ
نیم عشر. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 21591     شماره بایگانی: 1051/94
شعبه 22 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: امین زردشت 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: 
نام و نام خانوادگی: عبدالعلی مالکی ورنوسفادرانی به وکالت لیلا 
مختاری فرد  نشانی محل اقامت:   اصفهان خ محتشم کاشانی 
نبش چهارراه رودکی ساختمان جام جم ط4 / محکوم به: به 
موجب رای شماره 117 تاریخ 95/2/11 حوزه 28 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم 
علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 44/000/000 ریال بابت 
هزینه اصل خواسته و مبلغ 290/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
گهی و حق الوکاله وکیل  طبق تعرفه و پرداخت  و هزینه نشر آ
خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 94/6/20 لغایت وصول و ایصال 
در حق خواهان و نیم عشر در حق صندوق دولت. ماده 34 
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/  تسلیم کند و ا

21592     شماره بایگانی: 968/94

شعبه 28 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: عباس سیچانی 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام 
و نام خانوادگی: قدرت اله مهماندار نشانی محل اقامت: خ سجاد 
خ قائم بعد از چهارراه اول سمت راست صندوق قرض الحسنه 
محبان المهدی / محکوم به: به موجب رای شماره 1064 تاریخ 
94/12/15 حوزه 22 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ 4/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 340/000 ریال 
گهی و تاخیر تادیه از تاریخ  بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
93/11/22  و نیم عشر. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای 
مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 21593     شماره بایگانی: 698/94
شعبه 22 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محمد علی شفیعی 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: 
نام و نام خانوادگی: محمد علی سلیمانی نشانی محل اقامت:  
اصفهان خ امام خمینی دهنو کوچه شهید مسلم مرادی/ 
محکوم به: به موجب رای شماره 362 تاریخ 95/4/13 حوزه 27 
شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 1/225/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک شماره 496308 
گهی  خ 88/12/2  تا زمان اجرای حکم و هزینه های نشر آ مور
در حق محکوم له و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد  جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعلام نماید.م الف/ 21598     شماره بایگانی:141/95
شعبه 27 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: عزیز اله نعمتی 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام 
و نام خانوادگی: ابوالقاسم وطنی نشانی محل اقامت:  اصفهان 
بازار دروازه اشرف مقابل مدرسه صدر/ محکوم به: به موجب 
رای شماره 1656 تاریخ 95/4/15 حوزه 6 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم 
است به: پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
گهی  و مبلغ 900/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
در زمان اجرا در صورت لزوم و تاخیر تادیه از تاریخ 94/8/20 و 
94/9/30 هرکدام به مبلغ ده میلیون ریال لغایت زمان اجرای 
حکم طبق شاخص بانک مرکزی در حق محکوم له. ماده 34 
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 21600     شماره  کند و ا

بایگانی:380/95
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: علی مصیبی 
دهکردی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات 
محکوم له: نام و نام خانوادگی: جمشید احمدی نشانی محل 
اقامت:  اصفهان خ زینبیه جنب پمپ بنزین بن بست فشارکی 
بن بست سیمین پ 9/ محکوم به: به موجب رای شماره 625 
تاریخ 95/4/8 حوزه 7 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 865/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 84/9/5  
تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان و پرداخت نیم عشر حق 
الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 21604     شماره بایگانی:950270
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: غلامرضا اتحاد 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم 
له: نام و نام خانوادگی: جمشید احمدی نشانی محل اقامت:  
اصفهان خ زینبیه جنب پمپ بنزین بن بست فشارکی بن بست 
سیمین پ 9/ محکوم به: به موجب رای شماره 626 تاریخ 
95/4/8 حوزه 7 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 420/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
85/9/15 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان و پرداخت نیم 
عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 21605     شماره بایگانی:950269
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- سجاد رحیمی 
2- مهرداد رحیمی نشانی محل اقامت: هر دو مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک مهر اقتصاد با 
وکالت مجید سلیمانی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ توحید 
جنب تالار فرشچیان پ 2/ محکوم به: به موجب رای شماره 
724 تاریخ 94/10/13 حوزه 29 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
180/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه قانونی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
94/2/19 لغایت تاریخ وصول در حق خواهان و پرداخت نیم 
عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 

نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 21607     شماره بایگانی:745/94
شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- مصطفی 
محمود زاده 2- ابوالقاسم رحیمی 3-سید رضا شاه نظری 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: 
نام و نام خانوادگی: بانک مهر اقتصاد به نمایندگی حمید نوری 
با وکالت  نعیمه محمدی و مجید سلیمانی نشانی محل اقامت:  
اصفهان خ صارمیه ابتدای خیابان آتشگاه/ محکوم به: به 
موجب رای شماره 311 تاریخ 95/1/29 حوزه 29 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 50/000/000 
ریال بخشی از چک بابت اصل خواسته و حق الوکاله وکیل هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 94/7/7 تا زمان 
اجرای حکم و پرداخت 170/000 در حق خواهان و پرداخت نیم 
عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 21608     شماره بایگانی:829/94
شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- رامین رستمی 
2- مجتبی نادری درباغشاهی نشانی محل اقامت: مجهول 
کبر جبار  المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: ا
زاده نشانی محل اقامت: اشکاوند جنب معاملات نیک اصفهان 
سم / محکوم به: به موجب رای شماره 267 تاریخ 95/4/30 
حوزه 36 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت تضامنی 
مبلغ 120/000/000  ریال وجه چک شماره 982168 عهده بانک 
ملی ایران بابت اصل خواسته و مبلغ 2360000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
94/12/20 لغایت اجرای حکم و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف/ 21428      تسلیم کند و ا

شماره بایگانی:2/95
شعبه ۳6 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
ک  مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1-محمد علی پا
سرشت 2- خدیجه سلطانی 3- رضا مصلحی 4- عبدالخلیل 
سلیمانی نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات 
محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک مهر اقتصاد با وکالت سمیه 
سلیمانی و مجید محمدی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ 
توحید جنب تالار فرشچیان/ محکوم به: به موجب رای شماره 
823 تاریخ 94/11/18 حوزه 29 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 50/000/000  ریال بابت اصل خواسته و 
175000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل بر مبنای 
تعرفه قانونی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 

94/2/29 لغایت تاریخ وصول در حق خواهان و همچنین 
پرداخت نیم عشر حق الاجرا در حق دولت. 

ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف/ 21609      تسلیم کند و ا

شماره بایگانی:805/94
شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: بیژن تیموریان 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: 
نام و نام خانوادگی: سعید خیرالهی نشانی محل اقامت:  اصفهان 
بازار برگ روبروی پاساژ صدر فروشگاه خیرالهی / محکوم به: به 
موجب رای شماره 619 تاریخ 95/4/10 حوزه 6 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم 
علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 31/640/000  ریال بابت 
اصل خواسته و 654/600 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه 
گهی در زمان اجرا در صورت لزوم و خسارت تاخیر تادیه  نشرآ
خ 82/6/20 و  از تاریخ سررسید چک ها 4/350/000  مور
خ 82/6/18 و  خ 82/7/25  و 1/540/000  مور 2/000/000  مور
خ 82/9/12  و  خ 82/8/3  و 5/000/000  مور 40/000/000  مور
خ 82/6/27   خ 82/6/16 و 7/000/000  مور 7/750/000  مور
لغایت زمان اجرای حکم طبق شاخص اعلامی بانک مرکزی در 
حق محکوم له. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 21622     شماره بایگانی:250/95
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: رجب قاسم پور 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: 
نام و نام خانوادگی: سعید خیرالهی نشانی محل اقامت:  اصفهان 
بازار برگ روبروی پاساژ صدر فروشگاه خیرالهی / محکوم به: به 
موجب رای شماره 618 تاریخ 95/4/10 حوزه 6 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم 
علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 43/600/000  ریال بابت 
اصل خواسته و 1/279/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه 
گهی در زمان اجرا در صورت لزوم و خسارت تاخیر تادیه  نشرآ
خ 94/9/30 و  از تاریخ سررسید چک ها 14/000/000  مور
خ 94/5/29  خ 94/5/30  و 15/200/000  مور 14/400/000  مور
لغایت زمان اجرای حکم طبق شاخص اعلامی بانک مرکزی در 
حق محکوم له. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 21623     شماره بایگانی:249/95
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: علیرضا شجاعی 

نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم 
له: نام و نام خانوادگی: قاسم قاسمیان نشانی محل اقامت: 
خیابان پروین اعتصامی روبروی پمپ بنزین نبش بلوار سراج 
فروشگاه لاستیک قاسمیان/ محکوم به: به موجب رای شماره 
481 تاریخ 95/4/23 حوزه 17 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: 
پرداخت مبلغ 45/000/000  ریال بابت اصل خواسته و 665/000 
گهی تا زمان اجرای کامل  ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشرآ
حکم و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 94/8/7  
لغایت اجرای حکم و نیم عشر حق الاجرا.  ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد  جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعلام نماید. م الف/ 21635     شماره بایگانی:286/95
شعبه ۱7 شورای حل اختلاف اصفهان  

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- احمد آتشی 2- 
مریم قریشی مدینه نشانی محل اقامت: هر دو مجهول المکان/ 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: سید امیر حسین 
مدرس صادقی نشانی محل اقامت:  خیابان مدرس جدید کوی 
19 فرعی پ 17  / محکوم به: به موجب رای شماره 279 تاریخ 
95/4/30 حوزه 36 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
تضامنی مبلغ شصت میلیون ریال وجه 6 فقره چک ده میلیون 
خ 90/12/28 و 887993   ریالی به شماره های 888730  مور
خ  خ 91/3/10 و 072663  مور خ 91/3/12 و 072653  مور مور
خ 91/4/20  خ 91/1/15 و 072662  مور 91/4/30 و 072660  مور
بابت اصل خواسته و 1/030/000 ریال بابت هزینه دادرسی و 
همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک ها لغایت 
اجرای حکم و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت 
جمهوری اسلامی ایران. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای 
مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید. م الف/ 21887     شماره بایگانی:45/95
شعبه ۳6 شورای حل اختلاف اصفهان  

گهی ابلاغ  آ
کر اصفهانی دادخواستی به طرفیت  خواهان محمدرضا ذا
خوانده علی زارعی به خواسته اعسار از پرداخت محکوم به 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 348 ارجاع 
و به کلاسه 9509980351500281 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/08/29 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت  مجهول 
کی و  المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 22448  شماره 

بایگانی: 950360
شعبه ۱5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان
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28 مهر ۱۳۹5 
فرهنگ و هنر

 تغییر دو مدیرکل دیگر 
در وزارت ارشاد

 مدیران کل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گانه  خوزستان و منطقه آزاد در احکامی جدا
از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی منصوب شدند.
به گزارش مهر، وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در 
حکمی »محمد جوروند« را به عنوان مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان منصوب 
کرد.متن حکم »علی جنتی« وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خطاب به محمد جوروند به شرح زیر است: 
نظر به سوابق فرهنگی و تجربیات ارزنده جناب عالی 
به موجب این حکم به سمت مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان خوزستان منصوب می شوید. 
امید می رود با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از 
ظرفیت های موجود و نیروهای کارآمد و فرهیخته و 
تعامل سازنده با مسوولان و مدیران استان و ارتباط 
نزدیک با اصحاب فرهنگ و هنر و مردم فرهنگ 
دوست و هنرپرور استان خوزستان در جهت رشد 
فضایل اخلاقی و شکوفایی و اعتلای فرهنگ و هنر 

اسلامی و ایرانی موفق و موید باشید.
گزارش، وزیر فرهنگ و  همچنین بر پایه این 
ارشاد اسامی در حکمی »همایون قنواتی« را به 
عنوان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی منطقه 
آزاد منصوب کرد.متن حکم »علی جنتی« وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی خطاب به همایون قنواتی 
ح است: »با عنایت به پیشنهاد شماره  به این شر
خ 95/5/٣ رییس هیات  95/٢/٠١/6935 مور
مدیره و مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد اروند 
)آبادان و خرمشهر( و به استناد تفویض اختیار شماره 
خ ٩5/٧/١٩ به موجب این حکم  ١/١٨5٣٨٨ مور
به عنوان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه 
آزاد منصوب می شوید. امید می‌رود با استعانت از 
خداوند متعال و بهره گیری از ظرفیت های موجود 
و نیروهای کارآمد و فرهیخته و تعامل سازنده با 
مسوولان و مدیران محترم منطقه آزاد و ارتباط 
نزدیک با اصحاب فرهنگ و هنر و مردم فرهنگ 
دوست و هنرپرور منطقه آزاد اروند در جهت رشد 
فضایل اخلاقی و شکوفایی و اعتلای فرهنگ و هنر 

اسلامی و ایرانی موفق و موید باشید.«

تریبون                         روز

برقعی :  مطالعه در فضای مجازی 
را باور ندارم

سید حمیدرضا برقعی گفت: به مطالعه 
که آن  فضای مجازی اعتقاد ندارم؛ چرا
حس و تعمقی که در کتاب و کلمات وجود دارد، در 
فضای مجازی وجود ندارد و صرفا خواندن بدون 
تامل است. به گزارش مهر، سید حمیدرضا برقعی 
شاعر با حضور در برنامه تلویزیونی »کتاب باز« درباره 
دنیای شعر گفت: شعر دنیای تعریف نشده‌ای دارد 
کادمیک دارد،  و بر خلاف دیگر هنرها که تحصیلات آ
اما در تاریخ شعر بسیار اتفاق افتاده است که شاعرانی 
بوده‌اند حتی سواد کافی ندارند، اما اشعاری 
سروده‌اند که نامشان را در تاریخ ادبیات زنده نگه 
داشته است.وی ادامه داد: شعر اتفاق می افتد و 
جوشش دارد و نگاه من این است که شعر حاصل 
جهان بینی انسان است و این جهان بینی را 
نمی‌شود به کسی تزریق کرد. جوشش در شعر اتفاق 
می‌افتد و کوشش بعد از آن کار ترمیم و ریزه کاری‌های 
شعر را انجام می‌دهد.این شاعر با اشاره به اشعار 
گر من در شعرم و به ویژه اشعار  آیینی خود بیان کرد: ا
آیینی‌ام کلماتی دارم که شاید با دیگر دوستان 
شاعرم متفاوت‌تر باشد، به خاطر این است که من در 
هنگام سرودن شعر خودم هستم و در شعرم حضور 

دارم. 
کلیدی مانند شاعر و واژه و نگاه‌های  کلمات 
اینچنینی در اشعار من بسیار است و در اشعارم 
خودم را در حادثه عاشورا دخیل می‌کنم. وی افزود: 
همه از یک زاویه به حادثه عاشورا نگاه می‌کنند و به 
روایتگری آن واقعه می‌پردازند، اما باید زاویه دید را 
تغییر داد و جزئی‌تر نگاه 
کرد. اعتقاد من در شعر 
مذهبی این است که ما 
تنها وظیفه روایت صرف 
را نداریم و این وظیفه 
مقاتل است و نگاه هر 
آدمی به واقعه عاشورا 
متفاوت است و در قالب 
شعر می‌توان این نگاه‌ها 
را به هم گره زد.برقعی 
در ارتباط با ارادت خود 
به اهل بیت)ع( عنوان 
کرد: از نظر من شاعر 
نباید دروغ بگوید. من 
گر روزی عشقی ماورایی  ا
دیگر  کنم،  تجربه  را 
نمی‌توانم شعر عاشقانه نگویم و در حال حاضر 
هم عشق و ارادت عمیقی به اهل بیت)ع( دارم و 
نمی‌توانم از ایشان ننویسم و این جوشش است؛ 
که من به سراغ اشعار آیینی نمی‌روم، بلکه شعر  چرا
آیینی است که به سراغ من می‌آید.این شاعر گفت: 
نگاه شاعر به دنیا باید انتزاعی باشد. یک تصویر، یک 
عطر، یک موسیقی باعث می‌شود روح شاعر پرواز 
کند و دریچه‌هایی به روی او گشوده شود که شعر در 

قالب واژه به روی دفترش ریخته شود.
 مثلا تابلو عصر عاشورا استاد فرشچیان در سرایش 
شعر عاشورایی‌ام تاثیر بسیاری بر من گذاشت.وی 
با اشاره به اهمیت مطالعه گفت: تجربه و زندگی 
کردن به شرطی که نگاهی عمیق داشته باشیم 
نوعی مطالعه است و به عکس آن کتاب خواندن و 
مطالعه هم نوعی سفر است. به شعر و تاریخ ایران 
بسیار علاقه مندم و تاریخ را بسیار مطالعه می کنم. 
ما برای نخستین بار کنگره شعر با موضوع کتاب، 
مطالعه و آموختن را با نام شیرازه برگزار می‌کنیم و 
هرکس در بحث مطالعه و کتاب خواندن دغدغه دارد 
می تواند در این کنگره شرکت کند.برقعی در قسمت 
پایانی سخنانش گفت: من به مطالعه فضای مجازی 
که آن حس و تعمقی که در کتاب  اعتقاد ندارم؛ چرا
و کلمات وجود دارد، در فضای مجازی وجود ندارد و 

صرفا خواندن بدون تامل است.

رونمایی از انیمیشین سینمایی 
رئال تولید اصفهان در فرشچیان

مراسم رونمایی از اولین فیلم سینمایی رئال 
انیمیشن تولید شده در اصفهان، با نام 

»بخت رام«،  دیروز در فرشچیان برگزار ‌شد.
به گزارش ایمنا، مراسم رونمایی از انیمیشن »بخت 
ک  رام« به تهیه کنندگی و کارگردانی سید محسن پا
نژاد، در حضور رضا دهقانی، رییس اداره سینمایی و 
سمعی بصری اداره ارشاد اصفهان و بازیگران و عوامل 
این فیلم، عصر امروز در سالن سینمایی مجتمع 

فرهنگی هنری فرشچیان برگزار‌شد.
این فیلم با همکاری گروهی از متخصصان انیمیشن و 
ک نژاد  جلوه های ویژه، به سرپرستی سید محسن پا
و زهرا کاظمی در موسسه سینمایی »سپاهان سیما 

فیلم« اصفهان تولید شده است.
مجری طرح »بخت رام«، آرش رنجبر است و دوبله فیلم 
با مدیریت مهرداد رئیسی، در استودیو گلوری تهران 

ضبط و اجرا شده است.
نام بازیگران این انیمیشن به این شرح است: مهدی 
پایمرد، عاطفه راعی، دنیا هاشمی، رامین دشتی، 
سیاوش شجاعی، مهدی بی‌ریا، فرحناز حیدری، آرش 
لطیفی، بهاره هما نیا، شراره تقی زاده، محسن اسدی، 
رضا محمدی، محمد شفیعی، پوریا برجیس، علی 
اصغر غلام حسینی، جواد ابدالی، ساتیار عبداللهی، 
وحید نوری، رضا شفیعی، رامین شفیعی، محمد 

صادقی و حسین ثابت راسخ.

 انجام داوری بخش تولید 
جایزه کتاب اصفهان

کتاب اصفهان  بیست‌ و سومین جایزه 
به‌همت اداره‌ کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
استان اصفهان، آبان‌ماه امسال در اصفهان برگزار 

می‌شود.
 بنابر اعام معاونت فرهنگی و مطبوعاتی اداره‌کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان نویسندگان 
علاقه‌مند برای شرکت در این جایزه در بخش‌های 
تالیف، ترجمه، کودک و نوجوان، تولید و بخش ویژه 
باید بومی استان اصفهان بوده و یا اینکه محتوای 
کتاب‌هایشان مربوط به استان اصفهان باشد. 
پدیدآورندگان، مترجمان، مصححان و ناشران تا 
15 شهریور ماه 95 مهلت دارند تا آثار خود را برای 
شرکت در جایزه کتاب اصفهان به دبیرخانه آن 
 ارسال کرده و می‌توانند برای طلاعات بیشتر به سایت

 Isfahan.farhang.gov.ir   مراجعه کنند.
در این خصوص به نقل از روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی استان اصفهان،  معاون 
فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان اصفهان پیرامون داوری بخش تولید گفت: 
داوری این بخش شامل طراحی جلد کتاب بزرگسالان، 
طراحی جلد کتاب کودک و نوجوان، تصویرگری 
کتاب کودک و نوجوان، صفحه آرایی، چاپ جلد، 
 چاپ صفحات متن، لیتوگرافی، صحافی، ویراستاری 

است که مورد بررسی و ارزیابی قرار می گیرد.
حجت الاسام و المسلمین امیر ارزانی در خصوص 
کید به داوری علمی  داوری آثار افزود: با توجه به اینکه تا
جایزه کتاب از ضروریات داوری جایزه کتاب اصفهان 
است، لذا داوری بخش تولید توسط استادان مرکز  

علمی- کاربردی فرهنگ و هنر اصفهان انجام شد.
وی پیرامون داوری بخش محتوا اظهار کرد: دسته 
بندی کتاب ها در بخش محتوا در ١٧ قسمت تقسیم 
بندی شد و توسط موسسه خانه کتاب ایران انجام 

می شود.
گفتنی است؛ مراسم بیست و سومین دوره جایزه کتاب 
اصفهان به منظور معرفی برگزیدگان در آذرماه با حضور 
معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی برگزار 

خواهد شد.

برگزاری کارگاه تکنیک سوژه یابی 
تناسب در خانه هنرمندان

کارگاه های هفتگی خانه کاریکاتور طبق روال 
گذشته به مباحث تخصصی پیرامون کاریکاتور 

پرداخت.
یکی از اهداف مهم برگزاری این کارگاه های آموزشی 
آشنایی علاقه مندان و اعضای این خانه با تکنیک های 

ایده یابی و سوژه یابی است. 
خانه کاریکاتور در کارگاه این هفته خود به موضوع 

تکنیک سوژه‌یابی تناسب پرداخت.
 کارگاه این هفته از ساعت 16 بعدازظهر روز سه شنبه
 27 مهر95 در خانه هنرمندان برگزار شد و به معرفی و 
بررسی و آموزش یکی از روش های ایده یابی و سوژه یابی با 
عنوان تکنیک سوژه یابی »تناسب«  اختصاص داشت. 

تدریس این کارگاه  بر عهده علی اسدی بود.

مستند »مادرکشی« در موسسه 
فرهنگی پیدایش رویش دیگر

مستند »مادرکشی« در موسسه فرهنگی 
 پیدایش رویش دیگر مورد نقد و بررسی قرار 

می گیرد. 
مستند مادرکشی نگاهی آسیب شناسانه به وضعیت 
حکمرانی آب در ایران دارد. این فیلم با رویکردی 
پژوهشی می‌کوشد ضمن به تصویر کشیدن مظاهر 
و نتایج بحران آب، علل مختلف به وجود آمدن این 

بحران در ایران را بررسی کند.
عوامل تولید فیلم مستند ۷۶ دقیقه‌ای مادرکشی 
عبارت اند از: کمیل سوهانی پژوهشگر و کارگردان، 
یحیی رضایی تصویربردار، هومن صالح صدابردار، 
گذار، امین متین تدوینگر،  احسان افشاریان صدا
مهدی محمدی تجلیل مدیر تولید و محمد شکیبانیا 

تهیه کننده.
کران و نقد و بررسی این فیلم به صورت آزاد و رایگان،  ا
روز یکشنبه  دوم آبان ماه ساعت 16:30 در محل 
موسسه واقع در خیابان بزرگمهر، روبه روی بیمارستان 
شهید آیت الله صدوقی، ساختمان جام جم برگزار 

می شود. 

خبر                                هنر خبر                        فرهنگ

کتاب پیشنهاد	

تبلور ذوق و هنر  ایرانی بر تن چوب
نمایشگاه هنر‌های چوبی در اصفهان در حال برگزاری است

در مجموعه اشعار محمدعلی مصدق؛

»برگی از بهار« را ورق بزنید
در داستان  های کوتاه محمدرضا گودرزی؛

»بگذار  برسانمت«را بخوانید
گر به اشعاری که سرشار از وصف طبیعت  ا
هستند علاقه دارید، مجموعه برگی از بهار را 
حتما بخوانید.  برگی از بهار که انتشارات ماه و ما آن را 
روانه بازار کرده، گلچینی از بهاریه های محمدعلی 
مصدق است و آنقدر تصویرسازی های ناب در خود دارد 
که مخاطب را به یاد مطلع های شورانگیز منوچهری 
دامغانی و فخرالدین اسعد گرگانی می اندازد. اما شگفت 
که این شاعر خوش قریحه، تحصیات  آنجاست 
دانشگاهی در حوزه ادبیات فارسی ندارد و هرچند 
عروض و قافیه نمی داند، اوزان عروضی و قواعد قافیه به 
خوبی در شعرش رعایت شده اند! مصدق بیش از 60 سال 
دارد و پیشه اصلی اش طراحی فرش بوده است. او که 
غ و اسلیمی  عمری را با نقش باغ های تنیده در گل و مر

برای فرش و قالی گذرانده، از 40 سالگی سرودن شعر را 
کنون عاوه بر این ها به  به طور جدی آغاز کرده و ا
ح روی جلد و  کشیدن نقاشی هم روی آورده است. طر
پشت جلد این کتاب 80 صفحه ای گزیده ای از نقاشی های 
خود شاعر است. شعر مصدق گاه اشعار حکمت آمیز 
که یکی از آنها را با هم   سعدی را به یاد می آورد 

می خوانیم:
غ به تسبیح او غزلخوان است »چنان که مر

غزال دشت به شکرانه پای کوبان است
درخت و سبزه و گل در سجود و تعظیمند

گیاه و جانوران در خروش و تکریمند
گر آدمی بود خاموش روا نباشد ا

و وحش و طیر و نباتات در قیام و خروش«

»رو کردم به مادرم و گفتم: حالا کی مرده؟ 
برادرم گفت می خواهی کی بمیرد؟ مثل 
همیشه مادربزرگ. طوری گفت مثل همیشه که انگار 
مادربزرگ تا حالا ده بیست بار مرده بود. فوقش تا حالا 
یک بار مرده بود و وقتی داشتند می بردندش قبرستان، 
تو راه بلند شده و نشسته بود. آن وقت من کلاس سوم 
بودم و درسم خوب بود. کسی به هم نمی گفت نیا. 
تابوت روی دست های بابام و عموحمید و عمواحمد و 
دایی محمود بود و من کنارشان می دویدم. خیلی تند 
می رفتند. انگار زنگ مدرسه مرده ها خورده بود و 
مادربزرگ دیرش شده بود...از سر ابراهیم آباد که 
پیچیدند طرف جاده ای که به قصر شیرین می رفت، 
مادربزرگم بلند شد و تو تابوت نشست. با حوصله به 

مردم نگاه می کرد و با مردم که ایستاده بودند سام و 
علیک می کرد...«

آنچه خواندید بخشی از داستان »زنگ حساب« 
نوشته محمدرضا گودرزی است. او این داستان را در 
کنار 16 داستان دیگر در مجموعه »بگذار برسانمت« 
گنجانده است. آنگونه که در متن دیدید، شیوه نوشتار 
گودرزی در این کتاب، طنز است و لحن شیرین و ساده 
او باعث می شود که مخاطب گذر زمان را فراموش کند 
 و کل کتاب را یکجا و یک نفس ببلعد! فضای داستان ها 
کاما ایرانی است و در همه آنها شخصیت هایی 
کتری ثابت به نام »محمد« حضور  شبیه به هم با کارا
 دارد. این کتاب را انتشارات هیا به تازگی روانه بازار 

کرده است.

علی مرادخانی:

وزارت ارشاد باید هرازگاهی به وظایفش رجوع کند
معاون هنری وزارت ارشاد بیان کرد: در واقع وظیفه 
ما تولید آثار نیست، تشویق به تولید اثر زمانی اتفاق 
می‌افتد که شما بتوانید افق مناسب اقتصادی برای آثاری 
که در حال تولید است را در نظر بگیرید.به گزارش ایسنا، علی 
مرادخانی درباره اینکه معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی در جلوگیری از ورود برندهای قانونی به کشور 
تنهاست، گفت: روی یکی از لباس ها شعار خوبی نوشته 
شده بود. شعار این بود »حتی ممکن است در یک راه تنها 
 باشی، اما یادت باشد می‌توانی باز هم به مقصد برسی

 به شرط آنکه استحکامی در نگاه خودت باشد.« من فکر 
می‌کنم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی وظایفی دارد که باید 
هر از گاهی به آن رجوعی کند و از باب تذکر هم که شده، 
بتواند این شرایط را دوباره در جامعه حرکت دهد. او که در 
جمع خبرنگاران در مراسم افتتاحیه نخستین لباس 

عاشورایی صحبت می‌کرد، ادامه داد:  ما 
کار نظارتی و از  کمیتی و  در حوزه حا
ح‌ها و برنامه‌ها بیشتر  طرفی در طر
حضور داریم.معاون هنری وزارت ارشاد 
با بیان اینکه در این زمینه باید بسیاری 
کمک کنند، گفت: نهادهای مختلف 
باید دست اندرکار شوند و طبیعتا آغاز کار 
چنین نمایشگاه‌هایی نیز با برخی 

سوالات و چالش‌ها روبه رو خواهد بود و به نظر، این مسائل 
کار قابل حل و بررسی است. وزارتخانه و  با استمرار 
سازمان‌های مختلف نیز باید به این موضوع بپردازند.
مرادخانی ادامه داد: در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و هنری، 
به ویژه در موقعیت‌هایی مثل نمایشگاه‌ها نظرات مختلف 
برای آینده تاثیرگذار است. نمایشگاه لباس عاشورایی چون 

یک مساله فرهنگی است و ورود به 
کمال  موضوع ممکن است تمام و 
پاسخگوی همه نظرات نباشد، اما مهم 
است که ما بتوانیم آغازگر یک برنامه 
کرد: البته بخشی از  باشیم.او بیان 
تلاش‌هایی که می‌بینید وجود دارد، 
جمع‌بندی کارهایی بوده که تا کنون 
اتفاق افتاده است. انتظار ما بر این است 
که با دیدن اینگونه برنامه‌ها، فضا برای طراحان و هنرمندان 
ایجاد شود که ببینند می‌توانند آثار جدیدی در آن ارائه دهند 
یا نه. این موضوع می‌تواند انگیزه ایجاد کند تا افرادی که 
می‌خواهند در این زمینه پژوهش انجام دهند، فضای این 
کار را داشته باشند.مرادخانی گفت: من فکر می‌کنم برگزاری 
چنین نمایشگاه‌هایی در بدو کار به صورت کلی خوب است 

و می‌تواند کمبودهایی که دارد را با مطالعات بیشتر جبران 
کنیم. باید از این به بعد شاهد برنامه‌هایی بیشتر در 
زمینه‌های مربوط به حوزه‌های هویتی خودمان باشیم، زیرا 
این موضوع بحث مهمی است. لباس نمادی است که ما به 
واسطه آن، یک جامعه را ارزشیابی می‌کنیم و این خودش 
می تواند گفتمان جدیدی را ایجاد کند. معاون هنری وزارت 
ارشاد درباره اینکه همه لباس‌ها در این نمایشگاه مشکی 
هستند و تنوع ندارند، اظهار کرد: ما در حوزه لباس های 
عاشورایی رنگ‌های مختلفی داریم. می‌دانید که در بسیاری 
از موارد رنگ‌های خیلی مشخص وجود دارد. حتی دیده‌ایم 
که سقاها لباس سفید می‌پوشیده‌اند و برخی از بچه‌ها را با 
لباس سبز راهی مراسم عزا می‌کردند. این موضوع تاثیر 
زیادی دارد که ما بتوانیم از همه رنگ‌ها استفاده‌های 

نمادین درست کنیم.

من به مطالعه 
فضای مجازی 
اعتقاد ندارم؛ 

چراکه آن حس 
و تعمقی که در 
کتاب و کلمات 
وجود دارد، در 
فضای مجازی 

وجود ندارد

اینجا نخستین نمایشگاه هنر‌های چوبی اصفهان است. 
ساز‌ها هم همه نمایشگاه را تشکیل نمی‌دهند، بلکه تنها 
بخشی از هنر هنرمندانی است که متریال اصلی و مورد 
علاقه‌شان چوب است. ساخت ساز، معرق، معرق حجم، 
معرق منبت، منبت، منبت معرق، پیکرتراشی، خاتم کاری، 
مشبک، خراطی، سوخت و فلزکوبی، سازسازی، سوخت 
چوب، قواره بری و گره چینی گرایش‌هایی هستند که 
می‌توان نمونه‌هایی گزیده شده از آنها در گوشه‌ای از میدان 
امام دیده می‌شود.هنر‌های چوبی هر‌چند با توجه به آثار 
قرار داده شده در نمایشگاه گرایش‌های متنوعی را شامل 
می‌شود اما منبت، خاتم، معرق و تا حدی پیکر‌تراشی در 

میان این گرایش‌ها بیشتر شناخته شده و طبیعتا بیشتر 
هم مورد استقبال قرار گرفته‌اند. از طرف دیگر برگزاری 
نمایشگاه‌های هنری به خصوص صنایع دستی نیز در انبوه 
گالری‌هایی که به هنر‌های تجسمی می‌پردازند، مهجور 
مانده و شاید کمتر کسی بداند که اصفهان در کنار جیپور هند 
دو شهری هستند که در دنیا به عنوان شهر صنایع دستی 
شناخته شده‌اند و اعتبارنامه مربوط به انتخاب اصفهان 
به عنوان »شهر جهانی صنایع دستی«، مهرماه پارسال 
در مراسمی از طرف رییس شورای صنایع دستی آسیا و 
اقیانوسیه به معاون رییس جمهوری و رییس سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اعطا شده است. 

گر بدانیم نخستین  با این تفاسیر شاید کمی عجیب باشد ا
 نمایشگاه هنر‌های چوبی اصفهان، با همکاری سفارت
 کره جنوبی برگزار شده؛  این داستان دو روی خوب و بد 
سکه‌ای است که می‌تواند آغاز‌گر یک جریان مثبت در صنایع 
دستی اصفهان باشد. باید به فال نیک گرفت که همکاری 
سفارت یک کشور دیگر در برگزاری چنین نمایشگاهی 
می‌تواند نشانگر توجه جهانی به هنر‌های دستی و سنتی 
ما و آینده خوب پیش روی این هنر‌ها باشد، اما نباید از این 
گر این توجه و همکاری نبود، همچنان  مهم غافل شد که آیا ا
نمی‌توانستیم مجموعه‌ای از هنر‌های چوبی را در یکی از 
مهد‌های صنایع دستی کشور شاهد باشیم؟ تهران به عنوان 
پایتخت سیاسی کشور در سایر  زمینه‌ها نیز به عنوان پایتخت 
کثر  و قطب برگزاری برنامه‌های مختلف بوده و این درد‌دل ا
هنرمندان رشته‌های مختلف از سینما و تئاتر گرفته تا همین 
هنرهای سنتی و دستی است که چرا باید برنامه‌های مهم 
فرهنگی با مرکزیت تهران برگزار شود. این بار نیز هنر‌های 
سنتی چوبی اصفهان، تمایل کره‌ای‌ها که یک پای برگزاری 
این داستان هستند را بر‌انگیخته تا نمایشگاه در اصفهانی 
برگزار شود که قطعا پیشینه‌ و پشتوانه‌ای به مراتب قوی‌تر از 
پایتخت دارد. 110  اثر هنری از 63 هنرمند جمع‌آوری شده تا 

گون چوبی  این نمایشگاه ترکیبی باشد از هنر‌های گونا
که در اصفهان نفس می‌کشد. مشابه برخی آثار را پیش‌تر 
در بازار دیده‌ایم، اما نمونه‌هایی  خاص تر هستند که 
در این نمایشگاه توجه بازدید‌کنندگان را به خود جلب 
می‌کنند؛ آثاری که نشان می‌دهند چقدر جای هنر‌های 
چوبی در خانه‌هایمان خالی است و زندگی روزمره ما که 
این روز‌ها با صنعت در‌هم آمیخته، می‌تواند رنگ و بوی 
هنر بگیرد. به جای تابلو‌هایی که به وفور در فروشگاه‌ها 
گیر شده یا نقاشی چاپ  یافت می‌شود و یک عکس فرا
شده روی شاسی‌ها که به بیزنس خیلی‌ها بدل شده، 
می‌تواند جای خود را به تابلوی معرق حجمی دهد که 
چشم را به خود خیره می‌کند. یا میز‌هایی با طرح‌های 
گون  مختلفی که برگرفته از جنبش‌های هنری گونا
اروپایی است با میزی جایگزین شود که بویی از ذوق و 
هنر ایرانی داشته باشد.یکی از آثار موجود در نمایشگاه 
تفاوت زیادی با بقیه نمونه‌ها دارد و در عین این تفاوت 
جزء لاینفک تمامی خانه‌هاست. درب چوبی که 
مشخصا قرار گرفتن آن در این نمایشگاه مستلزم زحمت 
و زمان بسیاری بوده و طراحی‌ها و نقاشی‌های روی 
آن حجم زیادی از تاریخ هنر و  ذوق ایرانی را به نمایش 
کثر آثار  می‌گذارد،  البته متاسفانه کنار این در بر خلاف ا
به نمایش گذاشته شده در نمایشگاه، نام سازنده آن 
دیده نمی‌شود. تعداد آثار هر‌چند بالاست اما تنوع در 
نوع هنر به کار گرفته در آن و همچنین تنوع در ابعاد 
فیزیکی، باعث خواهد شد بازدید‌کننده از نمایشگاه 
نه تنها خستگی را حس کند بلکه از اینکه گذر زمان در 
دیدن این آثار حس نشده، تعجب خواهد کرد؛ آثاری که 
با توجه به درگیر شدن با زندگی روزمره مورد توجه خیلی 
از مخاطبان باشد و چه بهتر که برگزاری چنین نمایشگاه 
کاربردی مصادف شده با حضور توریست‌‌هایی که 
قطعا سری به میدان امام خواهند زد و به تماشای این 

ساخته‌های چوبی خواهند آمد. 
حضور بازدید‌کنندگان خارجی در کنار هنر‌دوستان 
وطنی، برگزار‌کنندگان این نمایشگاه را به هدفشان که 
شناساندن هنر‌های سنتی اصفهان به جهانیان است، 
نزدیک‌تر خواهد ساخت و آغاز همکاری با کره جنوبی 
در برگزاری نمایشگاه، قطعا راهی را ایجاد خواهد کرد تا 
هنرمندان شهر ما بتوانند در کنار به نمایش گذاشتن 
آثار هنری‌شان، به بحث‌های اقتصادی و تجاری نیز  
 نزدیک شوند و معضات اقتصادی هنرمندان نیز

 با چنین حرکت‌هایی برطرف شود.
 برای تماشای آثار چوبی هنری به نمایش گذاشته 
در نقش‌خانه هنر‌های سنتی می‌توانید همه روزه تا 
29 مهر ماه از ساعت 9 صبح تا 19 عصر به این نمایشگاه 
 در ابتدای بازار مجاور مسجد شیخ لطف الله مراجعه

 کنید.  

اصفهانی‌ها برای خودشان عادت‌ها و رسم‌های نا‌نوشته زیادی دارند؛ هرچند زاینده‌رود مدت‌هاست 

نسیم 
خادم 
عباس

که بی‌جان در میان شهر نظاره‌گر مردمانی است که می‌آیند و می‌نشینند و می‌روند یا گذری از میانه 
شهر می‌کنند، اما فقط این رود محبوب نیست که اصفهانی‌ها را هر روز کنار خود می‌بیند. خیلی از 
قرار‌ها و وعده‌های مردم اصفهان به این جمله ختم می‌شود: »بریم میدون« حالا تصور کن 
میدان نقش‌جهان اصفهان را قدم بزنی و برسی به مسجد شیخ لطف‌ الله؛ داخل بازار، همان ابتدای 
ورودی‌اش، درب کوچکی است که بالایش نوشته »نقش‌خانه هنر‌های سنتی«. اگر همین روز‌ها به 
محض رسیدن به آن، قدم بگذاری داخل نقش‌خانه در ابتدای ورود چند ساز چوبی سنتی می‌بینی که چیده شده‌اند 

کنار هم؛ احتمالا حس نوستالژی قدم زدن در میدان دوست‌داشتنی شهر با دیدن این ساز‌ها تقویت می‌شود.

فرزانه توکلی دینانی
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سلامت                                                                                14

 »بان« 
13جدید  کیست؟

مواظب دزد فصل‌ها 
باشید!

کسب و کارتان به جذب 
سرمایه نیاز دارد؟

اصفهان،  میزبان 
 کارگروه تدوین

 برنامه ششم توسعه

بازار                                                                               12

گردشگری                                                                               13

فصل پاییز فصلی است که با فصل‌های 
دیگر تفاوت زیادی دارد، در عین حال 
که توجه به سامت در این ماه بیش از هر ماه دیگر 
ضرورت دارد، اما برای اینکه بدانیم چطور و با چه 

تدابیری این فصل را به سلامت طی کنیم...

جذب سرمایه یکی از حیاتی ترین 
تصمیمات های هر کسب و کار است. 
در صورتی که صاحبان کسب و کار  نتوانند در این 
زمینه هوشمندانه عمل کنند، منجر به خسارت در 

روند تجارت خواهد شد. 

1413 راه برای گم نشدن در اصفهان

 مومیا�ی در ایران
 نداریم!

16یادداشت

 رسانه ها 
در اصفهان

محمود 
عکس از                     حمیدرضا نیکومرامفروزبخش



مظنه

ونزوئلا و هنگ کنگ به ترتیب ارزان ترین و گران ترین بنزین را به مشتریان 
عرضه می کنند.به گزارش ایسنا از بلومبرگ، در تازه ترین رده‌بندی قیمت 
 بنزین با عدد اوکتان ۹۵، کشور ونزوئا در آمریکای لاتین هر لیتر بنزین را 

به قیمت ۰/۰۱ دلار عرضه می کند 
که ارزان ترین بنزین جهان است و 
تقریبا دولت یارانه تمامی سوخت 

را خود پرداخت می کند.
کشورهای  در این رده بندی 
عربستان، ایران، کویت، مالزی، 
امارات متحده عربی و نیجریه 
ارزان‌ترین قیمت بنزین را در میان 

کشورهای جهان دارا هستند.
 روسیه هم با هر لیتر بنزین به 
قیمت ۰/۵۹ دلار هشتمین کشور 
ارزان عرضه کننده بنزین است.

همچنین هنگ کنگ با فروش هر لیتر بنزین به قیمت ۱/۸۷ دلار گران ترین 
توزیع کننده بنزین در جهان است.   

طبق قانون، اتومبیل‌هایی که ۱۰ سال از تولید آنها می‌گذرد باید از خط 
ج شوند. در این زمینه رییس سازمان ملی استاندارد از برنامه‌  تولید خار
خودروسازان جهت خروج پراید و پژو ۴۰۵ از خط تولید خبر داد. در حالی 

کش و قوس‌ها در خصوص  که 
 پایان کار خط تولید خودروهایی که
 ۱۰ سال از شروع تولید آنها می‌گذرد، 
ادامه دارد، نیره پیروزبخت به 
ایسنا گفت: توقف تولید خودروها 
نیاز به یک برنامه عمیق و دقیق 
دارد که سازمان استاندارد نظر 
خود را در این باره اعام کرده و 
وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز 

در حال رسیدگی به آن است.
وی افزود: در راستای برنامه‌ای 
که براساس قانون توقف تولید 

خودروهایی با بیش از ۱۰ سال تولید را در خود دیده است، خودروهایی مانند 
ج خواهد شد.    پراید یا پژو ۴۰۵ نیز از خط تولید خودروسازان داخلی خار

غ تخم‌گذار استان تهران، میزان تولید  رییس هیات مدیره اتحادیه مر
غ در کشور را یک میلیون تن عنوان کرد و گفت: ۲۰۰هزار تن این  تخم‌مر
غ را  محصول مازاد است. ناصر نبی‌پور در گفت و گو با مهر، شرایط بازار تخم‌مر

نامطلوب توصیف کرد و اظهار داشت: 
 در حال حاضر میانگین قیمت
کیلوگرم از این محصول درب  هر 
کثر ۳۲۰۰ تومان است. مرغداری حدا

غ نسبت به دو هفته  قیمت تخم‌مر
گذشته حدود ۱۵۰ تومان کاهش 
که مصرف این  یافته است، چرا 
 محصول معمولا در ماه محرم کاهش
پیدا می‌کند و قیمت آن نیز پایین 

می‌آید.
 وی ادامه داد: وضعیت صادرات نیز 
چندان مناسب نیست و میزان آن 

غ به سختی از کشور  پایین است، ضمن اینکه روزانه بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ تن تخم‌مر
صادر می‌شود.

بازارهای                      روز

مجموعه                         نرم افزاری

جذب سرمایه یکی از حیاتی ترین 

ترجمه: 
نسیم 

فتحی پور

تصمیمات هر کسب و کار است. در 
کار   کسب و  که صاحبان  صورتی 
نتوانند در این زمینه هوشمندانه 
عمل کنند، منجر به خسارت در روند 
تجارت خواهد شد. با بررسی دقیق 
شرایط فعلی و در نظر داشتن اهداف آتی گاهی ممکن 
است نیازی به جذب سرمایه وجود نداشته باشد. 
کی از بی نیازی از جذب سرمایه  نشانه هایی که حا

است عبارت اند از:
زمانی که ایده ای ناب و متفاوت به ذهن کارآفرین 
می رسد، معمولا تصور می شود که اجرایی کردن آن 
نیازمند هزینه بسیار زیادی است، در حالی که انبوه 
این ایده های خاص، با صرف هزینه ای بسیار کمتر 
از پیش بینی کارآفرین قابل اجرا هستند. برای مثال 
می توان کسب و کار مورد نظر  را در بازارهایی با ابعاد 

کوچک پیاده سازی کرد.
یکی از ساده ترین روش ها برای بی نیازی از ارتباط 
مستقیم با سرمایه گذاران برای جذب سرمایه، 
استفاده از شبکه های اجتماعی و اینترنت به منظور 

سرمایه گذاری پروژه ای است.
ع وقت  هرچند ارائه محصول یا خدمات به بازار در اسر
اهمیت زیادی دارد، اما نیازی نیست به سرعت رشد 
کرد.  مقیاس بندی ناقص و بی برنامه می تواند ضمن 
تحمیل هزینه های گزاف  منجر به نارضایتی مشتری 

از محصول یا خدمت ارائه شده نیز بشود.
سرمایه گذاران به دنبال شرکت هایی هستند که 
گر  در مرحله درخشندگی و بالندگی قرار دارند، ا
 شرکت شما در چنین شرایطی قرار دارد نیازی به 
سرمایه گذاری بیشتر وجود ندارد و تا تغییر وضعیت 

فعلی می توان روند موجود را حفظ کرد.
یافتن سرمایه گذار معمولا بسیار زمان بر است. 
گاهی می توان به جای صرف وقت برای یافتن منبع 
مالی، بر  روی اموری مثل بازاریابی،تحقیق و توسعه 

یا فروش بیشتر تمرکز کرد.
زمانی که شرکت سوددهی دارد، می توان گزینه 
جذب سرمایه را به حالت تعلیق درآورد. ساده ترین 
راه برای محاسبه سوددهی درنظر گرفتن درآمدها 
نسبت به هزینه هاست. زمانی که درآمدهای واصله 
شرکت بیش از هزینه ها باشد می توان امیدوار بود که 
شرایط فعلی نیازی به جذب سرمایه بیشتر ندارد. 
البته در نظر داشتن چالش های آینده شرکت را نباید 

فراموش کرد.
entrepreneure:منبع

کسب و کارتان به جذب سرمایه 
نیاز دارد؟

باشگاه                      میلیاردرها

 افزایش قیمت برنج
  طی یک سال

 افزایش قیمت سکه 
در بازار

 حدود قیمت 
»رنوکوئید« در  ایران

 صادرات کشمش ایران
 در سال 94

کی در  ایرنا:  گزارش بانک مرکزی از قیمت مواد خورا
هفته سوم مهرماه در مقایسه با هفته مشابه پارسال 
نشان می دهد، قیمت برنج 51/7 درصد، حبوب 
غ  23/5 درصد، گوشت قرمز 9/1 درصد و گوشت مر
 6 درصد رشد قیمت داشته اند و فقط نرخ سبزی های 

تازه با کاهش 8/5 درصدی مواجه شده است.

ح جدید با   فارس: در بازار تهران سکه طر
سه هزار تومان افزایش، یک میلیون و 87هزار 
ح قدیم با دو هزار تومان رشد،  تومان و طر

  یک میلیون و 85 هزار تومان و نیم سکه با 
 رشد هزار تومانی، 551 هزار تومان فروخته

 شد.

خبرآنلاین:  مدیرعامل رنوپارس می گوید: قیمت 
رنو کوئید در ایران حدود ٣٠میلیون تومان خواهد 
بود. پیمان کارگر، در یک نشست خبری با بیان اینکه 
فصل جدیدی از حضور رنو در ایران شروع شده، 
تصریح کرد: هدف اصلی ما این است که رنو شریک 

استراتژیک صنعت خودرو در ایران باشد.

فارس: مدیرکل دفتر میوه‌های سردسیری و 
کید کرد: سال  خشکباری وزارت جهاد کشاورزی تا
گذشته توانسته‌ایم 140 هزار تن کشمش صادر کنیم 
و امسال طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده و  با 
 افزایش تولید انگور پیش‌بینی می‌شود صادرات

 200 هزار تن کشمش در دستور کار قرار گیرد.

هزار تن میلیون تومان درصد

51.730140
هزار تومان

3

 -قابلیت شناسایی
 سخت افزارهای نصب نشده و 

نصب درایور مناسب برای‌آنها
-  دارا بودن درایور‌های ۳۲ و ۶۴ بیتی

- قابلیت به‌روزرسانی  درایورهای  نصب  شده

 - نرم‌ افزار تایپ گفتاری فارسی 
نویسا

- قابلیت شناسایی ۷۵هزار واژه
- مناسب برای کاربری‌های شخصی، تایپ با 

تنوع پایین و مقالات دانشجویی
- قابلیت اضافه‌ شدن ۱۰۰۰ واژه توسط کاربر 

گان به بانک واژ

- حجم اثر: ۱۶۰ گیگابایت
کانت سه ماه نرم افزار  - به‌همراه ا

 king  آنلاین
 - فعال بودن خودکار ۹۰ درصد نرم‌افزارها 

بدون نیاز به دخالت کاربر

   - نرم‌ افزار تایپ گفتاری فارسی نویسا 
نسخه جامع

- قابلیت شناسایی ۱۵۰هزار  واژه
- مناسب برای تایپ با تنوع بالا در دفاتر 

تایپ، ترجمه و روزنامه‌نگاری
گان توسط کاربر به  - قابلیت افزودن واژ

گان بانک واژ

تومان

تومان

تومان

تومان 58،000

PARAND KING 45 VER3

 2،150،000

12،000

680،000

 NEVISA ULTIMATE EDITION

DRIVER PACK SOLUTION 17.6.6

 NEVISA ADVANCED EDITION

تغییر)درصد(قیمتارز

)%0.03(  3589010دلار

)%0.23( 90-39760یورو

)%0.34( 44560150پوند

)%0.1( 986010درهم

)%0.0( 366800فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

)%0.37( 10،900،00040000بهار آزادی

ح امام)ره( )%0.32( 10،900،000350000طر

)%0.54( 5،540،00030000نیم سکه

)%0.0( 2،910،0000ربع سکه

)%0.29( 1،100،3503230گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)%0.18( 77849142شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

2762150 )0.18%(

)%0.0( 545212شاخص بازار اول

)%0.52( 169972881شاخص بازار دوم

)%0.5( 8274فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

)%82.0( 41-5199نزدک آمریکا

)%0.29( 52-18086داوجونز

)%0.3( 6-2126اس اند پی500

)%0.38( 1696464نیکی ژاپن

)%1.41( 308443شانگهای چین

 ارزان ترین و گران ترین بنزین
 در کدام کشورهاست؟

 پراید و پژو ۴۰۵ 
از خط تولید خارج می‌شوند

 ۲۰۰هزار تن
 تخم‌مرغ  مازاد داریم

   قارچ و جوانه های گیاهی

سال  یازدهم، شماره 2770 
 چهارشنبه

28  مهر ۱۳۹5  بازار12

 کام کاسبان کتاب شیرین شد
بازار پررونق کتابفروشان شهر اصفهان همزمان با شروع فصل مدارس

    پاساژشکری،  پرطرفدار‌ترین بازار کتاب
پاساژشکری معروف ترین و شاید اصلی‌ترین بازار کتاب 
 اصفهان است که با گران‌شدن قیمت‌کتاب‌های نو 
هر روز افراد بیشتری به این بازارچه مراجعه می‌کنند، زیرا 
در پاساژ شکری، کتاب‌های دست‌دوم خرید و فروش 
می‌شوند که هردو قیمت کمتری نسبت به کتاب‌های 

نو دارند. 
گر در این روز‌ها به پاساژ‌‌شکری مراجعه کنید، شاهد  اما ا
سیل عظیم خریداران کتاب خواهید بود، به طوری‌ 
که در بعضی از فروشگاه‌های این پاساژ در ساعتی از روز 

حتی»جا برای سوزن انداختن«  نیست. تعدادی از 
فروشگاه‌های این بازارچه تا10 عدد فروشنده دارند، با این 
حال متقاضیان آنقدر زیاد هستند که باید چند دقیقه‌ای 

در صف منتظر بمانند. 

   پاساژ شکری، بورس خرید و فروش کتاب‌های 
دست‌دوم در اصفهان

 اما امسال نسبت به سال های گذشته روند خرید 
و فروش کتاب در این بازارچه تغییرات زیادی پیدا 
 کرده‌است. در گذشته افراد با مراجعه به این پاساژ 

به راحتی کتاب دست دوم خود را می‌فروختند، اما در 
حال حاضر فروشگاه‌داران در قبال کتاب دست‌دوم فقط 
کتاب دیگری به مردم می‌دهند و حاضر به پرداخت پول 
نیستند؛  یعنی فرد باید در ازای فروش کتاب دست دوم 

خود، یک یا چند جلد کتاب دیگر بخرد. 
 اما قیمت‌گذاری کتاب دست‌ دوم نیز در این روز‌ها 
به صورت کاما سلیقه‌ای انجام می‌شود. یک کتاب 
ج شده روی کتاب  ممکن است به نرخ 20درصد قیمت در
 قیمت‌گذاری شود، ولی برای خرید همان کتاب باید تا 
80 درصد قیمت روی جلد آن را به فروشنده پرداخت کرد.

گی دیگر پاساژ شکری عرضه انواع کتاب درسی  ویژ
مناسب مدرسه و دانشگاه است. این پاساژ مجموعه 
کاملی از انواع کتب درسی دارد که شاید در هیچ بازار 
دیگری پیدا نشوند، اما این مجموعه به دلیل همکاری 
زیاد کاسبان بسیار منسجم عمل می‌کند. کاسب‌ها در 
پاساژ شکری آنقدر یکدست و هماهنگ عمل می‌کنند 
که گویی تمام فروشگاه‌ها متعلق به یک نفر است و بقیه 

فروشنده‌ هستند!

لازم به ذکر است که پاساژ شکری محل مناسبی 
کثر افراد برای  برای خرید کتاب‌های نو نیست، زیرا ا
خرید کتاب‌های دست دوم به این پاساژ مراجعه 
می‌کنند و کمتر به کتاب های نو اهمیت می دهند که 
همین مساله باعث شده کتاب‌های نو پاساژ شکری 
معمولا قدیمی و متعلق به چاپ‌های قدیمی باشند. 
برای خرید کتاب‌های نو خیابان‌ آمادگاه و دانشگاه 

اصفهان به مراتب گزینه‌های بهتری هستند.

     خیابان آمادگاه، رقیب اصلی پاساژ شکری
خیابان آمادگاه دومین بازار بزرگ کتاب اصفهان 
را دارد که کاسبان آن فقط کتاب نو می‌فروشند، 
درحالی که هیچ کاسبی در این بازار حاضر نیست 

حتی یک جلد کتاب دست‌دوم بخرد.
کثر فروشگاه‌ها کتاب را دقیقا براساس قیمت روی   ا
جلد آن به فروش می‌رسانند و تنها در فروشگاه‌های 
انگشت‌شماری ممکن است کتاب با 10 تا 20 درصد 
تخفیف عرضه شود،  اما مشتری می‌تواند مطمئن باشد 
که در این بازار می‌تواند کتاب‌ها را با چاپ آخر خریداری 
کند. از طرفی آنقدر کتاب‌فروشی در این خیابان هست 
که معمولا هر کتابی در آنها پیدا می‌شود، ولی برای 
خرید کتاب‌های تخصصی بهتر است راهی کتابفروشی 

دانشگاه اصفهان یا جنگل شوید!

    دانشگاه اصفهان و جنگل، دو عرضه کننده بزرگ
در  دانشگاهی  کتاب‌های  مجموعه  ترین  کامل 
کتابفروشی دانشگاه اصفهان عرضه می‌شوند، البته 
کاملا به صورت نو و دقیقا براساس قیمت روی جلد. 
شاید کاسبان خیابان آمادگاه با  چانه زنی حاضر به ارائه 
تخفیف شوند، ولی کتابفروشی دانشگاه اصفهان 
به هیچ‌وجه روی کتابی تخفیف ارائه نمی‌دهد. 
 اساتید نیز معمولا کتاب‌هایی  انتخاب می‌کنند

که در دانشگاه اصفهان موجود باشد تا دانشجویان 
برای تهیه آن به زحمت نیفتند. تمام این مسائل 
 باعث می‌شود تا دانشجویان برای اینکه راحت تر
 بتوانند کتب مورد نیازشان را بخرند همیشه دانشگاه

اصفهان را به سایر بازار‌ها ترجیح دهند. 
کتاب‌های  ازطرفی بهترین مکان برای خرید 
زبان فروشگاه جنگل واقع در چهارباغ بالاست 
که مجموعه‌ای کامل از کتب انگلیسی را دارد. با 
این حال مشتریان جنگل در این روز‌ها نسبت 
به سایر فروشگاه‌های بالا کمتر است، زیرا بیشتر 
 خریداران مشغول تهیه کتاب‌های دانشگاه و مدرسه 

هستند. 

با شروع سال تحصیلی و سرد شدن هوا، بازار کتاب اصفهان رفته‌ رفته گرم شد تا امروز 

سعیده 
غفاری

که در بعضی از کتابفروشی‌ها حتی جا برای ایستادن نیست، به عبارت دیگر بازار کتاب در 
زمان اوج رونق خود قرار دارد. پاساژ شکری، خیابان آمادگاه، دانشگاه اصفهان و سایر 
فروشگاه های کتاب هر کدام بنا به نوع توزیع، گروهی خاصی از دانش‌آموزان و دانشجویان 
را جذب می‌کنند که به اجبار باید کتاب بخرند. البته برگزار نشدن نمایشگاه کتاب طی 
شهریور‌ماه نیز از دلایل دیگر رونق بازار در این روز‌هاست. به هرحال کام کاسبان کتاب 

در این روز‌ها شیرین است.

 قیمت مصوبنام محصول
 هر کیلو )ریال( 

درجه 2درجه 1
 قارچ دکمه ای فله 

5900049000ممتاز

4600035000قارچ دکمه ای فله

چ دکمه ای   قار
6600056000قهوه ای فله 

قارچ دکمه ای بسته  
 250 گرمی

 اسلایس شده
32000-

چ دکمه ای  قار
بسته 500 گرمی 

اسلایس شده
60000-

قارچ دکمه ای بسته 
-100099000 گرمی اسلایس  شده

چ دکمه ای  قار
-22000 بسته بندی 200 گرمی

چ دکمه ای  قار
-43000 بسته بندی 400 گرمی

چ دکمه ای  قار
-78000 بسته بندی 800 گرمی

چ دکمه ای  قار
-90000 بسته بندی 1000 گرمی

 قارچ صدفی فله 
9000080000بدون ساقه

 قارچ صدفی
-33000 بسته بندی 200 گرمی

 قارچ صدفی 
-50000بسته بندی 350 گرمی

 قارچ صدفی
-65000 بسته بندی 500 گرمی

 جوانه ماش 
 بسته بندی

 بالای 300 گرم
30000- 

 جوانه شبدر  
 بسته بندی

 بالای 250 گرم 
28000 -

 جوانه گندم
  بسته بندی 

بالای 200 گرم 
 16000 -

 جوانه مخلوط
  بسته بندی

 بالای 200 گرم 
32000- 

 جوانه ماش
 24000  بسته بندی 200 گرم 



13 گردشگری

اصفهان،  میزبان کارگروه 
تدوین برنامه ششم توسعه

مشاور عالی مدیر کل میراث فرهنگی 
استان اصفهان از تشکیل کارگروه تدوین 
برنامه ششم توسعه در حوزه های میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری مبتنی بر ظرفیت های 
تمامی شهرستان های استان اصفهان برای اولین 

بار در کشور خبر داد.
کید  سید علی صالح درخشان با اعلام این مطلب تا
کرد: با توجه به اینکه استان اصفهان در سه حوزه 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از 
جایگاه ویژه ای در کشور برخوردار است و با عنایت 
به اینکه اصفهان به عنوان شهر جهانی صنایع 
دستی و همچنین شهر جهانی خاق در حوزه 
صنایع دستی انتخاب شده است، لزوم تدوین 
گاهانه و همچنین خلاقانه  برنامه های متقن آ
جهت توسعه متوازن تمامی مناطق استان بر این 

مبنا بیش از هر زمان دیگر  احساس می شود.
وی در همین راستا ادامه داد و افزود: با عنایت به 
این نکات و با در نظر گرفتن این نکته که در دنیای 
رقابتی امروز فرصت اندکی جهت حضور در صحنه 
رقابت های بین المللی در اختیار داریم، به دنبال 
 تدوین یک برنامه جامع جهت توسعه تمامی 
بخش های استان در آینده در حوزه های میراث 

فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هستیم.
مشاور  عالی مدیر کل میراث فرهنگی استان 
 تصریح کرد: با در نظر گرفتن این نکات، جهت 
جمع بندی نهایی کلیات برنامه ششم توسعه 
استان در حوزه های کارکردی سازمان، نشستی 
با حضور مدیر کل، معاونان، مسوولان بخش ها و 
همچنین کارشناسان زبده سازمان به ویژه در حوزه 
دفتر مطالعات، برنامه ریزی و آینده پژوهی برگزار 
شد و در این نشست چنین نتیجه گیری به عمل 
آمد که در یک ابتکار جدید برشی استانی از برنامه 
ششم توسعه از تمامی مناطق استان تهیه و ضمن 
بهره برداری جهت استفاده در مقطع استانی برنامه 
ششم توسعه همزمان برای نخستین بار تلاش 
ح جامع توسعه استان در سه  می کنیم، اولین طر
حوزه میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری 
استان را با در نظر گرفتن ظرفیت های تمامی 
شهرستانهای استان و با ذکر تمامی جزئیات در 
 پهنه استان جهت افزایش بهره وری در پهنه استان

 تدوین کنیم.
درخشان در همین راستا اظهار داشت: کارگروهی 
اعم از کارشناسان زبده و مسوولان اداره کل با 
حضور تمامی مسوولان و نخبگان 24 شهرستان 
جهت تدوین سند جامع توسعه استان در سه 
حوزه میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری 
تشکیل استان  فرهنگی  میراث  کل  ادراه   در 

 می شود. 

چهارمین جشنواره سفره 
ایرانی، فرهنگ گردشگری

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری خراسان رضوی گفت: این استان 
میزبان استان های منطقه 4 کشور در چهارمین 
جشنواره سفره ایرانی، فرهنگ گردشگری است که 

آبان ماه امسال در مشهد برگزار خواهد شد.
ع صفت روز سه شنبه در جمع خبرنگاران  حسین زار
مشهد افزود: هدف از برگزاری این جشنواره معرفی 
بیشتر سفره ایرانی متشکل از غذاها و نوشیدنی های 

بومی و محلی مربوط به هر استان است.
وی با بیان اینکه غذا در صنعت گردشگری به عنوان 
یکی از مسائل اصلی و مورد توجه است، اظهار کرد: 
ایران به دلیل عناصر فرهنگی، سابقه تاریخی و تنوع 
اقلیمی، پیشینه عمیق در موضوع غذا و طبخ آن دارد.
وی گفت: به همین دلیل شیوه پخت و طبخ غذای 
ایرانی در کنار شیوه طبخ غذاهای چینی و رومی به 
عنوان یکی از سه دکترین شناخته شده در جهان 

محسوب می شود.
ع صفت افزود: امروزه صنعت غذا به عنوان یک  زار
جاذبه گردشگری و به عنوان امری فرهنگی بسیار 
مورد استقبال و توجه گردشگران و به نوعی معرف 
فرهنگ و تاریخ تمدن هر منطقه و کشور محسوب 

می شود.
وی با بیان اینکه چهارمین جشنواره سفره ایرانی 
فرهنگی گردشگری منطقه چهارم کشور آبان ماه 
امسال در مشهد برگزار می شود، اظهار کرد: استان های 
خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی و 
سمنان چهار استان شرکت کننده در این جشنواره 

هستند.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خراسان رضوی گفت: در این رویداد فرهنگی تمام 
کز اقامتی، سفره خانه های  سالن های غذاخوری، مرا
سنتی و فعالان عرصه تهیه و تولید غذاهای محلی، 
سنتی و بومی شرکت می کنند. وی افزود: از جمله 
غذاهای سنتی خراسان رضوی می توان به شله 
مشهدی، حلیم قوچان، حلیم نیشابور، آش رشته های 
محلی و دیگچه اشاره کرد. وی بیان کرد: علاوه بر  آن 
آیین های مذهبی و ارتباط این آیین ها با سفره ایرانی 
 نیز در جشنواره مزبور مورد توجه و معرفی قرار می گیرد.
  وی ادامه داد: چهار محور اصلی در این ارتباط
 سفره های نذری و آیینی، خیرات و نذری، سفره 
کز تولید، فروش و عرضه  ایرانی در خانه و غذاهای مرا

غذا هستند. 

 عملکرد ناموفق ایران
 در گردشگری ورزشی

گردشگری ورزشی یک بخش در حال توسعه 
گردشگری است، در کشورهای مختلف 
حدود 20 تا 62 درصد گردشگران، ورزش را دلیل اصلی 
سفر خود عنوان می کنند و بیش از نیمی از سفرهای 
تعطیلات را، سفرهایی تشکیل می دهد که هدف آنها 

ورزش است.
به گزارش ایسنا، سیزدهمین نشست کمیسیون 
اتاق  هنر  واقتصاد  ورزش  اقتصاد  گردشگری، 
 بازرگانی ایران در اتاق ایران برگزار  شد و راهکارهای 
خصوصی سازی و توسعه بخش گردشگری ورزشی 

مورد بررسی قرار گرفت.
اصغری، رییس کمیسیون گردشگری، اقتصاد ورزش 
و اقتصاد هنر اتاق بازرگانی ایران در این نشست گفت: 
سهم ناچیز ایران از صنعت گردشگری نشان دهنده 
آن است که گردشگری نتوانسته نقش خود را به 
عنوان عامل توسعه دهنده در کشور و معرفی ایران 
به عنوان کشوری با فرهنگ غنی و توریسم پذیر ایفا 
کند. این کمیسیون در تلاش است جلسات تخصصی 
و پی در پی با حضور افراد موثر و مسوولان این رشته 
برای پیشبرد اهداف توسعه گردشگری برگزار کند.

وی بیان کرد: امروز اهمیت اقتصاد ورزش و گردشگری 
ورزشی بر صاحب نظران پوشیده نیست و به همین 
دلیل اتاق ایران هم این مهم را مورد بررسی قرار داده 
است. گردشگری ورزشی منبعی سرشار از سود و درآمد 
است و هر کشوری که بتواند شرایط استفاده از این 
منبع را فراهم کند، از مزایای آن بهرهمند خواهد شد. 
تجارت ورزش و گردشگری، صنعتی ترکیبی است و 
آنقدر سودآوری دارد که تمام کشورها، مناطق، دفاتر 
مسافرتی، سازمان های متولی ورزش و  خود رشتههای 
ورزشی نیز از آن سود میبرند، به طوریکه بابت هر روز 
برگزاری رقابت ها گاهی تا حدود ۲۲۲ میلیون دلار سود 
عاید کشور میزبان می شود.او افزود: براساس آمار 
منتشره در کشورهای مختلف حدود 20 تا 62 درصد 
 گردشگران، ورزش را دلیل اصلی سفر خود عنوان 
می کنند و بیش از نیمی از سفرهای تعطیات را، 
سفرهایی تشکیل می دهند که هدف آنها ورزش نیز 
است. ازاین رو گردشگری ورزشی یک بخش در حال 
توسعه گردشگری است که با توجه به آمار، حدود 60 
درصد از توفیقات و دست یابی های جهانی گردشگری 
کید بر  را به خود اختصاص داده است.اصغری با تا
ضرورت موضوع گردشگری ورزشی چند پیشنهاد ارائه 
کرد و گفت: برگزاری همایش ها و نشست های مشترک 
با فدراسیون های ورزشی درباره جذب گردشگر 
ورزشی، برگزاری دوره ها و کارگاه های علمی درباره 
تربیت نیروی انسانی در جذب گردشگری ورزشی، 
حمایت از رساله های دانشجویی در مقطع دکترا  و 
هدایت موضوعات به سمت توسعه گردشگری، توسعه 
کوتوریسم 1608 ورزشی در جامعه و ارتقای  فرهنگ ا
گاهی گردشگران خارجی علاقهمند به حوزه  سطح آ
کوتوریسم ورزشی از موارد مهم است که باید مورد  ا

توجه خاص قرار بگیرد. 

مومیایی در ایران نداریم!
کشور درباره  معاون میراث فرهنگی 
پیامک‌هایی که خبر  از کشف سکه طلا و یا 
کنش نشان  مومیایی توسط روستاییان می‌دهند، وا
داد و گفت: مردم باید بدانند که ایران مومیایی 

ندارد.
به گزارش خبرنگار مهر، محمدحسن طالبیان 
درباره پیامک‌هایی که به تازگی در میان مردم 
دست به دست می‌شود و خبر از کشف آثار تاریخی 
عجیب‌الخلقه و یا سکه‌های طلا توسط روستاییان 
می‌دهد، در جمع خبرنگاران میراث فرهنگی و در 
حاشیه نشست میراث ناملموس گفت: برخی از افراد 
ک می‌گذارند،  اشیای تقلبی درست می‌کنند و زیر خا
یک نفر را هم پیدا کرده و می‌گویند که این شیء 
متعلق به دوره تاریخی است، به من پول بدهید و آن 
شیء را صاحب شوید. آنها مردم را فریب می‌دهند 
ولی مردم باید بدانند که همه جای این کشور آثار 

تاریخی ندارد.
وی ادامه داد: حتی در این پیامک‌ها آمده که افرادی 
در ایران مومیایی پیدا کرده‌اند در حالی که مومیایی 
تقریبا در ایران وجود ندارد چون تابه حال چنین 
چیزی پیدا نشده است و ما نیز مومیایی در ایران 
ندیده‌ایم. وقتی می‌گویند که مومیایی پیدا کرده‌اند، 
به راحتی کذب بودن این مساله روشن می‌شود ، پس 

مردم نباید اعتماد کنند.
طالبیان تصریح کرد: وظیفه ما کنترل و برخورد 
نیست، اما از ما به عنوان یک دستگاه مطلع درباره 
حقیقی بودن یا نبودن این موضوعات سوال می‌کنند 
گاهی بخشیدن  و ما هم آنها را رد می‌کنیم. وظیفه ما آ
به مردم است. مردم نباید گول پیام‌های دروغین 
را بخورند. برای من تا به حال چنین پیامک‌هایی 
نیامده است، ولی موضوع آن را به من اطاع 
می‌دهند. ما معمولا پژوهشگر و یا کارشناس به 
محل اعزام می‌کنیم و همیشه متوجه می‌شویم که 

چنین چیزی صحت ندارد.
گر هم افرادی اشیایی پیدا کرده باشند، به آنها   ا
می‌گوییم که حتما آن اموال را نزد ما بیاورند. محققان 
اموال آنها را بررسی کرده و در نگاه اول تقلبی بودن یا 
نبودن آن را متوجه می‌شوند. وی گفت: متاسفانه 
از این دست پیامک‌ها حتی در فضای مجازی نیز 
بسیار زیاد شده است و مردم باید از این جریان فاصله 

بگیرند.

سال یازدهم، شماره 2770 
 چهارشنبه

28 مهر  ۱۳۹5 

اخبار                   گردشگری دیده بان                            گردشگری

14 راه برای گم نشدن در  اصفهان
در نخستین جلسه شورای سیاست گذاری و اتاق فکر مرکز  اصفهان شناسی و خانه ملل عنوان شد؛

همه اینها باعث شده است که مرکز اصفهان شناسی 
و خانه ملل به این فکر بیفتد که چرا کتاب راهنمای 
گردشگری مشخصی برای اصفهان وجود ندارد و 
آنچه هست عمدتا خلاصه ای از اطلاعات تاریخی 
کتابی در این زمینه کار تالیف   است و دست به 

 بشوند. 
 کتاب راهنمای پيشگام گردشگری اصفهان  که در دو 
نسخه فارسی و انگلیسی تهیه شده و در دست انتشار 
است 14 مسیر گردشگری در اصفهان را به شما معرفی 
می کند که برای هریک زمان لازم به صورت پیاده، 
سواره و با دوچرخه را به شما می گوید. همین طور 
پیشنهاد می دهد که در طول مسیر کجا غذا بخورید و یا از 
مکان های دارای نشان اصالت یونسکو، صنایع دستی 

بخرید. همین طور زمان و نحوه درست بازدید از بناها را 
به شما نشان می دهد. برای این کتاب یک نقشه دقیق 
براساس نقشه های جی ای اس شهری و یک اپلیکیشن 

اندروید تهیه شده است.

      مدرک اصفهان شناسی برای اصفهان دوستان
خبر انتشار این کتاب را مدیر مرکز اصفهان شناسی و 
خانه ملل وابسته به شهرداری اصفهان در نخستین 
جلسه شورای سیاست گذاری و اتاق فکر این مرکز مطرح 
کرد. در این جلسه که با حضور استادان پیشکسوت و 
صاحب اثر در این حوزه، عصر روز دوشنبه در  این مرکز 
برگزار شد. او با تقدیر از مدیران قبلی مرکز، اعام کرد 
 که در 10 سال ابتدای فعالیت این مرکز پژوهش های 

ارزنده ای صورت گرفته که 52 عنوان کتاب از آنها منتشر 
شده است. در یک سال گذشته، رویکرد مرکز،  انتشار 
مابقی دست آوردها از سویی و گسترش دامنه مطالعات 
از شهر اصفهان به استان اصفهان و از حوزه تاریخ به 
تمام حوزه های مطالعاتی مرتبط مانند تاریخ، جغرافیا، 
 فلسفه، هنر و معماری، رجال و مشاهیر  و ... بوده

 است. 
ح های متعدد  حاصل این فعالیت ها، انجام طر
 پژوهشی، برگزاری کارگاه های آموزشی، سخنرانی های

علمی هفتگی و ماهیانه بوده است.سخنرانی محمد 
علی چلونگر پیرامون نقش طبقات اجتماعی اصفهان 
در عصر قاجار، کارگاه تاریخ اصفهان به همت علی 
کبر جعفری، سخنرانی آب در اصفهان توسط مرتضی  ا
کبر معمار اصفهانی  بهشتی نژاد، معرفی استاد علی ا
از زبان احمد منتظر و معرفی آداب و سنن مردم 
 اصفهان در ماه مبارک رمضان برخی از این سخنرانی ها

 بوده است.  
همچنین مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل شهرداری 
در نظر دارد که با برگزاری دوره های اصفهان شناسی به 
افرادی که پس از گذراندن 85 ساعت در آزمون مربوط 

پذیرفته شوند، مدرک سطح یک اصفهان شناسی 
اعطا کند.

       کتاب هایی برای نشان دادن عمق فرهنگ 
اصفهان

 حمید فرهمند بروجنی همچنین به درخواست های 
متعدد از سوی نماینده ارگان های مختلف برای 
معرفی کتابی در شأن شهر اصفهان که این شهر را به 
خوبی معرفی کند، اشاره کرد و افزود: نبودن کتابی 
که بتواند اصفهان را به صورت جامع و شایسته 
معرفی کند باعث شد که  فراخوان کتاب اصفهان 
در راستای تالیف کتابی با این مضمون صورت گیرد 
که با حمایت پژوهشگران تا انتهای سال جاری جلد 

اول آن به چاپ خواهد رسید.
از دیگر برنامه های پیش روی این مرکز برای سال 
 آینده مطالعات دولت خانه صفوی، همایش 
بین المللی فرهنگ و تمدن در روزگار صفویان، 
همایش آل بویه در اصفهان، تالیف دانشنامه 
هنرهای سنتی و فرشنامه اصفهان با همکاری 
دانشگاه هنر اصفهان، تالیف مجموعه پنج جلدی 

خانه اصفهان است.
در این جلسه محمود محمدی، معاونت برنامه 
ریزی پژوهش و فناوری اطلاعات شهرداری 
و علی قاسم زاده معاون فرهنگی شهرداری، 
کبر بقایی مدیر عامل سازمان فرهنگی  علی ا
تفریحی و از اساتید حوزه و دانشگاه عباسعلی 
ادیب، احمد تویسرکانی، احمد منتظر، اصغر 
کبر  منتظر القائم، محمد جواد صافیان، علی ا
جعفری، محمد علی چلونگر، علیرضا خواجه 
احمد عطاری، علی دهباشی، علی کرباسی زاده 
 اصفهانی، مرتضی بهشتی نژاد و مهدی نوریان 

حضور داشتند. 
در پایان این جلسه علی دهباشی استاد فلسفه 
دانشگاه اصفهان بر ضرورت معرفی کتاب و آثار 
فراموش شده مولفان اصفهانی در قرون گذشته 
کید کرده و خواستار توجه به جمع آوری این آثار و  تا

تصحیح آنها توسط متخصصان شد. 
مهدی نوریان، استاد دانشگاه و متخصص حوزه 
ادبیات و اصفهان شناسی با اشاره بر ارتباط بین فرهنگی 
استان ها در هنگام مطالعه اصفهان، بر اولویت 
دادن ایران شناسی بر شناختن هر یک از نواحی 
کید کرد و خطر ایجاد تفرقه  ایران به صورت مجزا تا
و گسستگی فرهنگی به جای اتحادی که برای 
شناخت درست هر یک از این فرهنگ ها نیاز است، 

را گوشزد کرد.

شاید برایتان پیش آمده که برای بازدید موزه ای یا بنایی تاریخی رفته باشید و بفهمید که زمان مشخصی برای 

مریم 
عباسی

بازدید دارد یا مثلا دری که شما تصور می کردید، در اصلی نیست و باید به ورودی دیگری مراجعه کنید. 
گردشگری را تصور کنید که از آن سر دنیا آمده تا اصفهان، موزه ای به وسعت یک شهر را در زمانی محدود 
 ببیند. از طرفی اطلاعاتی را که یک شهروند ممکن است داشته باشد، ندارند و از طرفی همه جا را 
نمی شناسد. مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل،  در نخستین جلسه شورای سیاست گذاری و اتاق فکرش 

راه حلی برای این موقعیت متداول در گردشگری اصفهان ارائه داد.

روایت                         تماشایی

 سیب چینی در روستای ماندگان 

     روستای ماندگان، 45 کیلومتر بعد از سمیرم 

    فصل چیدن سیب در روستای ماندگان      نمایی از روستا

     سیب سرخ ماندگان 

    پاییز در جنوب اصفهان 

ح کرد: شورای حکام میراث ناملموس مطر

پیشنهاد عموزادگی به جای خواهرخواندگی شهرها!
مرکز میراث ناملموس تهران به شورای حکام 
میراث ناملموس پیشنهاد داد: به واسطه وجود 
برخی از آیین‌های مشترک بین دو کشور عموزادگی به جای 
خواهرخواندگی مطرح شود.به گزارش مهر، نشست بررسی 
عملکرد گذشته و آینده مرکز میراث ناملموس تهران با 
حضور رییس این مرکز و معاون میراث فرهنگی کشور ظهر 
روز دوشنبه ۲۶ مهر ماه در دبیرخانه این مرکز برگزار شد. در 
این برنامه، یدالله پرمون، رییس مرکز مطالعات منطقه ای 
پاسداری از میراث ناملموس در آسیای مرکزی و غربی 
تحت نظارت یونسکو )مقوله ۲( که از آن به عنوان مرکز 
میراث ناملموس تهران یاد می شود، گفت: این مرکز یک 
مرکز مطالعاتی درباره میراث ناملموس تحت نظارت 
سازمان جهانی یونسکو است که حوزه کاری ۲۴ کشور در 

آسیای غربی و مرکزی را برعهده دارد.

پرمون ادامه داد: میراث ناملموس 
مرکز  این  در  مقوله  پنج  تحت 
شناسایی می شوند. یکی از آنها 
که در بستر  سنن شفاهی است 
زبان جاری می شود مانند قصه‌ها، 
نقالی‌ها  کار،  آواهای  لایی‌ها،  لا
هنرهای  زمینه  در  دیگری  و... 
 اجرایی است، مانند مجموعه ای

و...  عروسک‌گردانی  تئاتر،  رقص،  موسیقی‌ها،  از 
مجموعه‌ای از آیین‌ها نیز جزئی از میراث ناملموس 
هستند مثل آداب و رسوم، جشن ها، بازی، رویدادها 
 و گردهمایی‌ها. دانش سنتی که نسل به نسل منتقل
 می شود و مدیریت سنتی با استفاده از منابع انرژی همه 
اینها در حوزه دانش سنتی قرار می گیرد. صنعتگری 

سنتی نیز جزئی از میراث ناملموس 
است  این موارد جزء مقولاتی هستند که 
کنون تحت عنوان مردم‌شناسی آنها را   ا
می شناسیم، ولی این میراث ناملموس 
فراتر است چون مقوله هنر و زبان‌شناسی 

را نیز در بر می‌گیرد.
محمدحسن  برنامه  این  ادامه  در 
طالبیان، معاون میراث فرهنگی کشور، 
در میان صحبت های خود به پرونده تخت جمشید و 
پاسارگاد اشاره کرد و گفت: پرونده های ثبت جهانی آثاری 
که سال ها پیش به ثبت رسیده، دو صفحه ای بودند، 
محدودیتی برای تکمیل پرونده وجود نداشت، اما رفته 
کنون باید برای ثبت هر پرونده  رفته این کار سخت تر شد و ا

پلان مدیریتی ارائه کنیم.

وی به فهرست در حال انتظار میراث ناملموس اشاره 
کرد و گفت: همه استان ها تقریبا سیاهه ای از میراث 
ناملموس قابل ثبت را ارائه کرده اند. ما فهرست در حال 
انتظار ثبت جهانی میراث ناملموس را تهیه کرده ایم، اما 
نمی توان همه آن را روی سایت یونسکو قرار داد. کمیته 
میراث جهانی ناملموس توصیه می کند پرونده هایی که 
به صورت مشترک با کشورهای دیگر تدوین شده اند، در 

اولویت ثبت قرار گیرند.
گر ایل‌گلی تبریز  معاون میراث فرهنگی کشور ادامه داد: ا
درست ساماندهی می شد، این محوطه را می توانستیم 
به عنوان باغ ایرانی ثبت کنیم. برخی از باغ ها در کشور به 
پارک تبدیل شدند مانند هشت بهشت اصفهان که بیشتر 
گر اثری معرف باغ ایرانی  شبیه پارک است. با وجود این ا

باشد، می‌توان به پرونده اصلی آن ملحق کرد.

  احسان ناجی 



تنفس مصنوعی روشی است که طی آن فرد 
هوای بازدم خود را وارد ریه‌های فرد دیگر 
می‌کند و از آنجا که گاه این عمل اضطراری در هر 
مکان ممکن است نیاز شود، آموختن آن ضروری 

است. بدین منظور باید به مراحل زیر توجه کرد:
گر فردی را برای کمک در اختیار      مرحله اول: ا
دارید، او را برای خبر کردن آمبولانس بفرستید. 
شیرخوار را به پشت روی یک سطح سفت بخوابانید 
و با یک دست سر شیرخوار را به عقب خم کنید و با 

انگشت دست دیگر چانه را اندکی بالا دهید.
    مرحله دوم: هر گونه شیء در دهان که باعث 
ج کنید.  بسته شدن راه هوایی شده را، با دقت خار
لب‌هایتان را دور دهان و بینی مصدوم قرار دهید، 
طوری که هیچ منفذی وجود نداشته باشد. دو 
تنفس آهسته هر کدام به مدت حدود یک و نیم 

ثانیه بدهید. 
گر قفسه سینه حرکت نمی‌کند، اقدامات درمانی  ا
برای خفگی را انجام دهید، در غیر این صورت به 

مرحله سه بروید.
    مرحله سوم: با لمس نبض شریان بازویی، 
کنید و دنبال  گردش خون را بررسی  برقراری 
نشانه‌های بهبود مثل سرفه، بلع و برگشت رنگ 

طبیعی پوست بگردید.
گر تا به حال آمبولانس خبر نکرده‌اید، این کار را  ا

انجام دهید.
گر نبضی احساس نمی‌کنید،      مرحله چهارم: ا
گر نبض با سایر  احیای قلبی ریوی را شروع کنید. ا
نشانه‌های گردش خون وجود دارد، دادن تنفس 
با سرعت یک نفس در هر سه ثانیه را ادامه دهید. 
هر یک دقیقه نبض و سایر نشانه‌های گردش خون 
را بررسی کنید و این کار را تا رسیدن کمک ادامه 

دهید.

ارزش غذایی یک محصول گیاهی

پنیر سویا منبعی از کلسیم است
پنیر سویا یا پنیر توفو از جمله مواد غذایی 
پر خاصیتی است که دکتر رسول حیدری، محقق 
و مشاوره تغذیه سالم به کاربرد و خواص آن اشاره می‌کند.

    کاربرد توفو
توفو )پنیر سویا( نوعی پنیر غیر لبنی است که مستقیما از 
شیر تازه سویا تهیه می‌شود و این پنیر می‌تواند علاوه بر 

مصرف صبحانه، در طبخ انواع غذاها قرار گیرد.  
از جمله کاربرد دیگر توفو این است که می‌توان آن را رنده 
کرده و با کمی تفت دادن و همراه با سبزیجات دیگر مصرف 

کرد یا اینکه آن را در ترکیبات سالاد به کار برد.

    ارزش غذایی
     زمانی که کلسیم از طریق مصرف توفو تامین می‌شود، 

دیگر بدن حالت اسیدی پیدا نمی‌کند و کلسیم جذب 
شده در بدن حفظ می‌شود.

     توفو علاوه بر کلسیم، دارای عناصری چون منیزیم، 
فسفر، آهن، روی، ویتامین‌های گروه B، اسیدهای آمینه 
ضروری، فیبر و سایر مواد معدنی است. به این دلیل 

جذب کلسیم آن در بالاترین حد ممکن است.
     این منبع تامین کلسیم کاملا گیاهی بوده و خطرات 

ناشی از محصولات دارای کلسترول را ندارد.
     تامین کلسیم از طریق مصرف توفو مناسب رژیم‌های 

کتوز و افراد دیابتی است. حساس به لا
     فاقد کلسترول و کاهش‌دهنده کلسترول خون است.
     به حفظ سامت قلب از طریق تمیز کردن رگ‌های 

خونی کمک می‌کند.
     در تسریع گردش خون و تقویت دیواره رگ ها و 

ماهیچه قلب تاثیر خوبی دارد.
     به پیشگیری از انسداد رگ‌های خونی و لخته 
شدن خون به خاطر منیزیم موجود در توفو کمک 

می‌کند.
     به جلوگیری از بیماری پروستات کمک می‌کند.

     به حفظ سامت روده بزرگ به وسیله کاهش 
کتری‌های  تکثیر سلول‌های سرطانی و از بین بردن با
 مضر به وسیله آنتی‌بیوتیک‌های موجود در آن کمک 

می‌کند.
     در تقویت سیستم ایمنی بدن تاثیر خوبی دارد.

      در تاخیر در یائسگی موثر است.
     مانع گر گرفتگی در زمان یائسگی می‌شود.

     به پیشگیری از سرطان سینه کمک می‌کند.
     در کاهش بیماری آرتروز  موثر است.

      در کمک به رفع کم‌خونی به دلیل آهن بالای 
موجود در آن موثر است.

     دارای فیبر است و به دستگاه گوارش در عمل 
هضم کمک می‌کند.

      در تقویت کبد و کمک به دفع سموم بدن موثر 
است.

      افزایش‌دهنده انرژی و مفید برای زنان باردار و 
شیرده و نیز  ورزشکاران و میانسالان است.

     کمک به رفع یبوست و هضم غذا می‌کند.

    نکته
این نوع پنیر مواد نگهدارنده ندارد، از این رو باید 

آن را در کمی آب نمک بخیسانید و در یخچال 
نگهداری شود.

مسابقه                       پیامکی )2(

اورژانس                                  نوزاد

تدابیر پاییزی

مواظب دزد فصل‌ها باشید!
فصل پاییز فصلی است که با فصل‌های 

لیلا
 کهلانی

دیگر تفاوت زیادی دارد، در عین حال 
که توجه به سلامت در این ماه بیش 
از هر ماه دیگر ضرورت دارد، اما برای 
اینکه بدانیم چطور و با چه تدابیری 
 این فصل را به سلامت طی کنیم،نظر
 دکتر رسول حیدری،‌ محقق و مشاور تغذیه سالم را 
جویا شدیم که وی به نکات جالبی در این زمینه 

اشاره کرد:

چگونه تنفس مصنوعی دهیم؟

متن زیر مسابقه‌ای است با همکاری روزنامه 
اصفهان زیبا و کمیته فرهنگ سلامت، همراه 
با جوایز ویژه که علاقه‌مندان برای شرکت در آن 
می‌توانند با توجه به نکات ارائه شده، به سوال 
چهارگزینه‌ای پاسخ داده و  همراه با نام و نام خانوادگی 
به شماره 09139026414 پیامک کنند. ضمنا آخرین 

مهلت شرکت در مسابقه سوم آبان ماه است.

     خواص سیب 
    کمک‌کننده به بهبود تنفس، درمان و پیشگیری 

از آسم 
    کمک‌کننده به افزایش هوش، پیشگیری و درمان 

آلزایمر 
    کاهش‌دهنده کلسترول خون 

    ضد سرطان 
    تقویت‌کننده دستگاه گوارش 

    کاهش‌دهنده خطر حملات قلبی 
    کمک‌کننده به بهبود دیابت 

    کمک به افزایش بینایی 
    تنظیم‌کننده فشارخون  

    مفید برای دندان‌ها و لثه‌ها 
    سرشار از ویتامین‌های A، B، Cو پتاسیم )شناخته 
شده در درمان‌های طبیعی و دارویی برای پیشگیری 
از بیشتر امراض( است، ضمنا شربت سیب بهترین دارو 

برای درمان سرفه و گرفتگی صداست.
    سیب پخته تقویت‌کننده معده و کبد و دفع‌کننده 

سودا و سموم بدن است.
    یک یا دو قاشق از سرکه سیب با یک لیوان آب یا یک 
لیوان نوشیدنی سرد می‌تواند به از بین بردن خستگی 

تمرین‌های ورزشی کمک کند. 
    سرکه سیب یک اسید استیک سالم و ملایم است 
کتریایی می‌‌تواند در  که برای درمان عفونت‌های با

نقش آنتی‌بيوتيک عمل كند.  
    دمنوش پوست سیب و دارچین و زنجبیل، 

انرژی‌بخش و سرشار از ویتامین است.
ک سازی معده است .     رب سیب مناسب برای پا

    اسموتی موز و سیب، بسیار خوشمزه و مقوی 
 است که می‌تواند یک وعده غذایی برای کودکان 

بد غذا باشد.

    سوال
کتریایی کدام محصول   برای درمان عفونت‌های با

سیب می‌توان مفید باشد؟
 الف(رب سیب  ب( دمنوش سیب   ج(سرکه سیب 

  د(شربت سیب

    برندگان مسابقه هفته پیش
زاهد آهورانی

ایمان شفیعی
برندگان عزیز برای دریافت جوایز خود می‌توانند 
ضمن تماس با شماره 32218182 و همراه داشتن 
کارت شناسایی به دفتر روزنامه اصفهان زیبا مراجعه 

کنند.

مسابقه پیامکی )2(

سال یازدهم، شماره 2770 14
  چهارشنبه

28 مهر  ۱۳۹5 
سلامت

   تدبیر برای رفع خشکی و خارش پوست

قدیمی‌ها می‌گفتند پاییز دزد است! که دلیل آن به خاطر 
گر رعایت بهداشت و سامت نشود،‌  وزش باد است و ا
می‌تواند بیش از فصول دیگر بیماری‌زا باشد،  بنابراین باید 

خود را از باد و سرما پوشاند.
اولین نکته این است که بدانیم هر چیزی از کوه و دشت 
و انسان و غذا همه دارای مزاج هستند که با تعادل آنها 
سامت بدن حفظ و برعکس در صورت برهم خوردن 
تعادل،  بیماری ایجاد می‌شود، مثلا در پاییز که فصل سودا 
و به عبارت دیگر مزاجش سرد و خشک است، نباید غذای 

سرد و خشک بخوریم مگر با مصلحش. 
یکی از بیماری‌های این زمان، خشکی پوست و خارش 

یکی از تدابیر آن پرهیز از غذاهای بدن  است که 
خشک و سرد مثل بادمجان، 

خ‌کردنی‌ها، ادویه‌جات و آرد سفید  ترشیجات، چای، سر
و برنج سفید )بدون سبوس( و همچنین ماست، دوغ و 

خیار است. 

       تدبیر ضد سرماخوردگی
از دیگر بیماری‌های این فصل سرماخوردگی است که 
برای پیشگیری، دمنوش زنجبیل، نعنا و آویشن مناسب 
گر دارای طبع گرم هستید، بهتر است به این  است،  البته ا
نوع دمنوش‌ها، لیموترش تازه بزنید. ضمنا بد نیست از 
دمنوش‌هایی مثل دمنوش به، بهارنارنج، به‌لیمو و یا 

بابونه استفاده کرد.
چرب کردن سوراخ بینی با روغن بنفشه به خصوص 
زمان بیرون آمدن از خانه هم راهی برای پیشگیری از 
سرماخوردگی است. استفاده از عطرهای طبیعی مثل 
عطر شکوفه سنجد، گل محمدی، یاس، بهارنارنج و 

نرگس هم مفید است.
ضمنا رنگ لباسی که می‌پوشم و اشیای اطرافمان خوب 
است که مطابق فصل و مزاجمان باشد. استفاده از رنگ 
مشکی سودازاست که در این فصل توصیه نمی‌شود 
و بهترین رنگ در پاییز استفاده از رنگ آبی و سبز و به 

خصوص فیروزه‌ای است.
گر بتوانیم در پاییز  یک ساعت  همچنین ا

بعد از طلوع و یک ساعت قبل از غروب پیاده‌روی کنیم، 
روشی است که سودا و بیماری را کاهش می‌دهد.

      خوردنی‌های فصل
جالب است بدانید ما ایرانیان حتی غذاهایمان بر بنای 

فصل بوده که الان هم باید مثل قدیم باشیم.
میوه‌هایی که در این زمان توصیه می‌شود، طبق هر فصل 
 از میوه همان فصل استفاده شود. از جمله انار، مرکبات

 به خصوص لیموشیرین، سیب، خرمالو و... .
از بین میوه‌های خشک هم انجیر خشک  توصیه می‌شود 
و برای تقوت بیشتر، کشمش، گردو، مویز و بادام بسیار 

مفید است. 
از بین غذاها هم در این فصل بیشتر از  سوپ و آش جو 
 و یا اماج کدو و هویج استفاده کنید. خوردن ترکیبی از 
شیره انگور و شیره توت و شیره خرما نیز مناسب و خونساز 
است.در کنار غذا هم سبزی خوردن و زیتون و حتی رب 

انار بخورید.

سال یازدهم، شماره 2697 14
  یکشنبه

27 تیر  ۱۳95 
سلامت

مزایده 

ورزشگاه 22 بهمن مرکز آموزش توپخانه

 ورزشگاه 22 بهمن مرکز آموزش توپخانه در نظر دارد موسسه
 زبان خارجی خود را از طریق مزایده عمومی به مدت یکسال بصورت 

گذار نماید.  اجاره وا
متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار مزایده به مدت یک هفته از محل 
مورد نظر بازدید و مدارک و شرایط مزایده را از دفتر مدیریت ورزشگاه 22 

بهمن دریافت نمایند. 
گهی به عهده برنده مزایده می باشد.  ضمنا هزینه آ

آدرس:  اصفهان- سه راه حکیم نظامی - خ صفه - ورزشگاه 22 بهمن 
تلفن تماس: 36271717

امیری - نماینده هیات موسس انجمن 

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارفرمایی صنایع لبنی پاستوریزه استان  اصفهان 

آگهی مفقودی

بدین وسیله از تمامی کارفرمایان شاغل در صنف فوق دعوت به عمل می آید تا در صورت 
تمایل به عضویت در انجمن مذکور ظرف مدت 10 روز درخواست کتبی به انضمام مدارک 
خود رابه آدرس  اصفهان-  خیابان وحید جنب تعمیرگاه چلونگر ساختمان امین نگهبانی 
مجتمع ارسال یا به شماره 03137765240 فکس نمایند یا با شماره همراه 09133114282 

تماس حاصل نمایید. 

پروانه بهره برداری سنگبری صداقت به نام مرتضی منفردسدهی، عجم ملک زاده و حبیب 

خ 70/7/16 واقع در  اصفهان، جاده تهران،  صادقی به شماره 17452/6210/14002 مور

منطقه حسین آباد گایچه مفقود گردیده و ارزش قانونی ندارد.



 برندها فقط پول 
مارکشان را می گیرند 

 ساعت‌ها گران است 
و خرید پایین

اتحادیه تعمیرکنندگان و فروشندگان ساعت 
250 واحد پروانه مجوز دارد که به گفته 
اتحادیه، واحدهای بدون مجوز بسیار کم و در حدود 
که در اطراف اصفهان هستند.  20 واحد دارند 
نایب‌رییس اتحادیه تعمیرکنندگان و فروشندگان 
 ساعت متولد 1342 از سن 18 سالگی وارد شغل 
ساعت سازی شده است. احمد یادگاری در گفت‌وگو با 
اصفهان‌زیبا ازمشکلات شغلش می‌گوید، از اینکه اوایل 
که تلفن همراه وارد بازار شده بود، فروش ساعت رو به 
کاهش رفته، اما کم کم مردم به این نتیجه رسیدند که 
تلفن همراه و ساعت تفاوت‌های بسیاری دارند. پس 
بعد از بهتر شدن اوضاع اقتصادی به خریدن ساعت 
روی آوردند و از طرفی تب خرید مارک ساعت هم بالا 
رفته است. او ادامه می‌دهد: جدیدا وقت و زمان برای 
مردم ارزشمند شده؛ در زمان بعد از جنگ وقت و زمان 
مهم نبود که چه ساعتی به مغازه برویم، اما در حال 
حاضر وقت و زمان مهم است. او در توضیح اینکه برخی 
از صاحبان ساعت فروشی ها قطعات ساعت را جابه جا 
می کنند، می گوید: این یک باور اشتباه است که 
بگویند قطعه ای از ساعت عوض شده است یا اشتباه 
تر آنکه صاحب مغازه می خواهد از مشتری پول 
زیادتری بگیرد. ماندگاری در این رابطه مثالی می‌زند و 
می‌گوید: به فرض شما یک یخچال سامسونگ دارید، 
نمی شود در آن را جنرال بگذاریم. موتورهای ساعت، 
کالیب دارد و اصلا نمی شود قطعات این کالیب را به 
کالیبی دیگر انداخت حتی با پیچ نمی‌توان این کار را 
کرد، اما یک مساله ای که وجود دارد این است که در 
برخی از مواقع یک ساعت  می آورند که قطعات آن در 
بازار نیست. موتور آن را کاما عوض می‌کنند. مثلا 
ساعت های اتوماتیک با حرکت دست کار می‌کند. 
ساعت های اتوماتیک دقت لازم را مانند ساعت های 
گر ساعت  باتری دار ندارد. این همکاران می گویند ا
شما را باتری دار کنیم دقتش بیشتر می شود آن 
خ   مشتری هم نمی داند که در واقع چه اتفاقی ر
می دهد می گوید عوض کنید. موتور ساعت را کاملا در 
 می‌آورد و یک موتور باتری دار داخل ساعت قرار 
می دهد. این عملا یک ساعت بی ارزش می‌شود.این 
ساعت‌فروش در خصوص ساعت‌های مارک‌دار 
همچنین می‌گوید: مارک های ساعت دلیل بر خوب 
بودن ساعت نیست. برندها فقط پول مارکشان را می 
گیرند. برخی پرسی است و هنگامی که خراب شود نمی 
توانیم آنها را تعمیر کنیم و عما دیگر کارایی ندارد، اما 
برخی دوست دارند فقط ساعت مارک به دست کنند 
کیفیت و  در حالی که برخی از ساعت ها با موتورهای با
قیمت کمتر کارآیی بهتری دارند. ماندگاری می‌گوید: 
ایران در ساخت ساعت‌های مچی هیچ گونه فعالیتی 
ندارد و تنها چیزی که از ساعت های مچی می سازد بند 
چرم است و حتی بند فلزی هم از کشورهای دیگر  وارد 
می شود. ایران قطعات ساعت مچی و حتی قطعات 
ساعت‌های دیواری را هم از کشورهای دیگر می‌آورد و 

تنها قالب آن را می زند./گروه اصناف  

ساعت فروشی و ساعت سازی دنیایی 
عجیبی دارد، دنیایی پر از زمان، دنیایی پر از 
دقایقی که باید مراقبشان بود. دنیایی پر از لحظاتی که 
تیک تیک ساعت‌های مختلف روی دیوار صدای 
گذران عمر را به بلندی فریاد می‌کند. احمد رضا کریمی 
دهنوی، 69 ساله است. او رییس اتحادیه 
 تعمیرکنندگان و فروشندگان ساعت است و از

 20 سالگی وارد این شغل شده. آنطور که خودش در 
گفت‌وگو با »اصفهان‌زیبا« می‌گوید: 10 سال دوره 
آموزشی دیده و پابه‌پای ساعت‌فروش‌های قدیمی 
کریمی مانند بسیاری از  کرده است.  گردی  شا
هم‌صنفی‌هایش و از زبان و به نمایندگی آنها مهم‌ترین 
مشکل اتحادیه‌اش را این‌طور تشریح می‌کند: »افزایش 
نرخ مالیات یکی از مهم ترین مشکلات اصلی این صنف 
است.« هرچند که بیشتر کاسبان و سرمایه‌داران در هر 
صنفی مشکل اصلی‌شان را نرخ‌های مالیاتی می‌دانند. 
رییس اتحادیه تعمیرکنندگان و فروشندگان ساعت در 

مورد ورود به این شغل به 
می‌گوید:  اصفهان‌زیبا 
»افرادی که وارد این شغل 
می شوند باید از سه تا پنج 
سال آموزش ببینند تا به 
کردن  کار  مجوز  آنها 

بدهند.«
از طرفی کریمی در رابطه 
با تخصصی شدن این 
می‌افزاید:  شغل 
»متاسفانه هیچ رشته 
دانشگاه  در  تخصصی 
برای این حرفه ایجاد 
نشده است.« این ساعت 
فروش قدیمی از سازوکار 
گرفتن مجوز و مجوزداران 
ساعت این‌طور می‌گوید: 

که250 عضو پروانه دار وجود دارد و 46 واحد هم در 
دست اقدام است. واحدهای کوچک مجوز دار در 
گوشه و کنار اصفهان وجود دارند، اما آمار دقیقی از آنها 
وجود ندارد و در حال پیگیری هستیم. آنهایی که مجوز 

ندارند تعدادشان اندک است.
 رییس اتحادیه تعمیرکنندگان و فروشندگان ساعت 
در خصوص وضعیت اقتصادی این صنف در ادامه 
می‌گوید: به دلیل  وضعیت اقتصادی مردم زیاد ساعت 
کثرا گران قیمت هستند. مردم  نمی خرند. ساعت ها ا
ترجیح می دهند ساعت های خود را تعمیر کنند و 

ساعت نخرند. 
او در پایان ویژگی یک ساعت خوب را چنین توصیف 
می‌کند: یک ساعت خوب باید ضد آب باشد و اصل 
بودن آن دلیل بر خوب بودن ساعت است. بازدهی 
بالا داشته باشد. دارای بند و قاب استیل ضد زنگ 
باشد. موتور آن کیفیت بالایی داشته باشد و در نهایت 

طراحی‌اش زیبا و شکیل باشد./گروه اصناف

ساعت‌فروش                           کریمی ساعت‌فروش                 ماندگاری

15 سال یازدهم، شماره 2770 اصناف
 چهار شنبه

28 مهر  1395 

افرادی که وارد 
 این شغل 
 می شوند 
باید از سه 
تا پنج سال 

آموزش ببینند 
تا به آنها مجوز 

کار کردن 
بدهند

ساعت‌فروش طلاچیان عنوان کرد:

اقبال مردم نسبت به خرید ساعت
وارد چهار باغ که بشویم و به طرف خیابان 
شیخ بهایی برویم، نمایشگاه ساعت طلاچیان 
را خواهیم دید؛ نمایشگاه ساعتی که دور تا دور آن را 
 ساعت های ریز و درشت و رنگارنگ پر کرده اند؛ از 
ساعت های بزرگ دیواری گرفته تا ساعت های کوچک و 
ظریف مچی. ساعت های قدیمی و شماته دار  و ساعت های 
لوکس و مدرن امروزی که برقشان نگاه را پر می‌کند. حسن 
نوری، 70 ساله که کلیددار نمایشگاه طلاچیان است، 
نزدیک به نیم قرن است در این نمایشگاه کار می کند و 
 حالا، بعد از گذشت این همه سال، تنها با یک نگاه 
می تواند ساعت اصل را از ساعت نااصل تشخیص دهد. 
در صفحه اصناف امروز با حسن نوری گفت و گو کرده ایم 

که در ادامه آن را می خوانید.  
نوری در گفت و گو با »اصفهان زیبا« افزود: برای اینکه 

افراد بتوانند وارد این شغل شوند و 
برای خودشان فروشگاه دست و پا 
کنند، ابتدا باید در آزمونی که اتحادیه 
از آنها می گیرد شرکت کنند و در صورت 
قبولی در آن جواز کسب به آنها داده 
خواهد شد. افرادی که در این آزمون 
شرکت می کنند باید با انواع و اقسام 
ساعت ها آشنایی داشته باشند و آنها 

را بشناسند. 
کرد: در حال حاضر  وی در ادامه سخنانش تصریح 
که وارد ایران می شود از  بیشترین ساعت هایی 
کشورهایی نظیر چین، ترکیه و ژاپن هستند. خود ما نیز 
ساعت هایمان را از تهران خریداری می کنیم و آنها را در 

اختیار مشتری ها قرار می دهیم. 

نوری در ادامه اظهاراتش، خاطرنشان 
کنون بیشتر مردم  کرد: باوجود اینکه ا
تلفن همراه دارند و می توانند از روی 
آن ساعت را ببینند، اما باز هم اقبال 
 آنها نسبت به خرید ساعت خوب

 است. البته در برخی از اعیاد یا 
مناسبت های مختلف، همچون روز 
مادر و پدر و ... مردم بیشتر ساعت 

می خرند. 
که در  گفته او، همه ساعت های مارک داری  به 
حال حاضر در بازار عرضه می شوند از کیفیت خوبی 
برخوردارند و برخی از آنها قابلیت های متعددی دارند. 
 برای مثال، برخی از ساعت ها وقتی که روی مچ بسته 

می شوند، قادر به گرفتن فشار خون هستند. 

گی  نوری برای یک ساعت خوب و با کیفیت چندین ویژ
گر یک ساعت از کیفیت خوبی برخوردار  می شمارد: ا
باشد، حتی می‌تواند حدود 20 سال کار کند. یک ساعت 
خوب ساعتی است که یک صدم ثانیه هم عقب و جلو 
کنون برخی از ساعت های اتوماتیکی که در بازار  نشود. ا
موجود هستند وقتی که روی مچ بسته شوند، دیگر 
نیازی به باتری ندارند.  قیمت یک ساعت خوب از 300 
 تومان شروع می شود و به دو، سه میلیون یا بیشتر هم 
می رسد. وی در ادامه افزود: دست و پا کردن یک 
مغازه ساعت فروشی نیاز به سرمایه آنچنانی ندارد و 
افراد با حداقل سرمایه هم می‌توانند پا به این حرفه 
بگذارند. البته، پرداخت مالیات های بسیار بالا یکی از 
مشکلات این شغل است که نسبت به درآمد حاصل از 

آن همخوانی ندارد. /گروه اصناف

ساعت فروشی‌های معتبر،   بهترین گزینه برای مشتریان 
ح کرد: جوان باتجربه ساعت فروش در گفت و گو با »اصفهان زیبا« مطر

مهدى سرجویی،جوان با تجربه، 

زهره 
قندهاری

صاحب مغازه ساعت فروشی با 
عنوان دیاموند در بوستان ملت 
است . او ٢٠ سال است به تقلید 
از پدرش شغل ساعت فروشی را 
شغل  این  از  و  کرده  انتخاب 
با  گو  و  گفت  در  سرجویی  دارد.  رضایت 
اصفهان زیبا می گوید که ساعت های سوئیسی 
را توسط شرکت های تهران به اصفهان آورده و 
می فروشیم. زیرا اغلب برندها از کشورهای 
 دیگر توسط شرکت های وارد کننده به 
 تهران آورده می شود و پس از توزیع ، توسط 
به  مغازه داران در تهران و شهر های دیگر 

فروش می رسد .

 سرجویی بیان می کند: با توجه به اینکه هیچگونه 
تولیدی در زمینه ساعت مچی در ایران وجود ندارد، 
تحریم های اخیر باعث افزایش قیمت روزافزون 
تا سه برابر  و در نتیجه تضعیف بازارساعت ورکود 
بی سابقه در این شغل شد و تاثیر آن هم شامل 
مغازه داران و هم شرکت های وارد کننده شده 
است. این ساعت فروش جوان و با تجربه در توضیح 
 اینکه مشتری چگونه باید یک ساعت با کیفیت را از 
بی کیفیت تشخیص بدهد ، تصریح کرد : مشتریان 

باتری دار بیشتر  از نوع اتوماتیک است.  اما بعضی 
از مشتریان دوست دارند درب ساعت تا مدتهای 
طولانی باز نشود و به همین دلیل ترجیح میدهند 
که از ساعت های اتوماتیک استفاده کنند . صاحب 
مغازه ساعت فروشی دیاموند با اشاره به اینکه درباره 
این حرفه )شغل( رشته ای در دانشگاه ها وجود ندارد 
میگوید : اتحادیه ها میتوانند کلاسهای آموزشی در 
زمینه تعمیر ساعت برگزار کنند . سرجویی از نوسان و 
رکود و وضعیت بد بازار ساعت سخن میگوید و تصریح 
میکند : همه شغلها با کسادی در بازار همراه است 
گر کسی بخواهد وارد این شغل شود باید با دقت  اما ا
و تعمق این شغل را انتخاب کند. او معتقد است 
ساعتهای سوئیسی بهترین ساعتهایی است 
که در بازار وجود دارد ، البته کشورهای ژاپن ، چین، 
مالزی و.... هم میتوانند تولید کنندگان خوبی 
باشند و هستند. سرجویی تصریح میکند: تمام 
ساعتهای اصل از طریق گمرک وارد کشور میشود، 
اما ممکن است قاچاق هم در آن وجود داشته باشد

کید میکند : مردم  این جوان با تجربه ساعت فروش تا
از سایت های اینترنتی خرید نکنند چون در صورت 
تقلبی بودن هیچگونه دسترسی به فروشندگان 

وجود ندارد و به ضرر خریدار منجر میشود.
سرجویی در پایان از برگزاری سمینارهای متعدد در 

ایران و سایر کشورها خبر داد. 

باید ساعت را از فروشگاه های معتبر خریداری کنند 
به دلیل اینکه در ساخت ساعت های بدل از فلزات 
نامرغوب استفاده میشود که میتواند آسیب های 
جدی پوستی برای مصرف کننده ایجاد کند . او درباره 
ساعت های بدل و نامرغوب که در بازار موجود است 
میگوید : برخی از افراد سود جو از روی ساعت های اصل 
کپی برداری کرده و ساعت بدل را به عنوان ساعت اصل 
به فروش میرسانند که این امر باعث سر در گمی خریدار 
میشود، به همین علت مشتری باید در هنگام خرید 
دقت کند . حتی در برخی موارد تشخیص ساعت اصل از 

بدل برای ساعت فروشان با سابقه نیز کار دشواری است 
پس بهترین گزینه خرید از فروشگاه های معتبر است. 
سرجویی خاطر نشان کرد : با واحد های متقلبی که 
 در کنار  بدلیجات ساعت نیز می فروشند برخورد می شود و 
بارها مسوولان اتحادیه در این زمینه اقدام کرده اند، 
اما هنوز به طور قطع این تخلفات رفع نشده است . او 
میگوید مردم بیشتر از ساعتهای باتری دار استفاده 
میکنند و خرید ساعتهای اتوماتیک کمتر مورد 
استقبال است، به دلیل اینکه پس از چند روز استفاده 
نکردن نیاز به تنظیم مجدد دارد و دقت ساعتهای 
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پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم می فرمایند : امت من تا هنگامى كه يكديگر را دوست بدارند، به يكديگر هديه دهند و امانتدارى كنند، در خير  و خوبى خواهند بود.

گر انسان بخواهد با فساد مبارزه کند، باید در درجه‌ اول مراقب باشد که فساد دامن خودش را نگیرد.  مقام معظم رهبری : با دستمال کثیف نم‌ی شود شیشه را تمیز کرد. ا

در سایت و کانال تلگرام اصفهان زیبا

رسانه ها در اصفهان
رسانه‌ها در اصفهان چنگی به دل 

محمود 
فروزبخش

نمی‌زنند. این یک حقیقت است. این 
در حالی است که اصفهان را اغلب دوم 
شهر ایران می‌نامند و از لحاظ تمدن و 
فرهنگ والاترین شهر ایران می‌دانند. 
پس حال باید پرسید که این برترین 
کنون در سال‌های  شهر ایران زمین چگونه است که ا
اخیر در حوزه رسانه اینچنین ضعیف بوده و نتوانسته 
است در برابر سایر شهرها چندان موفقیتی از خودش بروز 
دهد، حال آنکه از لحاظ امکانات نیز  آنقدرها هم پایین‌تر 
از سایر شهرها نیست. این گزاره‌های عمومی بدون شک 
در مورد تلویزیون هم صدق می‌کند و اتفاقا تلویزیون 
جایی است که عموم مردم این گزاره را تصدیق می‌کنند 
و ضعف سازمان صدا و سیما برای همگان عیان 
می‌شود.اما به راستی دلیل این کمبود چیست ؟ 
نویسنده می‌خواهد ماجرا را از کمی قبل‌تر  پیگیری کند 
و ریشه‌ای موضوع را بنگرد. لذا به سراغ فرهنگ اصفهان 
می‌رویم؛ یعنی به سراغ آن لایه‌های مخفی و نهانی از 
زندگانی مردمان می‌رویم که همچون باطن می‌ماند و 

همچون روح بر پیکر شهر جاری است.
یکی از خصوصیات مهم مردم شهر من آن است که اهل 
بروز  نیستند. آنها چندان نمی‌خواهند خود را نشان 
دهند و یا نمایشگری برای دیگران داشته باشند. این 
مهم طی صدها سال در رگ و پی مردم این شهر نفوذ 
کرده است. اصفهانی‌ها چندان مایل نیستند کسی 
سر از کارشان در بیاورد. یعنی نمی‌خواهند اخبارشان را 
دیگران بدانند، هر چند مایل هستند که اخبار دیگران 
را بدانند. پس در اولین گام یک خبرگزاری در اصفهان در 
بخش تولید خبر دچار مشکل می‌شود، زیرا مردم این 
شهر روحیه‌ای دارند که مطابق آن چندان مایل نیستند 
گر توفیقی داشتند و به موفقیتی رسیدند، آن را در بوق  ا
کنند. این خصلت مردم اصفهان دقیقا در مقابل خصلت 

مردمان شهر مشهد است. 
یک مشهدی شاید هم 
چندان دستش پر نباشد، 
اما در بیان آنچه دارد کم 
نمی گذارد. آنها بر بیان 
و گفتن و اظهار کردن و 
بر قشنگ گفتن و بلیغ 
کید دارند.  بیان کردن تا
مشهدی‌ها را می‌توان 
ملت خطابه نامید. در این 
سال‌ها شمار قابل توجه از 
مجریان و بازیگران ایران 
اصالتا مشهدی بودند. 
برای مشهدی مهم است 
که پیامش را به تو برساند 
و خودش را به خوبی ابراز 

کند و این درست عکس حالتی است که در اصفهان 
گر به شهر مشهد و حوزه رسانه آن  نهادینه شده است. ا
دقت کنید، متوجه می‌شوید که کار خبری در مشهد 

آسان‌تر از اصفهان است. 
خبر خمیر مایه بسیاری از رسانه‌هاست. به دنبال آن 
در یک سفر ساده به مشهد متوجه می‌شوید که مشهد 
چندین روزنامه قابل قبول دارد. از طرف دیگرکافی 
است در یک سفر زیارتی به مشهد پاره‌ای از وقت را به 
مشاهده شبکه استانی آنها اختصاص دهید تا به وضوح 
دریابید که کلاس این شبکه یک درجه از شبکه استانی 
اصفهان بالاتر است. با بیان مثال‌هایی از سایر رسانه‌ها 
خواستم بگویم که این برتری کیفی فقط به سازمان 
صداسیمای دو استان برنمی‌گردد بلکه فرهنگی عمومی 
کم است که کار بر انواع رسانه‌ها را سخت  بر شهر من حا

 می‌کند.
مردمان شهر من از دیرباز نمای خانه‌ها را کاهگلی 
می‌کردند و داخل خانه‌ها را بسیار زیبا می‌آراستند. 
این سنت مردمان شهرهای کویری است که نمای 
بیرونی را بی‌فروغ می‌گذارند و به داخل می‌پردازند. پس 
اصفهانی‌ها حتی در معماری‌شان نیز نشان داده‌اند 
که عادت ندارند برای دیگران جلوه‌گری داشته باشند 
حال آنکه بازیگری نوعی جلوه‌گری است و اساسا فیلم و 

نمایش با بروز دادن و جلوه داشتن نسبت دارند.
در اصفهان تئاتر چندان رونقی ندارد. آنچه به عنوان تئاتر 
توسط مردم اصفهان پذیرفتنی است، همان پاداش آنی 
است که به آنها باید سریعا در سالن نمایش داده شود؛ 
یعنی خنده. اصفهانی‌ها تنها با تئاتر شاد و خنده‌دار 
می‌توانند ارتباط برقرار کنند، زیرا آنها به دنبال پاداش 

آنی هستند که قرار است تئاتر به آنها بدهد.
 جک، مزاح، شوخی و طنز دقیقا آن پاداش‌های آنی 
هستند که اصفهانی‌ها در سالن نمایش می‌خواهند 
دریافت کنند. هنرمندان صاحب سبک سال‌های 
دور ونزدیک تئاتر اصفهان را همگی به یاد داریم 
کردند و محبوب شهر  که از این منطق پیروی 

 بودند.  

احمد توکلی، رییس دیده بان شفافیت و 
عدالت: چندین بار در طول یکی، دو سال 
اخیر در  پاسخ به پرسش خبرنگاران از موضوع داوطلبی 
برای انتخابات ریاست جمهوری گفته ام قصد رییس 
جمهور شدن ندارم، چون سنگینی کار با وضع من 

سازگاری ندارد.
 با این حال گاهی خبرسازان به نیات مختلف 
بحث را تکرار کرده و برای خبرسازی خود دلایلی 
گر لازم باشد جفت و  هم جست وجو می‌کنند، یا ا
 جور می کنند! چرا؟ از انگیزه خیرخواهانه علاقه مندان

 یا رقیبان سیاسی متدین که بگذریم، به نظر می رسد 
برخی نیروهای بد سگال نیز  در این صحنه باشند. 

کورش تهامی، بازیگر: بازیگری برای من 
چه در تلویزیون و چه در سینما بسیار 

جدی است.
 به طور مستقیم نه، اما پیشنهاد همکاری با 
 شبکه»جم« به من هم شده است. من جای آدم ها 
نیستم و نمی توانم بابت کارهایی که می کنند 
 نظر بدهم، اما در مورد من آن چیزی که از سینما 
می خواهم و آن ایده آل و توقعی که دارم در شبکه هایی 
مثل »جم« محقق نمی شود. ممکن است این 
شبکه مدتی از لحاظ مالی بازیگری را حمایت کند، 
اما هیچ وقت در چنین شبکه ای برای یک بازیگر 

اتفاق ویژه ای نخواهد افتاد.

روز

گروه رسانه ای اصفهان زیبا

خنک           

نامه دیروز	

خبر اینستا	

گفته ام قصد ریاست 
جمهوری ندارم

 در »جم« 
اتفاقی نخواهد افتاد

علیرضا پناهیان، خطیب: ریشه 
دین ‌گریزی در نیاموختن فلسفه زندگی و 
زندگی منفعلانه است؛ بر اساس تعالیم اسلامی باید 
در هفت سال اول زندگی فرزند فقط به او محبت 
کرد و در هفت سال دوم، راه عبور از رنج را به او 
آموخت و گفت که دنیا محل رنج است. بچه‌ها 
باید با زندگی طبیعی آشنا شوند و زندگی طبیعی با 
رنج همراه است.‌ چرا آموزش و پرورش فرزندان ما 
را انقلابی بار نمی‌آورد؟ باید نسل‌ها را از کودکی به 
گاه کرد و به آنها  دشمنی صهیونیست‌ها با اسلام آ
فهماند دشمن شما بی‌دین است و نباید از آنها 

الگو بگیرید.

 زندگی طبیعی
 همراه با رنج است

     ایسنا: دیگر تحمل این همه 
اصفهان ستیزی را نداریم

ورزشگاه  افتتاح  مهر:      
نقش‌جهان در دیدار جام حذفی

ک: خطای داروخانه‌ها       تابنا
از سر  اجبار است!

 رویش: حسینی رسما 
سرمربی ذوب‌آهن شد

گارد ساحلی ایتالیا از یافتن 4655 
مهاجر در سواحل لیبی در دریای 
مدیترانه خبر داد. طبق اعلام سازمان بین المللی 
حمایت از مهاجران، از ابتدای سال جاری میلادی 
بیش از 142 هزار مهاجر خود را به اروپا رسانده‌اند و 
بیش از 3100 نفر نیز در مسیر مهاجرت از طریق دریای 

مدیترانه جان خود را از دست داده‌اند. 
بحران مهاجرت‌های غیرقانونی به اروپا به یکی از 
دغدغه‌‌های سیاستمداران تبدیل شده‌ و هزاران تن از 
اتباع کشورهای بحران‌زده و درگیر جنگ و مناقشه 
که اغلب آنها را مهاجران سوری، عراقی، افغانی و 
بعضا آفریقایی تشکیل می‌دهند، هر روزه راه اروپا را در 
پیش می‌گیرند تا خود را از جنگ‌ها و اوضاع نامناسب 
کم بر کشورهای متبوعشان خلاص کرده و زندگی  حا

جدیدی را در پیش بگیرند.

مسیر طولانی مهاجران 
از جنگ تا اروپا
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یادداشت

ابراهیم فیاض، مردم شناس: ما دو نوع 
کثریت‌ساز  عزاداری داریم؛ اولی به شدت ا
است و تلاش دارد که دیگران به آن ملحق شوند و در 
خیابان راه می‌افتد،‌ اما دومی اقلیت‌ساز و ضد تحرک 
اجتماعی است و حالت خانقاهی دارد. صداوسیما 
هم این سنخ را تقویت می‌کند، مانند مداحی های حاج 
منصور ارضی و سخنرانی های علیرضا پناهیان. در ادامه 
سنخ شناسی باید بگویم که اقلیت‌سازی به شدت 
خطرناک است و در دراز مدت به رادیکالیسم می‌انجامد. 
اینکه من معتقدم دانشگاه امام صادق )ع( آینده 
خوبی ندارد، علتش همین است؛ چرا که ابتدا از آنجا 

گروه عرفان بیرون آمد و سپس چیزهای دیگری.

بوووو سرده کاپشنم کو؟!
بدون شک جهانِ بدون »کولر و بخاری« 

احمدرضا 
کاظمی

برای پدرهای ایرانی یک آرمان‌شهر و به 
قول خارجی‌ها »اتوپیا« محسوب 
گر انسان‌های  می‌شود. بخاری و کولر ا
زنده بودند، پدر من شخصا هر 
ک‌ترین شکل  جفت‌شان را به وحشتنا
ممکن به قتل می‌رساند. اصلا شدت تنفر پدرهای ایرانی 
از وسیله‌های سرمایش و گرمایش چیزی است در حد 
تنفر »سرهنگ علیفر« از دفاع خطی!  فکر کنم با این مثال 
عمق فاجعه برایتان کاملا روشن شد! مثلا پدر من برای 
اینکه هم به خودش و هم به ما ثابت کند هوا رو به سرما 
نیست، از مهر تا آذر را با شلوارک و رکابی توی خانه راه 
می‌رود و همینجور خودش را باد می‌زند و می‌گوید »وای 
کتیک را در اواخر  بهار و نزدیک  پختم از گرما«، این تا
شدن به فصل تابستان هم به کار می‌برد، یعنی مثلا 
اوایل خرداد که هوا رو به گرم شدن می‌رود پدر گرامی با 
پلیور و شلوار گرم‌کن توی خونه راه می‌رود و از گرمای هوا 
شکایت می‌کند! باورتان نمی‌شود. بهمن ماه را که اوج 
سرما و بارش‌های زمستانه‌ است در نظر بگیرید. در این 
گر توی کوچه تف کنی آب دهنت قندیل  ماه که ا
می‌بندد، بعضی وقت‌ها من خوابم و پدرم یواشکی 
می‌آید بخاری اتاقم را کم می‌کند و می‌رود. دمای اتاق به 
حدی کم می‌شود و چنان سرمایی محیط را فرا می‌گیرد 
گر دست و پا داشت می‌آمد   که خود بخاری  بیچاره ا
زیر پتو من را از پشت بغل می کرد و می‌خوابید کنارم. 
تابستان هم اوضاع به همین شکل است، دمای هوا به 
 درجه‌ای می‌رسد که هرلحظه امکان دارد آدم طی 
کنش فیزیکی مستقیما از »جامد« به »بخار«  یک وا
تبدیل شده و به قول معروف »تصعید« شود، اما با این 
وجود بازهم پدرم روشن کردن کولر را از بی‌اجازه دست 
کردن توی جیبش بدتر می‌داند. خلاصه که چیزی به 
شروع زمستان نماند و همین الان هم می‌توان صدای 
عصای ننه‌سرما را شنید. اینها را گفتم که فعلا قدر آب و 
هوای موجود را بدانید. ماه‌های اولیه پاییز حکم همان 
ماه‌های آخر  بهار را دارد که آدم به وسیله‌های گرمایش 
و سرمایش نیازمند نیست. چهار روز دیگر که مجبور 
شدید زیر 40 تا پتو و ملافه خودتان را عین کودِ شیمیایی 

ک مدفون کنید، به حرفم خواهید رسید!   توی خا

گیشه                      نشریه

انتشار نخستین »مهدکودک«
نخستین شماره مجله »مهد کودک«، اولین و 
کز آموزش کودکان در ایران،  تنها نشریه مرا

منتشر شد. 
در این مجله گزارش‌ها و مطالب خواندنی درباره هر آنچه 
کز پیش‌دبستانی  مهد کودک‌ها، خانه‌های کودک و مرا
و استعدادیابی می‌خواهند، یادداشت‌ها و گفته‌هایی 
از مربیان، مدیران و والدین و تازه‌ترین محصولات و 
ملزومات روز دنیا برای مهد کودک‌ها وجود دارد. گفت 
و گوی محوری شماره نخست مجله مهد کودک با فاطمه 
معتمدآریا، بازیگر معروف سینمای ایران است. فاطمه 
معتمدآریا در این گفت و گوی خود با سعید برآبادی از  

تجربیاتش در آموزش به بچه‌ها می‌گوید.
در نخستین شماره این مجله و در سخن آغازین آن 
گر به زعم کارشناسان، خانواده  چنین می‌خوانیم:» ا
مهم‌ترین نهاد اجتماعی است، به این خاطر است 
که کودکانمان در این بستر کوچک اجتماعی بزرگ 
می‌شوند؛ کودکانی که به کرات سرمایه‌های اجتماعی 
آینده کشور توصیف شده‌اند. بنا به تغییر سبک زندگی 
در سه دهه اخیر کشورمان، و خصوصا تغییراتی که از 
دهه 80 به این سو، هر سال پررنگ تر شده است، نقش 
اجتماعی »مهد کودک«ها نیز مهم‌تر و در عین حال 

آشکارتر شده است. 
کودکان ما به فراخور زمان قابل توجهی که در مهد 
کودک‏ها می‏گذرانند، غالب مهارت‌های‌شان را نیز از این 
نهاد مهم کسب و از سوی دیگر، نخستین تجربه‏های 
اجتماعی‏شدن را در همین خانه‌های مهد تجربه 
می‌کنند. این در حالی است که جامعه مطبوعاتی 
چندان توجهی به این خاستگاه مهم اجتماعی نداشته 
گون در حوزه کودک، هیچ  است؛ با وجود نشریات گونا
کز آموزشی کودکان  نشریه‏ای تا کنون با محوریت مرا
منتشر نشده و نشریه »مهدکودک« مفتخر است که 
نخستین و تنها مجله در این باره خواهد بود؛ نشریه‏ای 
که البته وجوه کاربردی را در عین تخصصی‏بودن مد نظر 
خواهد داشت.»مهد کودک«، والدین کودکان و به‏ویژه 
مدیران مهدها و البته مربیان را مخاطبان اصلی خود 
می‌داند و به واسطه مدد گرفتن از نیروی تخصصی 
آموزش‏دیده و باتجربه و نیز گروهی از فعالان رسانه‏ای 
 خبره،  سعی دارد با تجهیز  به نگاهی کلان و بین‏المللی
 به مساله آموزش، پرورش و تربیت فکری، مجله‌ای 

مفید و کارا در این حوزه باشد.

استعفا!

آقاى روحانى عزيز ، از من به 
شما نصيحت ، يک كلام ختم 
كلام: استعفاى آقاى جنتى به نفع دولت 
و فرهنگ نيست .ما سعى مى كنيم 
ک اجرا كنيم،  كنسرت هايمان را در ارا
ک يک ساعت بيشتر راه  ازقم تا ارا
نيست، يه كم زودتر راه مى افتيم! 
ماسعى مى كنيم 25 يكلو كمتر آلبالو 
بفروشيم، قبول داريم كه مقدار قبلى 
زياد بود! قضيه فوت آقاى يكارستمى 
هم كه با شعار مرگ بر پزشكان فرانسوى 
بحمدلله ختم به خير شد . اينها همه 
بهتر از آن است كه اصلا كنسرتى نداشته 
باشيم ويا به جاى آلبالو مجبورشويم 
ازخارج ذغال اخته واردكنيم وبه ده برابر 
 قيمت بفروشيم. به هرحال اين
 آلبالوها متعلق به باغ هاى خودمان 

است! 
 حمل ضریح حضرت عباس)ع( از اصفهان -  در
 25 آبان  1344 حرکت کاروان حامل ضریح مطهر 
حضرت ابوالفضل )ع( با دو »در« طای منبت کاری 
شده به دست هنرمندان اصفهان و سنگ مرمر مرقد 
مطهر ایشان، با بدرقه پر شور ده ها هزار نفر از مردم 

اصفهان آغاز  شد. حرکت این کاروان با استقبال 
گسترده مردم در شهر های مسیر، از تهران تا کرمانشاه 
و مرز خسروی ادامه یافت و با همراهی انبوه مردم 
شهرهای عراق، به کربلای معلی و حرم مطهر حضرت 

ابوالفضل )ع( رسید.  

نقش                         ماضی

بازی

@esfziba isfahanziba_
newspaper

/isfahanziba @ esfzibaa

محمدرضا شریفی نیا

چهارشنبه 28 مهر  1395 

    17 محرم  1438

سال یازدهم |  شماره 2770

16 صفحه، قیمت:1000تومان

روزنامه سراسری مردم نصف جهان

ISFAHAN-E-ZIBA
 Vol.11 | No.2770

WEDNESDAY. 19 OCT 2016

حرف مردم: 3000483088

| سردبیر: مجتبی شاه مرادی نژاد  | مدیر مسوول: دکتر مهدی جمالی  صاحب امتیاز: شهرداری اصفهان 

آیین نامه اخلاق حرفه ای اصفهان زیبا را درسایت روزنامه مطالعه کنید

esfziba.newspaper@gmail.com  |  ک 95012041  |    چاپ :رسانه برتر اصفهان،میدان امام حسین علیه السام، خیابان طالقانی، مقابل ارگ جهان نما |    تلفن: 32218182   |  فا کس: 32219070   |    امور آ گهی ها: 32229512  |    اشترا

esfziba.newspaper@gmail.com

www.isfahanziba.ir
www.gardeshgarmag.com
www.isftimes.ir
www.hammahale.com

ژانس عکس اصفهان زیبا آ

 این سنت 
مردمان 
شهرهای 

کویری است 
که نمای بیرونی 

را بی‌فروغ 
می‌گذارند 
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